
 1 

                                                                                                                                                                                                            PROJEKTAS 

Šiaulių kultūros centro veiklos plano 

rengimo ir ataskaitos teikimo tvarkos aprašo  

13 priedas 

TVIRTINU 

 

Pareigos 

 

Vardas, pavardė 

 

Parašas 

 

Data 

 

A.V. 

ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

Eil. 

Nr. 

Veikla Buvo planuota Rezultatai Atsakingas 

asmuo/enys, 

skyrius 

I. ASMINISTRACINĖ VEIKLA 

1. Centro tarybos 

darbas 

Posėdžių 

sk. 

Svarbiausi 

svarstytini 

klausimai 

Posėdžių 

sk. 

Data Svarstyta  

4 Kuruoti naujos 

tarybos išrinkimą, 

kontroliuoti, kad 

būtų surengti ne 

mažiau kaip 4 

tarybos posėdžiai 

1 2021-04-08 

 

 

Sukviestas naujos tarybos posėdis, kurio metu išrinktas naujas Tarybos 

pirmininkas. Svarstyti, aptarti klausimai: 

1. Tarybos pirmininko rinkimai. Išrinktas naujas tarybos pirmininkas 

2. Šiaulių kultūros centro veiklos, plėtros ir etatų klausimo pristatymas 

3. Mėgėjų meno veiklos aspektai 

 

I. Grinienė,  

E. Smindriūnaitė 

1 2021-11-11 Svarstytas, aptartas klausimas: 

1. Šiaulių kultūros centro infrastruktūros pristatymas 

 

E. Smindriūnaitė 

  Dėl pandeminės situacijos Centro Tarybos posėdžių įvyko mažiau nei 

planuota. 

 

E. Smindriūnaitė 

2. Centro vidaus 

darbo tvarką 

reguliuojantys 

dokumentai 

Pagal poreikį rengti vidaus 

darbo tvarką reguliuojančius 

dokumentus (tvarkas, 

protokolus, aktus, planus, 

Data Įsak. Nr. Pavadinimas (svarbiausi dokumentai)  

  Parengta: 

1. 147 atostogų įsakymai; 

2. 94 veiklos įsakymai; 

D. Bačiulė, 

I. Grinienė,  

A. Vasiliauskienė 



 2 

ataskaitas ir pan.)   3. 141 personalo įsakymas; 

4. 29 komandiruočių įsakymai; 

5.36 pažymos; 

6. 20 protokolų; 

7. 350 siunčiamų raštų įvairioms įstaigoms; 

8. 49 projektų vykdymo ataskaitos ir planai. 

 

 

VĮ-8-(1.1.) 2021-01-29 Šiaulių kultūros centro finansų kontrolės taisyklės  

VĮ-8-(1.1.) 2021-01-29 Šiaulių kultūros centro darbo tvarkos taisyklės (redakcija)  

VĮ-8-(1.1.) 2021-01-29 Šiaulių kultūros centro darbuotojų pareigų pažeidimų fiksavimo, tyrimo ir 

darbuotojų įspėjimo tvarka (redakcija) 

 

 

VĮ-8-(1.1.) 2021-01-29 Šiaulių kultūros centro paramos lėšų gavimo, apskaitos ir panaudojimo 

tvarka (redakcija) 

 

 

VĮ-8-(1.1.) 2021-01-29 Šiaulių kultūros centro korupcijos prevencijos 2021–2023 metų programa 

 

 

VĮ-8-(1.1.) 2021-01-29 Šiaulių kultūros centro korupcijos prevencijos 2018–2020 metų programos 

įgyvendinimo priemonių plano 2020 metų ataskaita 

 

 

VĮ-17-(1.1.) 2021-03-30 Patvirtintas Šiaulių kultūros centro pareigybių priskyrimas skyriams  

VĮ-32-(1.1.)   2021-06-01 Šiaulių kultūros centro mažos vertės pirkimų organizavimo tvarka 

(redakcija) 

 

 

VĮ-53-(1.1.) 

 

2021-08-10 

 

Šiaulių kultūros centro darbo organizavimo valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos ir (ar) karantino laikotarpiu tvarka 

 

 

VĮ-61-(1.1.) 

 

2021-09-07 

 

Šiaulių kultūros centro darbo organizavimo valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos ir (ar) karantino laikotarpiu tvarka (redakcija) 

 

 

VĮ-72-(1.1.) 2021-10-08 Pakoreguoti ir patvirtinti Centro darbuotojų pareigybių aprašymai  

VĮ-77-(1.1.)  2021-10-25 Šiaulių kultūros centro darbo apmokėjimo sistemos aprašas (redakcija)  

VĮ-92-(1.1.) 2021-12-23 Šiaulių kultūros centro veiklos plano rengimo ir ataskaitų teikimo tvarkos 

aprašas 

 

 

VĮ-93-( l. 1.) 2021-12-23 Šiaulių kultūros centro vidaus kontrolės politika (redakcija) 

 

 



 3 

3. Centro veiklos 

sutartys 

Sut. sk. Pavadinimas  Sut. sk. Pavadinimas  Svarbiausios sut. (pav., data, nr., 

galiojimas, apibūdinimas) 
 

200 

 

Ūkinės sutartys  40 Ūkinės sutartys (paslaugų, prekių įsigijimo 

sutartys) 

Dėl pandeminės situacijos Lietuvoje 

buvo atšaukta nemažai renginių ir 

įvairių veiklų, todėl nebuvo 

sudarytos planuotos skaičių sutarčių. 

Administracija, 

visi skyriai 

50 Rėmimo sutartys 

 

21 Paramos sutartys  

100 Atlikimo sutartys  

 

15 Atlikimo sutartys  

100 Koncertinės 

sutartys  

 

0 Koncertinės sutartys (renginio organizavimo 

sutartys, savivaldybės materialiojo turto 

trumpalaikės nuomos sutartys pritaikant procentinį 

įkainį nuo parduotų bilietų kiekio) 

 

Pagal naujus Centro įkainius 

tikslingiau ir tiksliau sudaryti ne 

Koncertinę renginio sutartį, o 

Patalpų nuomos sutartį. 

100 Patalpų nuomos 

sutartys 

 

89 Patalpų nuomos sutartys  

100 Savanoriškos 

veiklos sutartys 

 

15 Savanoriškos veiklos sutartys 

 

 

  150 Veiklos sutartys 111 Veiklos sutartys 

 

 

8 Neformaliojo 

vaikų švietimo 

lėšų skyrimo ir 

panaudojimo 

2021 metų 

sutartys 

8 Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) lėšų skyrimo 

ir panaudojimo 2021 metų sutartys 

 

80 Sutartys su  vaikų 

tėvais NVŠ 

projekto 

vykdymui 

 

107 Sutartys su vaikų tėvais NVŠ projekto vykdymui 

 

  

10 NVŠ savanoriško 

darbo sutartys 

 

9 NVŠ savanoriško darbo sutartys 

 

  

20 Projektinės 

sutarys 

 

 

21 Projektinės sutartys 

 

  



 4 

4. Projektinė veikla Projekto pareng./vykdym. 

m., fondas, pavadinimas 

Pareng. 

m. 

Vykdym. 

m. 

Fondas Projekto 

pavadinimas 

Finansavimas Kita svarbi 

informacija 

 

9. Lietuvos kultūros tarybos 

projektai: 

       

1.1. XIV tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

2020 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

XIV tarptautinis 

šokio festivalis-

konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

10000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

Z. Mundinienė 

1.2. Edukacinis renginys 

„Smetoniškos mindauginės“ 

 

2020 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Edukacinis renginys 

„Smetoniškos 

Mindauginės“ 

12700 Eur Projektas 

įgyvendintas 

U. Skačkauskienė 

1.3. Interaktyvios garsinio 

skaitymo valandos  

 

2020 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Interaktyvios 

garsinio skaitymo 

valandos 

Nefinansuotas  E. Smindriūnaitė 

1.4. Kūrybiškumo bei 

eksperimentinių edukacinių 

užsiėmimų programa „Aš 

esu STEAM“ 

 

2020 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Kūrybiškumo bei 

eksperimentinių 

edukacinių 

užsiėmimų 

programa „Aš esu 

STEAM“ 

Nefinansuotas  V.Dambrauskienė 

1.5. Jaunimo kamerinio 

choro „Atžalynas“ 

kompaktinė plokštelė ir 

fotoalbumas 

 

2020 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Choriniai 

susitikimai „Choras 

– kodėl, kas, kur...“ 

9100 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė, 

M. Žalalis 

1.6. Virtualios realybės 

žaidimas „Riedėk per 

kultūrą“ 

 

2020 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Virtualios realybės 

žaidimas „Riedėk 

per kultūrą“ 

Nefinansuotas  I. Grinevičienė 

1.7. Renginių ciklas „Ir 

ežeras turi ausis“ 

2021 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras 

turi ausis“ 

9000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

M. Vaitkevičius 

1.8. Projektas „Magiškas 

parkas“ 

2021 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Meninės vizijos 

projektas 

„Magiškas parkas“ 

Nefinansuotas  M. Paraugytė 

1.9. Žaliasis projektas 2021 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

 

Renginių ciklas 

„Menas gali būti 

ŽALIAS“ 

Nefinansuotas  E. Novikovė 



 5 

1.10. Kūrybinės dirbtuvės 

jubiliejiniams Šiaulių 

metams paminėti „Šiauliai – 

saulės miestas“ 

 

2021 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Kūrybiškumo ir 

edukacinių 

užsiėmimų 

programa 

„Žaidžiame 

Šiaulius“ 

Nefinansuotas  V.Dambrauskienė 

1.11. Natų ir kompaktinio 

disko leidinys „Dega žiburį 

pelėda“ 

2021 m. 2021 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Natų ir kompaktinio 

disko leidinys 

„Dega žiburį 

pelėda“ 

 Projekto 

atsisakyti teikti 

dėl pandeminės 

situacijos 

 

1.12. Kūrybinės dirbtuvės, 

vaikų vasaros stovykla 

 

2021 m. 2022 m. Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Edukacinės 

kūrybinės dirbtuvės 

„Miesto identiteto 

paieškos. Keramika 

ir spauda“ 

Prašoma suma 

14300 Eur 

 V.Dambrauskienė 

1.13. Neplanuota 2021 m. 2022 m.  Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Respublikinės 

moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės 

„Patrepsynė“ 

Prašoma suma 

18200 Eur 

 A. Brijūnienė 

1.14. Neplanuota 2021 m. 2022 m.  Lietuvos 

kultūros 

taryba 

XV tarptautinis 

šokio festivalis-

konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

Prašoma suma 

17000 Eur 

 Z. Mundinienė 

1.15. Neplanuota 2021 m. 2022 m.  Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras 

turi ausis“ 

Prašoma suma 

16300 Eur 

 D. Bačiulė 

1.16. Neplanuota 2021 m. 2022 m.  Lietuvos 

kultūros 

taryba 

Projektas 

„Magiškas parkas“ 

Prašoma suma 

49300 Eur 

 M. Paraugytė 

2. Šiaulių miesto 

savivaldybės Kultūros 

plėtros programos projektai: 

       

2.1. Neplanuotas 

 

2021 m. 2021 m. Šiaulių 

miesto 

savivaldybė 

Žodžio ir muzikos 

festivalis „Ir ežeras 

turi ausis“ 

 

1700 Eur Projektas 

įgyvendintas 

M. Vaitkevičius 

2.2. Neplanuotas 

 

2021 m. 2021 m. Šiaulių 

miesto 

savivaldybė 

Edukacinis renginys 

„Smetoniškos 

Mindauginės“ 

 

1600 Eur Projektas 

įgyvendintas 

U. Skačkauskienė 



 6 

2.3. Neplanuotas 2021 m. 2021 m. Šiaulių 

miesto 

savivaldybė 

Choriniai 

susitikimai „Choras 

– kodėl, kas, kur...“ 

1400 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Brijūnienė, 

M. Žalalis 

3. Šiaulių miesto 

savivaldybės finansuotos 

kultūrinės priemonės: 

       

3.1. Respublikinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Pulsas“ 

2020 m. 2021 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Respublikinis 

mėgėjų teatrų 

festivalis „Pulsas“ 

 

2000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

E. Novikovė 

3.2. Vaikų velykėlės 2020 m. 2021 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Vaikų velykėlės  Renginys 

atšauktas dėl 

pandeminės 

situacijos, lėšos 

perskirstytos 

 

3.3. Prisikėlimo aikštės 

pristatymo renginių ciklas 

2020 m. 2021 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Prisikėlimo aikštės 

pristatymo renginių 

ciklas 

8000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

E. Smindriūnaitė 

3.4. Edukacinių užsiėmimų 

programa „Rieda, sukas 

metų ratas“ 

2020 m. 2021 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Edukacinių 

užsiėmimų 

programa „Rieda, 

sukas metų ratas“ 

3000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

V.Dambrauskienė 

3.5. Šiaulių miesto centrinio 

parko estrados atidarymo 

renginys 

 

2020 m. 2021 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Šiaulių kultūros 

centro gimtadienio 

renginys 

3500 Eur Projektas 

įgyvendintas 

A. Vaitkienė 

3.6. Renginių ciklas „Menas 

gali būti ŽALIAS“ 

2020 m. 2021 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Renginių ciklas 

„Menas gali būti 

ŽALIAS“ 

 Projektas teiktas 

Kultūros tarybai, 

lėšos 

perskirstytos 

 

3.7. Neplanuotas 2021 m. 2021 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Audiovizualinių 

kūrinių ciklas 

2000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

I. Grinevičienė 

3.8. Neplanuota 2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Respublikinis 

mėgėjų teatrų 

festivalis „Pulsas“ 

Prašoma suma 

2000 Eur 

 A. Brijūnienė 

3.9. Neplanuota 

 

2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Vaikų velykėlės Prašoma suma 

1100 Eur  

 V.Dambrauskienė 

 

3.10. Neplanuota 2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Kultūros diena Prašoma suma 

2900 Eur  

 A. Vaitkienė 

 



 7 

3.11. Neplanuota 2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

Šiaurės Lietuvos 

regiono dainų ir 

šokių šventė 

Prašoma suma 

5000 Eur  

 D. Bačiulė, 

U. Skačkauskienė 

 

3.12. Neplanuota 2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Meninė iniciatyva 

„Laisvės vėjai“ 

Prašoma suma 

1100 Eur  

 E. Smindriūnaitė 

3.13. Neplanuota 2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Prisikėlimo aikštės 

ekspozicinės erdvės 

kūrimas 

Prašoma suma 

5000 Eur  

 E. Smindriūnaitė 

3.14. Neplanuota 2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

Tarptautinė 

neįgaliųjų diena. 

Pojūčių teatro 

spektaklis 

„Supergalios“ 

Prašoma suma 

1400 Eur  

 U. Skačkauskienė 

 

4.Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo reprezentaciniai 

projektai: 

       

  4.1. XIV tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė 

 

2020 m. 2021 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

XIV tarptautinis 

šokio festivalis-

konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

15400 Eur  Z. Mundinienė 

4.2. Neplanuota 

 

 

2021 m. 2022 m. Šiaulių m. 

savivaldybė 

 

XIV tarptautinis 

šokio festivalis-

konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

15400 Eur  Z. Mundinienė 

5. Šiaulių kultūros centro 

kultūros paso paslaugos 

teikimas:  

       

5.1. Šiaulių kultūros centro 

kultūros paso paslaugos 

teikimas (2 vnt.) 

2021 m. 2023 m.  LR Kultūros 

ministerija  

Šiaulių kultūros 

centro kultūros paso 

paslaugos teikimas 

(2 vnt.) 

 Nuspręsta neteikti 

dėl meno vadovų 

darbo apimties ir 

galimo 

įsipareigojimų 

neįgyvendinimo. 

R. 

Smagurauskienė 

 

5.2. Neplanuota 2021 m. 2021–2024 

m. 

LR kultūros 

ministerija 

Edukacinis 

užsiėmimas 

„Sukučio žaismas“ 

(išvažiuojamasis) 

 Kultūros paso 

paslaugos 

teikimas 

patvirtintas 

V.Dambrauskienė 

 

5.3. Neplanuota 2021 m. 2021–2024 

m. 

LR kultūros 

ministerija 

Edukacinis 

užsiėmimas „Sukučio 

žaismas“ (Šiaulių 

kultūros centras) 

 Kultūros paso 

paslaugos 

teikimas 

patvirtintas 

V.Dambrauskienė 

 



 8 

5.4. Neplanuota 2021 m. 2021–2024 

m. 

LR kultūros 

ministerija 

Edukacinis 

užsiėmimas „Molio 

forma“ 

(išvažiuojamasis) 

 Kultūros paso 

paslaugos 

teikimas 

patvirtintas 

V.Dambrauskienė 

 

5.5. Neplanuota 2021 m. 2021–2024 

m. 

LR kultūros 

ministerija 

Edukacinis 

užsiėmimas „Molio 

forma“ (Šiaulių 

kultūros centras) 

 Kultūros paso 

paslaugos 

teikimas 

patvirtintas 

V.Dambrauskienė 

 

5.6. Neplanuota 2021 m. 2021–2024 

m. 

LR kultūros 

ministerija 

Edukacinis 

užsiėmimas „Ratilo 

raštai raštuoti 

(išvažiuojamasis) 

 Kultūros paso 

paslaugos 

teikimas 

patvirtintas 

V.Dambrauskienė 

 

5.7. Neplanuota 2021 m. 2021–2024 

m. 

LR kultūros 

ministerija 

Edukacinis 

užsiėmimas „Ratilo 

raštai raštuoti“ 

(Šiaulių kultūros 

centras) 

 Kultūros paso 

paslaugos 

teikimas 

patvirtintas 

V.Dambrauskienė 

 

6. Šiaulių kultūros centro 

vaikų ir jaunimo 

neformalusis ugdymas 

2021 m. 2021 m. Šiaulių 

miesto 

savivaldybė 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

finansuojamas 

projektas 

„Neformaliojo 

vaikų švietimo 

paslaugų plėtra“ 

9060 Eur Programa 

įgyvendinta 

R. 

Smagurauskienė 

7. Neplanuota  2021 m. 2021 m.  LR Kultūros 

ministerija  

Kovo 11-osios, 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienos, 

minėjimas ir 

pilietinė akcija 

„Laisvės vėjai“ 

5000 Eur Projektas 

įgyvendintas 

E. Smindriūnaitė 

5. Kiti darbai 1. Neplanuota 1. Darbas Šiaulių miesto savivaldybės Masinių renginių Šiaulių mieste komisijoje 

 

D. Bačiulė 

2. Atstovauti įstaigai, spręsti 

svarbius klausimus, rengti 

raštus, atlikti įstaigos 

reprezentavimo funkciją 

užtikrinant įstaigos 

funkcionavimą direktoriaus 

nebuvimo atveju. 

2. Atstovauti įstaigai: 

2.1. Rengti raštai dėl sutarčių vykdymo ir nutraukimo, elektros tiekimo, papildomų lėšų skyrimo ir kt. 

2.2. Rengti aktai elektros išlaidų kompensavimui. 

2.3. Atliktas profesinės rizikos vertinimas šviesos inžinierius darbo vietoje, organizuotas papildomas 

apsaugos priemonių – ausinių įsigijimas , nagrinėtas šviesos inžinierius nedarbingumo pažeidimas, teikta 

informacija VDI. 

2.4. Kreiptasi į advokatą dėl skolos iš skolininko išieškojimo. 

2.5. Rinkta ir teikta informacija auditams. 

I. Grinienė 



 9 

3. Rengti Centro ataskaitas ir 

planus steigėjui ir kitoms 

įstaigoms: 

 

3. Rengti Centro ataskaitas ir planus steigėjui ir kitoms įstaigoms: 

3.1. Parengti Centro (2021–2023, 2022–2024) metų strateginiai veiklos planai, veiklos plano tikslų, 

uždavinių, priemonių,  priemonių išlaidų ir produkto kriterijų suvestinė, tikslintas 2022–2024 metų 

strateginis planas; 

3.2. Parengta Centro (2021–2023) metų strateginio plano 2021 metų įgyvendinimo ataskaita; 

3.3. Parengta 2021 m. Centro ir jo struktūrinių padalinių metinę veiklos ataskaitoje „Veikla“ (LNKC); 

A. Vaitkienė 

 

 3.4. Parengta 2021 m. kultūros centro Šiaulių miesto savivaldybės finansuotų kultūrinių priemonių 

bendra paraiška ir sąmata. Vykdytas priemonių įgyvendinimo koordinavimas; 

3.5. Koordinuotas kultūrinių paraiškų pateikimas Lietuvos kultūros tarybai, koreguotos sąmatos. 

 

 

4. Neplanuota  4. Rinkta, sisteminta ir teikta informaciją apie Centro darbuotojų COVID-19 skiepus, testavimus. 

 

A. Vasiliauskienė 

5. Rengti skyrių ataskaitas, 

planus 

 

5. Parengtos ataskaitos ir planai steigėjui ir kitoms įstaigoms. Administracija, 

skyrių vadovai 

II. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS 

1.  Centro 

vartotojai 

 

 

 

 

 

 

 

Bendras, ŠKC, RKN, 

masinių reng., kt. erdvių, 

edukac. užsiėmimų, 

internet. svetainės, social. 

tinklo facebook, instagram 

vartot. sk. 

Bendras 

vartot. sk. 

ŠKC vartot. 

sk. 

RKN 

vartot. sk. 

Masinių 

reng. 

vartot. sk. 

Kt. erdvių 

vartot. sk. 

Edukacinių 

užsiėmimų 

dalyvių sk. 

Internet. 

svetainės vartot. 

sk. 

Social. 

tinklo 

Facebook 

vartot. sk. 

Insta

gram 

varto

t. sk. 

103500 113395 28573 1390 64027 19405 4463 28000 13000 800 

1.5.

2. 
Centro renginiai Pavadinimas Valstybės 

šventės ir 

atmintinų datų 

minėjimai 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

Renginiai – 9: 

1. Vasario 16-oji d. 2 

renginiai: 

1.1. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos meninė 

akcija „Deklamuoju 

Lietuvai“ ir Lietuvos 

valstybės vėliavos pakėlimo 

ceremonija 

 

Renginiai – 10:  
1. Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos iškilminga Lietuvos 

Respublikos valstybės vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

 

 

 

 

 

 

2021-02-16  

 

Prisikėlimo 

aikštė 

 

U. Skačkauskienė 

1.2. Vasario 16 d. Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos 

meninė akcija „Deklamuoju 

Lietuvai“ 

 

Perkelta prie „Meninės 

iniciatyvos“  

    



 10 

2. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – šventinis minėjimas 

 

2. Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos – šventinis 

minėjimas ir pilietinė akcija 

„Laisvai“ 

 

„Ritmas kitaip“, 

Šiaulių pučiamųjų 

orkestro saksofonistas, 

„Lewben Art 

Foundation“ paroda 

„Homo Absentia“  

2021-03-11 Prisikėlimo 

aikštė 

E. Smindriūnaitė 

3. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas, 2 renginiai: 

3.1. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas 

 

3. Iškilmingas Gedulo ir vilties 

dienos minėjimas 

Šiaulių kultūros centro 

choras „Tremtinys“ 

(meno vad. Romaldas 

Pečeliūnas), Šiaulių 

universitetinės 

gimnazijos folkloro 

ansamblis „Čiūto“ 

(vad. Rasa 

Stoškuvienė) 

 

2021-06-14 Geležinkelio 

rampa 

U. Skačkauskienė 

3.2. Atminties akcija „Ištark, 

išgirsk, išsaugok“ 

 

  Atšauktas dėl 

COVID-19 

  

4. Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos 

iškilminga Lietuvos 

respublikos vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

ir šventinis koncertas 

 

4. Iškilminga Valstybės 

(Lietuvos Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos iškilminga 

Lietuvos respublikos vėliavos 

pakėlimo ceremonija 

 

Šiaulių kultūros centro 

mėgėjų meno 

kolektyvai: kamerinis 

choras „Bičiuliai“ 

(vad. R. Daukantaitė), 

vokalo studija 

„Rokoko“ (vad. R. 

Kauneckaitė), 

liaudiškų šokių grupė  

2021-07-06 Prisikėlimo 

aikštė 

M. Paraugytė 

  „Vajaunas“ (vad. R. 

Laugalis) ir liaudiškų 

šokių ansamblis 

„Kalatinis“ (vad. V. 

Verkulienė), taip pat 

Šiaulių pučiamųjų 

orkestras (vad. ir 

dirig. S. Vaičiulionis, 

dirig. G. Brūzga), 

tautinių šokių 

kolektyvas „Šėvulis“ 

(vad. G. 

Šveikauskaitė) 

   



 11 

5. Renginiai, skirti Baltijos 

kelio dienai ir Laisvės dienai 

atminti, 3 renginiai: 

5.1. Baltijos kelio dienos 

minėjimas 

 

5. „Laisvės keliu“ renginiai, 

skirti Baltijos kelio ir Laisvės 

dienoms paminėti, 3 renginiai: 

5.1. Šventinis Baltijos kelio 

dienai skirtas koncertas 

V. Merkelytė 

(sopranas), A. Balsytė 

(sopranas), J. Janužas 

(tenoras), P. 

Kondrotas (baritonas), 

D. Žigaitė 

(saksofonas), M. 

Šalkus (valtorna) ir 

Šiaulių pučiamųjų 

orkestras (men. vad. ir 

dirig. S. Vaičiulionis, 

dirig. G. Brūzga).  

2021-08-23 Saulės 

Laikrodžio 

aikštė 

M. Paraugytė 

5.2. Susitikimas su 

tarptautinės organizacijos 

„Tradicija, šeima, 

nuosavybė“ (TFP) nariais 

 

5.2. Susitikimas ir diskusija su 

tarptautinės katalikiškos 

organizacijos „Tradicija, šeima, 

nuosavybė“ (TFP) nariais 

 

 

Tarptautinės 

katalikiškos 

organizacijos 

„Tradicija, šeima, 

nuosavybė“ (TFP) 

nariai, Šiaulių 

kultūros centro choras 

„Tremtinys“ (men. 

vad. R Pečeliūnas) ir 

Šv. Cecilijos 

ansamblis (men. vad. 

R. Kalakauskienė). 

2021-08-28 Sukilėlių 

kalnelis 

U. Skačkauskienė 

5.3. Laisvės dienos 

minėjimas 

 

5.3. Laisvės dienos minėjimas 

 

Šiaulių kultūros centro 

jaunimo kamerinis 

choras „Atžalynas“ 

(men. vad. M. 

Žalalis), knygos 

„Birželis kvietė į 

kovą“ pristatymas 

(aut. visuomeninė 

redakcinė kolegija).  

2021-08-31 Šiaulių 

kultūros 

centro 

pramogų 

salė 

„Maksas“ 

U. Skačkauskienė 

6. Neplanuota  6. Sausio 13-osios atminimo 

vakaras, skirtas Laisvės gynėjų 

dienos 30-osioms metinėms 

atminti 

Lietuvos šaulių 

sąjungos gen. Povilo 

Plechavičiaus šaulių 

6-osios rinktinės 

jaunieji šauliai, 

Lietuvos skautijos 

Šiaulių skautų tunto 

nariai 

2021-01-13 Skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybės 

M. Paraugytė 



 12 

7. Neplanuota  7. Iškilminga Kultūros dienos 

Taikos vėliavos kėlimo 

ceremonija 

 

Gintas Gascevičius 2021-04-15 Prisikėlimo 

aikštė 

A. Vaitkienė 

 

8. Neplanuota  8. II pasaulinio karo aukų 

pagerbimo ir rastų palaikų 

kapavietės pašventinimo 

ceremonija 

 

 2021-06-15 Ginkūnų 

kapinių 

prieigos 

 

A. Vaitkienė 

 

Renginiai – 10: 

Miesto 

šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

Renginiai – 20:     

1. „Aš – mažasis šiaulietis“. 

Organizatoriai: Šiaulių 

kultūros centras, Civilinės 

metrikacijos skyrius, Šiaulių 

moksleivių namai 

 

1. Šventinis renginys „Aš – 

mažasis šiaulietis“ 

Šiaulių turizmo 

informacijos centras, 

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“, Šiaulių 

Gegužių 

progimnazija, Studija 

„Menoja“, Šiaulių 

dailės galerija, Šiaulių 

Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazija 

2021-06-01 Kaštonų 

al., 

Vilniaus g. 

bulvaras 

A. Vaitkienė 

2. Šiaulių miesto centrinio 

parko estrados atidarymo 

renginys 

 

Projektas neįgyvendintas, lėšos 

perskirstytos 

    

3. Prisikėlimo aikštės 

pristatymo renginių ciklas 

„Susitikimo vieta – 

Prisikėlimo aikštė“ 

 

Perkelta prie „Parodos“     

4. Renginių ciklas „Ir ežeras 

turi ausis“ 

 

2. Žodžio ir muzikos festivalis 

„Ir ežeras turi ausis“  

 

Erkė, Kigidi Karma, 

„Okata“, „Freestarz“, 

„Vilniaus Energija“. 

Haiku kūrybinės 

dirbtuvės su Artūru 

Šilansku. Beatbox 

dirbtuvės su Žygimantu  

2021-08-21 Rėkyvos 

ežero 

pakrantė 

A. Brijūnienė, 

M. Vaitkevičius 

  Gudeliu Gon.Freestyle 

dirbtuvės su Roku 

Jama Grajausku. 

   



 13 

5. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 785“ 

 

3. Miesto šventė „Šiaulių dienos 

785“, 8 renginiai: 

   E. Smindriūnaitė 

3.1. Šiaulių dienos 785. Meninės 

vizijos projektas „Magiškas 

parkas“ 

Morlov, „5:05“, 

Gabija Petrauskaitė, 

gongų meistras 

Artūras Arti, Egidijus 

Darulis, Sirupas, 

Mantas IR 

 

2021-09-10–

2021-09-11 

Dainų parko 

pėsčiųjų ir 

dviračių 

takas 

M. Paraugytė,  

U. Skačkauskienė 

 

3.2. Šiaulių dienos 785. Lietuvos 

nacionalinio operos ir baleto 

teatro opera ant ratų „Tarnaitė 

ponia“, 2 operos 

 

Lietuvos nacionalinio 

operos ir baleto teatras 

2021-09-10–

2021-09-11 

Prisikėlimo 

aikštė 

E. Smindriūnaitė 

3.3. Šiaulių dienos 785. 

Šventinis koncertas 

„#ŠiauliaiŠviečia“, 2 koncertai 

 

Grupė „Subtilu-Z“, 

„Solo Ansamblis“. 

Jurga, „Daddy Was a 

Milkman“, grupė 

„The Roop“ 

2021-09-10–

2021-09-11 

Centrinio 

parko  

estrada 

E. Smindriūnaitė 

3.4. Šiaulių dienos 785. Meninio 

apšvietimo instaliacija 

„Šiauliams 785“ 

 

 2021-09-10–

2021-09-11 

Salduvės 

piliakalnis 

E. Smindriūnaitė 

3.5. Šiaulių dienos 785. 

Agrio Danilevičiaus šokio 

mokyklos „Dzirnas“ šokio 

spektaklis „Carmina Burana“ 

(Ryga, Latvija). 2 spektakliai 

 

Agrio Danilevičiaus 

šokio mokykla 

„Dzirnas“ 

2021-09-10–

2021-09-11 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

Z. Mundinienė 

6. Spalio 1 d., tarptautinė 

senjorų diena  

 

4. Spalio 1 d., tarptautinė senjorų 

diena. Lietuvos nacionalinės 

kultūros ir meno premijos 

laureatės prof. Astos 

Krikščiūnaitės kūrybinės veiklos 

35-mečio koncertas. Org. Šiaulių 

kultūros centras, koncertinį 

įstaiga „Saulė“  

 

Prof. Asta 

Krikščiūnaitė 

(sopranas), Juozas 

Janužas (tenoras), 

Šiaulių pučiamųjų 

orkestras (meno vad. 

ir dirig. S. 

Vaičiulionis, dirig. G. 

Brūzga). Koncerto 

vedėja Urtė 

Kavaliauskaitė. 

 

2021-10-01 Šiaulių 

kultūros 

centras 

U. Skačkauskienė 



 14 

7. Kalėdiniai Šiaulių miesto 

renginiai, 4 renginiai: 

7.1. Advento vakaras 

„Artėjant stebuklui“ 

 

5. Kalėdiniai Šiaulių miesto 

renginiai, 3 renginiai: 

 

    

7.2. Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė 

 

5.1. Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė. Muzikinė pasaka 

„Kalėdų berniukas“ ir grupės 

„Lemon Joy“ koncertas 

 

„Lauros studija“  

(meno vad. L. 

Remeikienė), Šiaulių 

kultūros centro 

choreografijos studija 

„Aušrelė“ (meno vad. 

M. Kosaitis, meno 

vad. asist. V. 

Adomėnaitė-

Butnorienė), Šiaulių 

kultūros centro 

liaudiškų šokių 

ansamblis „Kalatinis“ 

(meno vad. V. 

Verkulienė), Laura 

Remeikienė, Agnė 

Michalenkovaitė, 

Modestas 

Vaitkevičius, Andrius 

Trijonis, Vilija 

Krausienė. 

Scenarijaus autorė 

Modesta Jurgaitytė, 

režisierė Virgilija 

Staševičiūtė 

 

2021-12-04 Prisikėlimo 

aikštė 

E. Smindriūnaitė 

7.3. Kalėdinės eglės 

įžiebimo šventė Rėkyvoje 

 

5.2. Kalėdinės eglės įžiebimo 

šventė Rėkyvoje 

 

Šiaulių kultūros centro 

choreografijos studija 

„Impresija“ (meno 

vad. I. Al Shammas), 

Kalėdų Senelis su 

savo palyda 

 

2021-12-10 Rėkyva A. Brijūnienė 

7.4. Šventinis fejerverkas ir 

naujametinės dūzgės 

 

5.3. Šventinis fejerverkas 

 

 2021-12-31 PC „Saulės 

miestas“ 

E. Smindriūnaitė 



 15 

8. Neplanuota 6. Pasaulinės žemės dienos 

iškilminga Žemės vėliavos 

pakėlimo ceremonija ir 

iniciatyva „Atkurkime savo 

Žemę“ 

Šiaulių miesto 

švietimo įstaigos, 

Šiaulių regiono atliekų 

tvarkymo centras, 

Vilniaus universiteto 

Šiaulių akademijos 

botanikos sodas 

2021-03-20 

–2021-04-22 

Prisikėlimo 

aikštė 

U. Skačkauskienė 

9. Neplanuota  7. Edukacinis gyvosios istorijos 

renginys „Smetoniškos 

Mindauginės“ 

Grupės „The Ditties“, 

„Smetonos ūsai“, 

„Home Jazz Band“, 

„The Schwings Band“, 

Šiaulių kultūros centro 

liaudiškų šokių grupės 

„Vajaunas“ (vad. R. 

Laugalis), tautinių 

šokių kolektyvo 

„Šėvulis“ (vad. G. 

Šveikauskaitė), 

Akmenės kultūros 

namų romansų grupės 

„Akmenės vyrai“ (vad. 

A. Vaičiakauskas), 

Naisių vasaros teatro, 

Šiaulių kultūros centro 

suaugusiųjų mėgėjų 

teatro „Durys“ (vad. V. 

Dargis) ir Šiaulių menų 

mokyklos vaikų ir 

jaunimo teatro studijos 

„Kompanija šauni“ 

(rež. V. Dargis ir D. 

Dargienė) aktoriai 

 

2021-07-06 Saulės 

Laikrodžio 

aikštė 

U. Skačkauskienė 

10. Neplanuota  8. Laidos „Įdomiosios atostogos“ 

filmavimas ir tiesioginė 

transliacija iš Šiaulių. Org. 

Šiaulių kultūros centras ir LRT 

 

 

Laidos vedėja 

Raminta Naujanytė-

Bjelle, magas Rokas 

Bernatonis 

2021-08-20 Prisikėlimo 

aikštė 

E. Smindriūnaitė 



 16 

11. Neplanuota  9.Filmų „Emilija iš Laisvės 

alėjos“ (rež. D. Ulvydas, 

Lietuva, 2017 m.) ir „Nova 

Lituania“ (rež. K. Kaupinis, 

Lietuva, 2020 m.) peržiūros 

 

 2021-08-20 Prisikėlimo 

aikštė 

E. Smindriūnaitė 

12.  Neplanuota  10. Pasaulio tautų teisuolių 

skvero atidarymo ceremonija 

 

Gediminas Brūzga, 

ambasadoriai 

2021-10-22 Vilniaus ir 

Ežero g. 

prieigos 

A. Vaitkienė 

13. Neplanuota  11. Sakurų parko sodinimo 

šventė 

Šiaulių Juliaus 

Janonio gimnazijos 

gimnazistai 

2021-10-22 Dainų parko 

pėsčiųjų ir 

dviračių 

takas 

A. Vaitkienė 

 

Renginiai – 3: 

Tradicinės 

kalendorinė

s šventės 

Pavadinimas Dalyviai Data Vieta  

Renginiai – 1:     

1. Vaikų Velykėlės: Vaikų Velykėlės  Atšauktas dėl 

pandeminės 

situacijos 

 

  

1.1. Vaikų Velykėlės     

1.2. Vaikų Velykėlės     

2. Joninės prie Rėkyvos 

ežero 

1. Aktyvus žaidimas „Joninės 

mieste“ 

Miesto gyventojai ir 

svečiai. Šiaulių kultūros 

centro darbuotojai dirbę 

su lankytojais aktyvaus 

žaidimo punktuose, 

būrėjos, liaudiškų šokių 

ansamblis „Kalatinis“ 

nariai, apeiginio 

folkloro ansamblis 

„Rėda“ nariai, folkloro 

ansamblis „Sidabrinė 

gija“, muzikos grupė 

„Tykiai“, Šiaulių 

Juliaus Janonio 

gimnazijos muzikantė 

mokinė ir roko grupė 

„Penkios po penkių“, 

Šiaulių Juliaus Janonio 

gimnazijos ir Šiaulių 

„Juventos“ 

progimnazijos roko 

grupė „Garso labirintai“ 

2021-06-23 Viešosios 

Šiaulių 

miesto 

erdvės 

 

A. Brijūnienė 



 17 

 Meninės 

iniciatyvos 

Pavadinimas Data Vieta  

1. Meninių iniciatyvų 

organizavimas ir 

koordinavimas: 

1.1. Sausio 13-oji – Laisvės 

gynėjų diena. Skveras prie 

Šiaulių miesto savivaldybės 

 

Meninės iniciatyvos, kiti renginiai – 3: 

 

 

Perkelta prie „Valstybės šventės ir atmintinų datų 

minėjimai“ 

   

1.2. Vasario 16 d. Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos 

meninė akcija „Deklamuoju 

Lietuvai“ 

1. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos meninė akcija, 

„Deklamuoju Lietuvą“. Lietuvių poetų eilėraščius apie 

Lietuvą įskaitė Šiaulių kultūros centro renginių 

organizatoriai M. Paraugytė ir M. Vaitkevičius, aktorė G. 

Daniusevičiūtė-Vaitkevičienė 

 

2021-02-16 

–2021-03-10 

Prisikėlimo 

aikštė, 

Prie 

Rėkyvos 

kultūros 

namų 

 

E. Novikovė 

1.3. Neplanuota 2. Kovo 11-ąjai skirta pilietinė akcija „Laisvai“  

 

2021-03-11 Prie 

Rėkyvos 

kultūros 

namų 

 

E. Novikovė 

1.4. Neplanuota 3. LRT akcija „Geltonoji banga“ 2021-05-07 Prisikėlimo 

aikštė 

A. Vaitkienė 

 

1. Organizuoti Šiaulių 

kultūros centro ir pagal 

poreikį koordinuoti ir 

aptarnauti kitų įstaigų 

organizuojamus 20 

profesionalius renginius: 

  Profesional. 

renginiai 

Pavadinimas Data Vieta  

1. Organizuoti Šiaulių kultūros centro ir pagal poreikį 

koordinuoti ir aptarnauti kitų įstaigų organizuojami 

profesionalūs renginiai – 42: 

   

1.1. Koncertai – 10 1.1. Koncertai – 11:    

1.1.1. Lauros Remeikienės koncertas 2021-07-04 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.1.2. Šiaulių kultūros centro gimtadienio šventė. K. 

Likšos ir ritmo grupės koncertas 

 

2021-08-05 Didžioji 

koncertų salė 

A. Vaitkienė 

1.1.3. Šiaulių naktys. „NeTaiTaip 01“: Aleksandras 

Makejevas ir Edmundas Malūkas 

 

2021-08-24 Didžioji 

koncertų salė 

E. Smindriūnaitė 

1.1.4. Martynas Levickis. Solo 

 

2021-08-25 Didžioji 

koncertų salė 

 

E. Smindriūnaitė 



 18 

1.1.5. „Colours of  Bubbles“ ir Šv. Kristoforo kamerinio 

orkestro koncertas. „Untold Story: Chapter 2“ 

 

2021-09-04 Didžioji 

koncertų salė 

 

E. Smindriūnaitė 

1.1.6. Koncertas „Muzikiniai rudenys 2021“ 

 

2021-11-26 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.1.7. Šiaulių miesto kultūros ir meno premijų teikimo 

vakaras 

2021-12-09 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.1.8. Koncertas „Kalėdos su Džordžu Geršvinu“ 2021-12-10 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.1.9. Koncertas „Holivudo žvaigždės“ 2021-12-22 Didžioji 

koncertų salė 

 

 

M. Paraugytė 

1.1.10. Koncertas „Baltas paukštis“ 2021-12-27 Didžioji 

koncertų salė 

 

U. Skačkauskienė 

1.1.11. Neda Malūnavičiūtė ir Olegas Ditkovskis. 

Naujametinis koncertas 

 

2021-12-31 Didžioji 

koncertų salė 

A. Vaitkienė 

1.2. Kamerinės muzikos 

koncertai – 18 (atkelta iš 

„Kiti renginiai“) 

1.2. Kamerinės muzikos koncertai – 4:    

1.2.1. Koncertas „Pasaulio muzikos spalvos“ 
 

2021-10-10 Kamerinė 

salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.2. Koncertas „Dviese gondoloje. Jau 15 metų“ 

 

2021-11-19 Kamerinė 

salė 

 

E. Smindriūnaitė 

1.2.3. Šiaulių pučiamųjų orkestro koncertas „Advento 

apmąstymai“ 

 

2021-12-11 Kamerinė 

salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.4. Kamerinio orkestro koncertas 

 

2021-12-19 Kamerinė 

salė 

 

A. Vaitkienė 

1.3. Spektakliai – 10 

 
1.3. Spektakliai – 20: 

1.3.1. Performatyvaus spektaklio „Faustas“ premjera ir 

CD albumo pristatymas 

 

2021-05-28 Didžioji 

koncertų salė 

M. Paraugytė 

1.3.2. VšĮ „Markmedia“ romantinė komedija „Silvija arba 

meilės trikampis kitaip“ 

2021-05-30 Didžioji 

koncertų salė 

E. Smindriūnaitė 



 19 

1.3.3. Skouda rajuona kultūras cėntra Žemaitiu teatra 

spektakli „Kor dietė trieti?“ 

 

2021-07-17 Kamerinė 

salė 

A. Vaitkienė 

1.3.4. Šiaulių naktys. „Metų laikai“ šokio ir muzikos 

spektaklis 

 

2021-08-26 Didžioji 

koncertų salė 

 

E. Smindriūnaitė 

1.3.5. „Domino“ teatro spektaklis „Pats geriausias šou“ 2021-09-07 Didžioji 

koncertų salė 

 

E. Smindriūnaitė 

1.3.6. VšĮ „Teatro dienos“ spektaklis „Pasivaikščiojimas“, 

2 renginiai 

2021-09-16, 

2021-12-30 

Didžioji 

koncertų salė 

 

U. Skačkauskienė 

1.3.7. Naisių vasaros teatro muzikinė drama „Beatričė“ 
 

2021-09-19 Didžioji 

koncertų salė 

 

M. Paraugytė 

1.3.8. VšĮ „Vabalo spektakliai“ spektaklis „Man gal 

magnio trūksta?“ 

 

2021-09-30 Didžioji 

koncertų salė 

E. Smindriūnaitė 

1.3.9. Naisių vasaros teatro spektaklis „Tango 

Taganroge“, 2 spektakliai 
 

2021-10-08, 

2021-11-06 

 

Didžioji 

koncertų salė 

 

M. Paraugytė 

1.3.10. „Domino“ teatro spektaklis „Žirklės“ 2021-10-24 Didžioji 

koncertų salė 

E. Smindriūnaitė 

1.3.11. „Domino“ teatro spektaklis „Testas“, 2 spektakliai 2021-10-30 Didžioji 

koncertų salė 

E. Smindriūnaitė 

 1.3.12. „Domino“ teatro nuotykių komedija „Tobuli 

melagiai“ 

2021-11-08 Didžioji 

koncertų salė 

 

E. Smindriūnaitė 

1.3.13. „Domino“ teatro spektaklis „Alkoholio biblija“  2021-11-17 Didžioji 

koncertų salė 

E. Smindriūnaitė 

1.3.14. VšĮ „Žiūrovų teatro“ laiko patikrinta komedija 

„Kapinių klubas“ 

 

2021-11-22 Didžioji 

koncertų salė 

 

U. Skačkauskienė 

1.3.15. VšĮ „Geros muzikos ekspertų“  dviejų dalių 

komedija „Principas“ (rež. Kristina Kazlauskaitė)  

 

2021-11-24 Didžioji 

koncertų salė 

U. Skačkauskienė 

1.3.16. Koncertinės įstaigos „Valstybinis dainų ir šokių 

ansamblis „Lietuva“ šokio spektaklis „Dėdės ir dėdienės“ 

 

2021-12-01 Didžioji 

koncertų salė 

E. Smindriūnaitė 

1.3.17. „Bardai LT“. Andrius Kaniava „Naktis teatre“ 2021-12-16 Didžioji 

koncertų salė 

U. Skačkauskienė 



 20 

1.4. Renginiai, skirti 

vaikams ir jaunimui – 10 

(atkelta iš „Kiti renginiai) 

 

1.4. Renginiai, skirti vaikams ir jaunimui – 6:    

1.4.1. XIII tarptautinio vaikų ir jaunimo teatrų festivalis 

„Baltoji varnelė“, 3 spektakliai 

2021-09-09 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.4.2. Interaktyvus spektaklis-šou vaikams „Žaislų 

nuotykiai“ 

2021-11-27 Didžioji 

koncertų salė 

 

E. Smindriūnaitė 

1.4.3. Spektaklis „Kakė Makė ir atversta knyga“, 2 

spektakliai 

2021-12-11 Didžioji 

koncertų salė 

 

E. Smindriūnaitė 

1.5. Neplanuota 1.5. Kino filmai – 1: 

1.5.1. Pilnametražis filmas „Čia buvo Saša“ 

 

2021-06-29 Oranžinė salė A. Vaitkienė 

1. Organizuoti Šiaulių 

kultūros centro ir pagal 

poreikį koordinuoti ir 

aptarnauti kitų įstaigų 

organizuojamus 85 

renginius: 

Kiti 

renginiai 

Pavadinimas Data Vieta  

1. Organizuoti Šiaulių kultūros centro ir pagal poreikį 

koordinuoti ir aptarnauti kitų įstaigų organizuojami 

renginiai – 53: 

   

1.1. Šokių vakarai – 19  

 
1.1. Šokių vakarai – 16 2021-07-04 

2021-07-11 

2021-07-18 

2021-08-01 

2021-08-08 

2021-08-15 

2021-08-22 

2021-08-29 

2021-09-05 

2021-09-12 

2021-09-26 

2021-10-03 

2021-10-17 

2021-11-14 

2021-11-28 

2021-12-12 

 

Pramogų 

salė 

„Maksas“ 

M. Paraugytė 

1.2. Renginiai, skirti 

vaikams ir jaunimui – 10  

 

Perkeltas prie „Profesionalūs renginiai“    

1.3. Kamerinės muzikos 

koncertai – 18  

Perkeltas prie „Profesionalūs renginiai“    



 21 

1.4. Užsakomieji biudžetinio 

ir verslo sektoriaus renginiai 

(trumpalaikė nuoma ir t.t.) – 

30  

 

1.2. Uždari renginiai (trumpalaikė nuoma) – 25:    

1.2.1. Šiaulių Lieporių gimnazijos paskutinio skambučio 

šventės filmavimai 

 

2021-04-08 Kamerinė 

salė 

A. Vaitkienė 

1.2.2. Šiaulių Rotary klubas „Harmonija“ 2021-06-18 Pramogų salė 

„Maksas“ 

 

A. Vaitkienė 

1.2.3. Vaikų ir jaunimo tautinių šokių ansamblio „Šėltinis“ 

abiturientų baigiamasis koncertas 

 

2021-07-16 Didžioji 

koncertų salė 

A. Vaitkienė 

1.2.4. Šiaulių Didždvario gimnazijos brandos atestatų 

teikimo šventė 

2021-07-22 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.5. Šiaulių Daukanto gimnazijos brandos atestatų 

teikimo šventė 

2021-07-23 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.6. Šiaulių J. Janonio gimnazijos brandos atestatų 

teikimo šventė, 2 renginiai 

2021-07-26 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.7. Šiaulių S. Šalkauskio gimnazijos brandos atestatų 

teikimo šventė 

2021-07-28 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.8. Seminaras ,,Mind over matter“ 2021-08-08–

2021-08-14 

 

Repeticijų 

patalpos 

V.Dambrauskienė 

1.2.9. Švietimo forumas „Nepaprastųjų švietimo situacijų 

valdymas: iššūkiai ir sėkmės kodas“ 

 

2021-08-26 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.10. Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos rugsėjo 1-

osios šventė 

2021-09-01 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.11. Tarptautinio projekto dalyvių susitikimas 2021-10-12–

2021-10-13  

 

Repeticijų 

patalpos 

 

A. Vaitkienė 

1.2.12. Seminaras „Personalo valdymo įrankių apžvalga“ 2021-10-13 Repeticijų 

patalpos 

 

A. Vaitkienė 

1.2.13. Seminaras „Hibridiniai interaktyvūs mokymai, 

motyvacija partnerystėje“ 

2021-10-21 Repeticijų 

patalpos 

 

E. Smindriūnaitė 

1.2.14. Farmacijos specialistų konferencija 2021-10-28 Oranžinė salė A. Vaitkienė 



 22 

 1.2.15. Seminaras šokių, pradinių klasių mokytojams 

„Šokių pamokėlė vaikams“ 

 

2021-11-04 Oranžinė salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.16. SB „Šilojai“ visuotinis susirinkimas 2021-11-13 Kamerinė 

salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.17. Tarptautinė mokslinė – praktinė konferencija 

„Neapibrėžtumo spąstai – atsparaus regiono scenarijai“ 

 

2021-11-24 Pramogų salė 

„Maksas“ 

A. Vaitkienė 

1.2.18. Sekmadieninis paauglių klubas „Sek manimi“ (10 

kartų) 

 

2021-07– 

2021-12 

Repeticijų 

patalpos 

 

A. Vaitkienė 

1.2.19. Baleto kursai vaikams ir jaunimui (36 kartai) 

 

2021-07– 

2021-12 

Repeticijų 

patalpos 

 

A. Vaitkienė 

1.2.20. Trečiojo amžiaus universiteto popietės (7 kartai) 

 

2021-09– 

2021-12 

Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

V.Dambrauskienė 

1.2.21. Kalėdinis uždaras vakaras 2021-12-10 Pramogų salė 

„Maksas“ 

 

A. Vaitkienė 

1.2.22. Respublikinis tradicinis liaudiškų šokių festivalis 

„Draugai draugams“ 

2021-12-13 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.2.23. Kalėdinis vakaras 2021-12-17 Pramogų salė 

„Maksas“ 

 

A. Vaitkienė 

1.2.24. Šiaulių Centro pradinės mokyklos Kalėdinis 

spektaklis „Metų laikai“ 

2021-12-20 Didžioji 

koncertų salė 

A. Vaitkienė 

1.5. Europos dienai skirtas 

renginys „Europa – tai aš“ 

 

Europos dienai skirtas renginys „Europa – tai aš“ Atšauktas dėl 

pandeminės 

situacijos 

 

  

1.6. Renginių ciklas „Menas 

gali būti ŽALIAS“ 

 

Projektas neįgyvendintas, negavus KT finansavimo    

1.7. Šventinis koncertas 

„Kalėdų pasaka“ 

 

Perkelta prie „Mėgėjų meno veikla“    



 23 

1.8. Rėkyvos bendruomenių 

susitikimai – 4  

Rėkyvos bendruomenių susitikimai Atšauktas dėl 

pandeminės 

situacijos 

  

1.9. Neplanuoti pramoginės 

muzikos koncertai, 

festivaliai 

 1.3. Pramoginės muzikos koncertai, festivaliai – 7:    

1.3.1. Romų muzikos festivalis „Tamburinas“ 

 

2021-08-30 Didžioji 

koncertų salė 

 

M. Paraugytė 

1.3.2. Mariaus Jampolskio ir Irūnos Puzaraitės jubiliejinis 

kūrybinio 10-mečio koncertas „Švieski man vėl“, skirtas 

legendinio atlikėjo Stasio Povilaičio atminimui 

 

2021-10-23 Didžioji 

koncertų salė 

M. Paraugytė 

1.3.3. Algimanto Butnoriaus jubiliejinis koncertas  

 

2021-11-03 Kamerinė 

salė 

M. Paraugytė 

1.3.4. Džiazo orkestro „Romuva“ 10-mečio koncertas 

 
2021-11-07 Didžioji 

koncertų salė 

A. Vaitkienė 

1.3.5. Folkloro šventė „Atvažiuoja žolynai“ 2021-11-13 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.3.6. Šiaulių Dainų progimnazijos vaikų ir jaunimo meno 

festivalio „Zkarta x 5“ respublikinis liaudiškų šokių 

festivalis „Rieda, sukas metų ratai 2021“ 

2021-11-25 Didžioji 

koncertų salė 

A. Vaitkienė 

1.3.7. Kalėdinis Vitalijos Katunskytės ir jos draugų 

koncertas 

 

2021-12-18 Didžioji 

koncertų salė 

E. Smindriūnaitė 

1.10. Neplanuoti kiti 

renginiai 
 1.4. Kiti renginiai – 5:    

1.4.1. Lietuvos pensininkų draugijos „Bočiai“ koncertas 

„Svarbūs ir reikalingi“ 

2021-09-08 Didžioji 

koncertų salė 

 

A. Vaitkienė 

1.4.2. Šiaulių miesto neįgaliųjų klubo draugijos ansamblio 

„Verbena“ ir Šiaulių Širdininkų klubo ansamblio „Širdies 

melodija“ koncertas 

 

2021-09-17 Didžioji 

koncertų salė 

A. Vaitkienė 

1.4.3. V respublikinis įtraukaus muzikavimo konkursas-

festivalis „Perliukai“ 

 

2021-10-18 Kamerinė 

salė 

A. Vaitkienė 

1.4.4. Tarptautinės žmonių su negalia dienos minėjimas – 

koncertas 

2021-11-30 Didžioji 

koncertų salė 

A. Vaitkienė 



 24 

1.4.5. „Gerumo angelas 2021“ 2021-12-05 Didžioji 

koncertų salė 

A. Vaitkienė 

Bendras reng. sk. 127 Bendras renginių skaičius 129  

3. Masinių 

renginių planai, 

scenarijai bei 

koncepcijos 

Pavadinimas Pavadinimas Turinys  

Parengti ir įgyvendinti renginių 

koncepcijas, scenarijus, vietos 

schemas – 16: 

Parengtos ir įgyvendintos renginių 

koncepcijos, scenarijai, vietos 

schemos – 15: 

  

1. Sausio 13-osios, Laisvės 

gynėjų dienos, šventinis 

minėjimas 

 

1. Sausio 13-osios atminimo vakaras, 

meninės iniciatyvos, skirtos Laisvės 

gynėjų dienos 30-osioms metinėms 

atminti, skveras prie Šiaulių miesto 

savivaldybės, 2021-01-11–2021-01-

17 

 

1. 2021 m. sausio 13 d., trečiadienį, Lietuvoje buvo minimas 

gražus jubiliejus – Laisvės gynėjų dienos 30-metis. Nors įprastų 

šventinių susibūrimų šiais metais visoje šalyje atsisakyta ir 

gyventojai raginti likti namuose, renginių organizatoriai laisvės 

gynėjų neužmiršo. Šiauliuose Laisvės gynėjų dienai paminėti, be 

virtualių iniciatyvų, sausio 11–17 d. skvere prie Šiaulių miesto 

savivaldybės įrengta Šiaulių miesto 1991 m. sausio 13-osios 

istorinę atmintį atspindinčių  

M. Paraugytė 

  vaizdų kompozicija. Joje buvo demonstruojamos archyvinės 

Šiaulių „Aušros“ muziejaus fotografijos, kuriose rodomas 

Šiaulių miestas ir tos dienos įvykiai jame. Tai – tikrąją to 

laikotarpio realybę atspindintys, lietuvių drąsą ir vienybę 

parodantys vaizdai, kuriuos pamatę šiauliečiai ne tik prisiminė, 

bet ir pajuto emocinį ryšį su to meto įvykiais. 

Skvere meninę kompoziciją papildė atminimo laužai – taip 

tradiciškai pagerbiamas žuvusiųjų atminimas. Garbės sargyboje 

prie laužų budėjo Lietuvos šaulių sąjungos Gen. Povilo 

Plechavičiaus šaulių 6-osios rinktinės jaunieji šauliai, Lietuvos 

skautijos Šiaulių skautų tunto nariai. 

 

 

2. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos iškilmingas 

minėjimas ir Lietuvos 

valstybės vėliavos pakėlimo 

ceremonija 

 

2. Lietuvos Respublikos valstybės 

vėliavos pakėlimo ceremonija, 

garsinė instaliacija „Deklamuoju 

Lietuvą“, Prisikėlimo aikštė, 

Rėkyvos kultūros namai, Šiaulių 

kultūros centro „Facebook“ paskyra, 

2021-02-16–2021-03-10 

2. 2021 m. vasario 16 d., antradienį, buvo minima Lietuvos 

valstybės atkūrimo diena. Vasario 16-oji Prisikėlimo aikštė buvo 

įprasminta dekoratyvine menine kompozicija – statinį papuošė 

trispalvės ir Lietuvos Respublikos himno posmelio ištraukos 

akcentas, kuris šiauliečius džiugino iki kovo 11 d. Taip pat nuo 

vasario 16 d. iki kovo 11 d. 12–19 val. Prisikėlimo aikštėje ir 

prie Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namų skambėjo 

lietuvių autorių eilės apie Lietuvą. Eilėraščių, kuriuos įskaitė 

Šiaulių kultūros centro renginių organizatoriai ir aktorė 

G. Daniusevičiūtė-Vaitkevičienė, įrašai paskatino džiaugtis 

laisve bei įprasmino tautiškumo simbolius. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dieną vyko ir simbolinė Lietuvos valstybės vėliavos 

pakėlimo ceremonija. 

 

U. Skačkauskienė 



 25 

  Skambant poezijos įrašams, Prisikėlimo aikštėje nuo vasario 16 

d. iki kovo 28 d. buvo galima pasigrožėti Šiaulių dailės galerijos 

ir „Lewben Art Foundation“ lauko paroda „Homo Absentia“.  

Šiaulių kultūros centras nuo vasario 3 d. iki kovo 11 d. vykdė 

akciją, kuria šiauliečiai ar kitų miestų gyventojai buvo kviečiami 

deklamuoti savo kūrybos ar lietuvių autorių eilėraščius apie 

Lietuvą, padaryti vaizdo įrašus ir juos atsiųsti elektroniniu paštu. 

Vaizdo įrašai buvo skelbiami Šiaulių kultūros centro „Facebook“ 

paskyroje. 

 

 

3. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – renginiai: trispalvės 

žygis su daina, šventinis 

minėjimas 

 

3. Kovo 11-osios – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienos – 

šventinis minėjimas ir pilietinė akcija 

„Laisvai“, Prisikėlimo aikštė, 

Rėkyvos kultūros namai 

3. 2021 m. kovo 11 d., ketvirtadienį, buvo minima Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo diena. Šiaulių miesto savivaldybė 

31-ųjų Laisvės metų sukakties proga pakvietė įsitraukti į įvairias 

iniciatyvas ir švęsti drauge su Šiaulių miestu. Laisvę šiais metais 

įprasmino Prisikėlimo aikštę puošianti Šiaulių kultūros centro 

sukurta įspūdingų vėjo malūnėlių meninė kompozicija bei 

iniciatyva – virtuali pilietinė akcija „Laisvai“. Ja buvo raginama 

papuošti savo įstaigų aplinką, namus, kiemus ar langus 

pasigamintais trispalviais – geltonais, žaliais ir raudonais – 

malūnėliais, skleidžiančiais žinią apie Lietuvos laisvę. 

E. Smindriūnaitė 

  Norintiems prisijunti prie miesto puošybos, Šiaulių kultūros 

centras paruošė ir virtualų edukacinį užsiėmimą „Trispalviai 

LAISVĖS malūnėliai“. 

Kovo 11-osios išvakarėse buvo pristatyta Šiaulių kultūros centro 

ir „Tango Sound Design“ drauge su būriu jaunų šiauliečių 

paruošta nauja dainos „Broli, neverk“ versija. 

 

 

4. Vaikų velykėlės 

 
 Renginys atšauktas dėl pandeminės situacijos.  

 

M. Paraugytė 

5. „Aš – mažasis šiaulietis“. 

Organizatoriai: Šiaulių 

kultūros centras, Civilinės 

metrikacijos skyrius, Šiaulių 

moksleivių namai 

 

4. Šventinis renginys „Aš – mažasis 

šiaulietis“ 

4. Tradiciškai Tarptautinę vaikų gynimo dieną Šiaulių miesto 

savivaldybės rengiama mažųjų šiauliečių pagerbimo šventė „Aš 

– mažasis šiaulietis“ šiais metais suteikė daug gerų bei 

neįkainojamų emocijų tiek mažiesiems, tiek jų tėveliams. 

Siekiant išvengti žmonių būriavimosi ir artimo kontakto, 

renginyje buvo sudaromas vienpusis judėjimo srautas, todėl 

šventė minėta saugiai. Į Kaštonų alėją atsiimti Šiaulių miesto 

mero Artūro Visocko pasirašytų pažymėjimų šeimos su vaikais 

rinkosi pagal iš anksto kvietime nurodytą laiką. 

Unikalaus ir analogo Lietuvoje neturinčio renginio svarbiausiu 

akcentu tapo „Mažojo šiauliečio“ pažymėjimų įteikimo 

ceremonija, kurios metu buvo pasveikinti vaikai, gimę ir  

A. Vaitkienė 



 26 

  įregistruoti Šiauliuose nuo 2020 m. rugpjūčio 1 d. iki 2021 m. 

gegužės 1 d. Beveik 400 mažylių Šiaulių miesto savivaldybės 

atstovai įteikė specialius pažymėjimus, balionus ir puodelius, 

kuriuos dovanojo ilgametis renginio rėmėjas – draudimo 

bendrovės „Compensa Life Vienna Insurance Group SE“ 

Lietuvos filialas. Dovanas teikė Šiaulių miesto meras ir Šiaulių 

mero pavaduotojas Egidijus Elijošius. 

Šventė toliau tęsėsi Vilniaus g. bulvare. Jame mažiesiems 

netrūko smagių pramogų ir linksmybių: vaikai pūtė muilo 

burbulus, dalyvavo edukacinėse veiklose, suko „Laimės ratą“, 

stebėjo optines iliuzijas bei leidosi į kitus įdomius užsiėmimus. 

Šiaulių miesto centre laukė ir daugiau Tarptautinei vaikų gynimo 

dienai skirtų renginių. Žmonės dalyvavo akcijoje, lankė parodas, 

mėgavosi koncertais. Šiauliečiai visą dieną buvo kviečiami 

apsilankyti naujai atsidariusiame baltų kultūros pažinimo centre 

„Baltų kelias“ bei aktyviai dalyvauti Šiaulių turizmo 

informacijos centro organizuojamame žaidime ar ekskursijoje. 

 

 

6. Šiaulių miesto centrinio 

parko estrados atidarymo 

renginys 

 

5. Šiaulių kultūros centro 

gimtadienio renginys 

5. Kadangi Šiaulių miesto centrinio parko estrados atidarymas 

sutapo su Šiaulių dienų švente, tai šis projektas buvo pakeistas 

kitu – Šiaulių kultūros centro gimtadienio renginiu.  

2021 m. rugpjūčio 5 d. Šiaulių kultūros centras minėjo savo 75-

metį. Jubiliejinius metus kultūros centras pasitiko naujame, 

renovuotame pastate. Nors renovacijos darbai buvo baigti jau 

2020 m. pavasarį, pirmuosius renginius organizuoti sutrukdė 

netikėtai užklupusi pasaulinė pandemija. Vyriausybei atšaukus 

karantiną ir padidinus dalyvių skaičių uždarose patalpose, 

renovuotas Šiaulių kultūros centras pagaliau galėjo duris atverti 

ne tik darbuotojams, bet ir visuomenei. Šiaulių kultūros centro 

gimtadienio renginys ne tik sukvietė kultūros centro bičiulius, 

partnerius, draugus ir šiauliečius pasimėgauti kultūrine programa 

– Kazimiero Likšos ir ritmo grupės koncertas – bet ir 

susipažindino su atnaujinta pastato erdve, bei davė pradžią 

kitoms iniciatyvoms atnaujintame Šiaulių kultūros centre. 

A. Vaitkienė 

    

7. Prisikėlimo aikštės 

pristatymo renginių ciklas 

„Susitikimo vieta – 

Prisikėlimo aikštė“ 

 

6. Prisikėlimo aikštės pristatymo 

renginių ciklas „Susitikimo vieta – 

Prisikėlimo aikštė“ 

 

6. Šiaulių kultūros centras, siekdamas įgyvendinti Prisikėlimo 

aikštės architekto Vytenio Rudoko iškeltas idėjas, ėmėsi 

iniciatyvos ir pagamino ekspozicinius gabaritinius kubus, skirtus 

įvairiems projektams kurti ir parodoms eksponuoti. 2021 m. 

švenčiamas Šiaulių sporto šimtmetis tapo pirmosios parodos 

ašimi – čia eksponuojami istoriniai sporto ištakų vaizdai. Paroda  

E. Smindriūnaitė 



 27 

  visuomenei buvo pristatyta 2021 m. birželio 23 d. 

Nuspręsta, kad šių metų Prisikėlimo aikštės pristatymo renginių 

ciklas būtų skiriamas Šiaulių sporto šimtmečiui pažymėti. Paroda 

aikštėje veiks iki 2021 m. lapkričio 3 d. 

Ant Prisikėlimo aikštės apžvalgos aikštelės sienos pakabinta 

meninė instaliacija.  

 

 

8. Renginių ciklas „Ir ežeras 

turi ausis“ 

7. žodžio ir muzikos festivalis „Ir 

ežeras turi ausis“ 

7. 2021 m. rugpjūčio 21 d. 14–24 val. Rėkyvos ežero pakrantėje 

(Poilsio g.) antrąjį kartą vyko žodžio ir muzikos festivalis „Ir 

ežeras turi ausis“. Daug dėmesio sulaukęs festivalis stebino 

naujomis, o kartais ir šiek tiek primirštomis meno sritimis: 

poezija, repo poezija, vokaline perkusija ir kitomis kūrybinėmis 

išraiškomis. Šiemet renginys suteikė išskirtinę galimybę 

didžiojoje EŽERO scenoje savo kūrybą pristatyti ir festivalio 

svečiams. 

Festivalyje buvo pasiektas užsibrėžtas tikslas. Šiauliečiai ir 

miesto svečiai pamatė ir susipažinto su įvairiomis 

profesionaliomis meno rūšimis ir plėtė kultūrinį akiratį, meninę 

saviraišką. Festivalio „Ir ežeras turi ausis“ metu dalyviai ir 

žiūrovai ne tik smagiai praleido laisvalaikį, bet kartu galėjo save 

realizuoti įvairiose dirbtuvėse. Renginys sukvietė įvairių meno 

žanrų mėgėjus, kurie ne tik atvykto pasiklausyti muzikos ir 

poezijos, bet kartu ir patys išdrįso užlipti ant scenos ir visiems 

susirinkusiems pristatė savo kūrybą. Renginyje veikė penkios 

erdvės, pritaikytos skirtingoms veikloms.  

M. Vaitkevičius 

 

9. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas 

 

8. Gedulo ir vilties dienos minėjimas 

 

8. Prie Geležinkelio rampos – vietos, kur prieš 80 metų pajudėjo 

į tremtį žmones vežantys vagonai, birželio 14-ąją tradiciškai 

susirinko šiauliečiai. Čia buvo sugiedotas Lietuvos himnas, 

Tylos minute pagerbtos okupacijos aukos. Minėjimo metu apie 

tragiškus įvykius ir išsaugotą viltį kalbėjo Šiaulių miesto meras 

Artūras Visockas, žodį tarė ir Šiaulių vyskupas Jo Ekscelencija 

Eugenijus Bartulis. Trėmimų aukoms pagerbti buvo padėtos 

atminties puokštės ir uždegtos žvakės, o patys renginio dalyviai 

atsineštomis gėlėmis papuošė prie rampos esančią tvorą. Svarbią 

dieną muzikinius kūrinius dovanojo Šiaulių kultūros centro 

choras „Tremtinys“ (meno vad. R. Pečeliūnas) ir Šiaulių 

universitetinės gimnazijos studija „Čiūto“ (vad. Rasa 

Stoškuvienė). 

 

 

 

U. Skačkauskienė 



 28 

10. Joninės prie  

Rėkyvos ežero 

9. Aktyvus žaidimas „Joninės 

mieste“ 

9. 2021 m. birželio 23 d. Šiaulių kultūros centras ragino 

šiauliečius ir miesto svečius dalyvauti aktyviame žaidime 

„Joninės mieste“, išsidriekusiame gerai žinomose ir pamėgtose 

Šiaulių miesto erdvėse. Žaidimas skatino pėsčiomis, dviračiais, 

paspirtukais, riedučiais ne tik smagiai ir aktyviai praleisti laiką, 

bet ir puoselėti pagrindines Joninių tradicijas. Šiaulių kultūros 

centras, įprastai Jonines organizuodavęs prie Rėkyvos ežero, 

šiemet šiauliečius kvietė atšvęsti ne mažiau smagiai – susitikti 

įvairiose Šiaulių miesto erdvėse ir pasinerti į aktyvų žaidimą 

„Joninės mieste“. Joninių šventei priskirtini keturi gamtos 

stichijų elementai – žemė, vanduo, oras ir ugnis. Keliaujant pagal 

paruoštą žemėlapį, žaidimo dalyviai turėjo aplankyti visus šiuos 

gamtos stichijas atspindinčius punktus, kuriuos jungė apeiginiai 

momentai. Kiekviename punkte žaidėjai buvo pakviesti įvykdyti 

užduotį, o jos atlikimas buvo įamžintas atitinkamu baltų simboliu 

žemėlapyje. Visus punktus jungė apeiginiai momentai susiję su 

kupole. Pirmame punkte dalyviai simboliškai apsivalė ir 

peržengė per Saulės virsmo vartus, antrame punkte susirinko 

kupolę, trečiame punkte iš surinktos kupolės būrėjos išbūrė 

netolimą ateitį, ketvirtame punkte žaidimo dalyviai stebėdami 

Šiaulių kultūros centro folkloro ansamblio „Sidabrinė gija“, 

liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“, apeiginio folkloro 

ansamblio „Rėda“ koncertinius pasirodymus, muzikos grupių 

„Tykiai“, „Garso labirintai“ bei „Penkios po penkių“ 

pasirodymus atliko muzikinį ritualą – apšoko ir apdainavo 

kupolę, penktame punkte, kad  išsipildytų visos būrėjų įžvalgos 

ir visos žygio metu sudėtos geros mintys žaidimo dalyviai 

Joninių laužuose kupolę sudegino taip užbaigdami šią Joninių 

apeigą. 

 

E. Novikovė 

 

11. Liepos 6-oji – Valstybės 

(Lietuvos karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) 

minėjimas 

 

10. Liepos 6-oji – Valstybės 

(Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) minėjimas 

 

10. 2021 m. liepos 6 d., antradienį, Šiauliuose buvo minima 

Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) ir 

Tautiškos giesmės diena. Šiai ypatingai dienai skirta renginių 

programa prasidėjo iškilminga vėliavos pakėlimo ceremonija, po 

jos miestiečiai buvo raginami dalyvauti edukaciniame gyvosios 

istorijos renginyje „Smetoniškos Mindauginės“.  

Liepos 6-osios renginys 11 val. prasidėjo šv. Mišiomis Šiaulių 

Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje, po jų, 12 val. 

Prisikėlimo aikštėje vyko iškilminga Lietuvos Respublikos 

vėliavos pakėlimo ceremonija. Ceremonijos metu „Tautišką 

giesmę“ giedojo Šiaulių kultūros centro kamerinis choras  

M. Paraugytė 



 29 

  „Bičiuliai“ (meno vad. R. Daukantaitė) ir vokalo studijos 

„Rokoko“ (meno vad. R. Kauneckaitė) solistai, o iškilmingą 

nuotaiką kūrė Šiaulių pučiamųjų orkestras (meno vad. ir dirig. 

S. Vaičiulionis, dirig. G. Brūzga). Jungtinę šokių programą atliko 

Šiaulių kultūros centro liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ (meno 

vad. R. Laugalis) ir liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ (meno 

vad. V. Verkulienė), prie jų prisijungė tautinių šokių kolektyvas 

„Šėvulis“ (vad. G. Šveikauskaitė). 

 

 

12. Renginiai, skirti Baltijos 

kelio dienai ir Europos 

dienai stalinizmo ir nacizmo 

aukoms atminti 

 

11. Renginiai, skirti Baltijos kelio 

dienai ir Europos dienai stalinizmo ir 

nacizmo aukoms atminti 

 

11. 2021 m. rugpjūčio 23 d., pirmadienį, Šiauliuose buvo minima 

Baltijos kelio diena. Šventinis Baltijos kelio dienos vakaras 

prasidėjo šv. Mišiomis Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus 

katedroje. Po šv. Mišių minėjimas persikėlė į Saulės Laikrodžio 

aikštę, kurioje skambant „Tautiškai giesmei“ buvo pakeltos trijų 

Baltijos valstybių – Lietuvos, Latvijos, Estijos – vėliavos. Po 

iškilmingo vėliavų pakėlimo sveikinimus sakė Vilniaus 

universiteto Istorijos fakulteto istorikas dr. Simonas Strelcovas, 

Šiaulių miesto mero pavaduotojas Egidijus Elijošius ir Šiaulių 

vyskupas Eugenijus Bartulis. Renginys baigėsi šventiniu Šiaulių 

kultūros centro organizuotu koncertu, skirtu prisiminti ir pagerbti 

žmones, kurie tuo metu siekdami vieno tikslo – laisvės – nebijojo 

nieko. Koncerte dalyvavo Vita Merkelytė (sopranas), Adrijana 

Balsytė (sopranas), Juozas Janužas (tenoras), Pijus Kondrotas 

(baritonas), Deimantė Žigaitė (saksofonas), Majus Šalkus 

(valtorna) ir Šiaulių pučiamųjų orkestras (men. vad. ir dirig. S. 

Vaičiulionis, dirig. G. Brūzga). 

Šeštadienio popietę, rugpjūčio 28 d., šiauliečiai rinkosi prie 

Sukilėlių kalnelio. Ten jų laukė susitikimas ir diskusija su 

tarptautinės katalikiškosios organizacijos „Tradicija, šeima, 

nuosavybė“ (TFP) nariais bei iškilmingas Padėkos ir Vilties 

žygis. Susitikimas prasidėjo prie Sukilėlių kalnelio. Ten buvo 

prisiminta tuometė tarptautinės katalikiškosios organizacijos 

„Tradicija, šeima, nuosavybė“ parašų rinkimo akcija, skirta 

paremti Lietuvos nepriklausomybę, kuri buvo pripažinta kaip 

pati didžiausia ir todėl įtraukta į Gineso rekordų knygą. Sukilėlių 

kalnelyje vykusiame susitikime pasirodymus surengė Šiaulių 

kultūros centro choras „Tremtinys“ (meno vad. R. Pečeliūnas) ir 

Šv. Cecilijos ansamblis (meno vad. R. Kalakauskienė). Renginys 

baigėsi iškilmingu Padėkos ir Vilties žygiu, kurio dalyviai nuo 

Sukilėlių kalnelio žygiavo link Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus 

katedros, kurioje buvo aukojamos šv. Mišios. 
 

M. Paraugytė, 

U. Skačkauskienė 



 30 

  Paskutinę rugpjūčio mėnesio dieną, Šiauliuose įvyko paskutinis 

Laisvės keliu renginiams skirtas Laisvės dienos minėjimas. Šiai 

istorinei datai įprasminti buvo organizuojamos šv. Mišios, 

koncertas ir istorinės knygos pristatymas. Laisvės dienos 

minėjimas prasidėjo 18 val. Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus 

katedroje, kurioje buvo aukojamos šv. Mišios. Po jų Šiaulių 

kultūros centre vyko Šiaulių kultūros centro jaunimo kamerinio 

choro „Atžalynas“ (meno vad. M. Žalalis) koncertas ir istorinės 

knygos „Birželis kvietė į kovą“ pristatymas (aut. visuomeninė 

redakcinė kolegija). 

 

 

13. Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 785“  

 

12. Miesto šventė „Šiaulių dienos 

785“  

 

12. 2021 m. rugsėjo 10 d. Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus 

katedroje vyko Šiaulių miesto garbės piliečio inauguracija ir 

šventinis koncertas. Iškilmingos ceremonijos metu miesto meras 

įteikė regalijas 44-ajam Šiaulių miesto garbės piliečiui 

Mindaugui Biliui. Po ceremonijos vyko šventinis koncertas. 

 „Camerata Solaris“ (Šiaulių kamerinis orkestras, meno vad. V. 

Čepinskis), Viktorija Miškūnaitė (sopranas), Šiaulių berniukų ir 

jaunuolių choras „Dagilėlis“ (meno vad. Remigijus Adomaitis), 

smuikininkų ansamblis „Fiori musicali“ (mokyt. N. 

Prascevičienė), Andrius Bartulis (vargonai), Ugnė Krikščiūnaitė 

(smuikas), dirigentai V. Čepinskis ir R. Adomaitis. 

Šiaulių Centrinio parko estradoje vyko šventinis koncertas 

#Šiauliaišviečia. Dalyvavo grupės Subtilu-Z ir Solo ansamblis. 

Koncerto vedėja Lina Jankauskaitė-Peleckienė. 

Dainų parke lankytojai galėjo pasigrožėti šviesų, unikalių rankų 

darbo UV dekoracijų magiška menine ekspozicija (Flowers of 

life, Suomija). Scenoje pasirodė grupės ir atlikėjai: Demo, 

„Grūviai“, Kristijonas Ribaitis, Barzdžius.  

2020 m. rugsėjo 11 d. Šiaulių Centrinio parko estradoje vyko 

šventinis koncertas „Geltona banga“. Dalyvavo atlikėjai Jurga, 

„Daddy Was A Milkman, grupė „The Roop“. Koncerto vedėjas 

Modestas Vaitkevičius. 

Dainų parke vyko „Slackline Lietuva“ pasirodomoji programa ir 

mokomieji užsiėmimai. Scenoje pasirodė grupės ir atlikėjai 

Morlov, „5:05“, Gabija Petrauskaitė, gongų meistras Artūras 

Arti, Egidijus Darulis, Sirupas, Mantas RI“. Pėsčiųjų ir dviračių 

take šviesų, unikalių rankų darbo UV dekoracijų magiška meninė 

ekspozicija (Flowers of life, Suomija). 

2021 m. rugsėjo 10–11 d. Prisikėlimo aikštėje vyko Lietuvos 

nacionalinio operos ir baleto teatro opera ant ratų „Tarnaitė  

E. Smindriūnaitė 



 31 

  ponia“ spektaklis. Režisierius Gediminas Šeduikis, scenografė 

Sigita Šimkūnaitė, kostiumų dailininkė Ugnė Tamuliūnaitė, 

koncertmeisterė Olga Taškinaitė. Solistai Marija Arutiunova, 

Egidijus Dauskurdis, Benadas Juozas Arkauskas LNOBT 

simfoninio orkestro styginių kvartetas, Olga Taškinaitė 

(klavesinas).  

2021 m. rugsėjo 10–11 d. ant Žuvininkų (Salduvės) piliakalnio 

demonstruota meninio apšvietimo instaliacija „Šiauliams 785“.  

2021 m. rugsėjo 10–11 d. Vilniaus g. pėsčiųjų bulvare ir Varpo 

g. vyko šventinis prekymetis  

2021 m. rugsėjo 11 d. vyko mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika“. 

 

 

14. Tarptautinė pagyvenusių 

žmonių diena 

 

13. Tarptautinė pagyvenusių žmonių 

diena 

 

13. Spalio 1-ają Šiauliuose buvo minima Tarptautinė 

pagyvenusių žmonių ir Pasaulinė muzikos diena. Šiaulių kultūros 

centras ir kitos miesto kultūros bei švietimo įstaigos parengė 

plačią pačių įvairiausių renginių programą – nuo edukacinių 

užsiėmimų, parodų, ekskursijų iki koncertų ir spektaklio. Minint 

senjorams svarbią datą, garbaus amžiaus miestiečiai Šiaulių 

kultūros centre buvo pakviesti į specialiai jiems sukurtą 

edukacinį užsiėmimą „Rudens žvakidė. Dalyviai savo rankomis 

galėjo pasigaminti išskirtinę, rudens spalvomis ir simboliais 

dekoruotą žvakidę. Edukaciniai užsiėmimai vyko ne tik Šiaulių 

kultūros centre, bet ir jo padalinyje Rėkyvos kultūros namuose. 

Vakare senjorus susitikti kvietė Lietuvos nacionalinės kultūros ir 

meno premijos laureatė prof. Asta Krikščiūnaitė, kuri Šiaulių 

kultūros centre surengė savo kūrybinės veiklos 35-mečiui 

paminėti skirtą koncertą. Jame pasirodymus dovanojo prof. Asta 

Krikščiūnaitė (sopranas), Juozas Janužas (tenoras) ir Šiaulių 

pučiamųjų orkestras (meno vad. ir dirig. Sigitas Vaičiulionis, 

dirig. Gediminas Brūzga). Renginį organizavo koncertinė įstaiga 

„Saulė“.  

 

U. Skačkauskienė 

  15. Miesto Kalėdų eglės 

įžiebimo šventė 

14. Miesto Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė 

14. 2021 m. gruodžio 4 d. vyko Kalėdų eglės įžiebimo šventė. 

Parodyta muzikinė pasaka „Kalėdų berniukas“. Dalyvavo 

„Lauros studija“  (meno vad. L. Remeikienė), Šiaulių kultūros 

centro choreografijos studija „Aušrelė“ (meno vad. M. Kosaitis, 

meno vad. asist. V. Adomėnaitė-Butnorienė), Šiaulių kultūros 

centro liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ (meno vad. V. 

Verkulienė), Laura Remeikienė, Agnė Michalenkovaitė, Andrius 

Trijonis, Modestas Vaitkevičius, Vilija Krausienė. Scenarijaus  

E. Smindriūnaitė 

 



 32 

  autorė Modesta Jurgaitytė, režisierė Virgilija Staševičiūtė. Po 

eglės įžiebimo vyko grupės „Lemon Joy“ koncertas. 

2021 m. gruodžio 10 d. vyko Rėkyvos Kalėdų eglės įžiebimo 

šventė. Dalyvavo Šiaulių kultūros centro choreografijos studija 

„Impresija“ (meno vad. Inga Al Shammas). Buvo rodoma 

Kalėdų senelio ir animatorių programa. 

2022 m. sausio 6 d. vyko Trijų karalių eitynės. Eitynių 

maršrutas: Kaštonų alėja – Vilniaus g. pėsčiųjų bulvaras – Tilžės 

g. – Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedra – Skveras prie Šiaulių 

miesto savivaldybės. 

Visą šventinį laikotarpį (2021 m. gruodžio 4 d. – 2022 m. sausio 

17 d.) Prisikėlimo aikštės apžvalgos pastato sienoje, aikštėje ir 

skvere prie savivaldybės eksponuota tarpukario atvirukų ir jų 

fragmentų fotografijų paroda  iš Petro Kaminsko kolekcijos. 

Parengiamieji darbai naujametiniam Šiaulių miesto fejerverkui 

ant PPC „Saulės mietas“ stogo ir Trijų karalių eisenai: scenarijų 

ir režisūrinių planų parengimas. 

 

 

16. Renginių ciklas „Menas 

gali būti ŽALIAS“ 

 

 Projektas nefinansuotas Lietuvos kultūros tarybos, 

neįgyvendintas. 

 

17. Neplanuota 15. Pasaulinės žemės dienos meninės 

iniciatyvos: iškilminga Žemės 

vėliavos pakėlimo ceremonija ir 

iniciatyva „Atkurkime savo Žemę“, 

prisikėlimo aikštė, Šiaulių miesto 

šveitimo įstaigos, 2021-03-20–2021-

04-22 

15. Kovo 20-oji – Pasaulinė Žemės diena – skirta paskatinti 

žmones domėtis aplinkosauga, paraginti tausoti gamtą ir ja 

rūpintis. Šių metų Pasaulinės Žemės dienos šūkis – „Atkurkime 

savo Žemę“ („Restore our Earth“). Akcentuodama klimato 

stabilizavimo ir sunaikintų ekosistemų atkūrimo svarbą 

Pasaulinės Žemės dienos organizacija, kurios dėka kasmet 

pasodinami milijonai medžių visame pasaulyje, skatina visus 

pagal galimybes prisidėti prie mūsų planetos atkūrimo sodinant 

medžius. Bendruomenės, pareiškusios norą dalyvauti akcijoje, 

gavo sodinuką ir komposto paketą bei įsipareigojo, Žemės dienos 

proga, nuo kovo 20 d. iki balandžio 22 d., pasodinti sodinuką 

savo įstaigos teritorijoje. Akcijos nuotraukomis buvo pasidalinta 

balandžio 22 d. Šiaulių kultūros centro Facebook puslapyje, 

įkelto „Atkurkime savo Žemę“ posto komentaruose.  

U. Skačkauskienė 

4.  Edukacinės 

programos 

(edukaciniai 

užsiėmimai, 

kūrybinės dirbtuvės, 

stovyklos ir kt.) 

 Tęsiami Pavadinimas Sk. Dalyvių 

sk. 

Data Vieta  

Edukaciniai užsiėmimai – 

134: 

1. Keramikos dirbtuvės 

„Molio meistrai“.  

Edukaciniai užsiėmimai – 32: 

1. Edukaciniai užsiėmimai Amatų 

dirbtuvėse – 24: 

 

     



 33 

Edukacinių užsiėmimų 

programa „Amatų 

marginys“, 118 užsiėmimų: 

1.1. Edukacinis užsiėmimas 

„Audimas ir jo tradicijos“, 

28 užsiėmimai 

 

1.1. Edukacinis užsiėmimas „Ratilo 

raštai raštuoti“  

Pakeistas pavadinimas, nepavyko 

pasiekti numatytų skaičių dėl 

pandeminės situacijos. 

3 

 

57 

 

2021-05-20 

2021-09-18 

2021-11-12 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras (1), 

virtualus 

(1),  

išvažiuojam

asis (1) 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 

 

1.2. „Keramika ir jos 

tradicijos“, 30 užsiėmimų 

1.2. Edukacinis užsiėmimas „Molio 

forma“  

Pakeistas pavadinimas, nepavyko 

pasiekti numatytų skaičių dėl 

pandeminės situacijos. 

 

5 

 

72 2021-06-04 

2021-06-30 

2021-10-30 

2021-11-11 

2021-11-17 

Šiaulių 

kultūros 

centras (3), 

išvažiuojam

asis (2) 

 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 

 

1.3. Edukacinis užsiėmimas 

,,Keramikos glazūravimas“, 

30 užsėmimų 

 

1.3. Edukacinis užsiėmimas 

„Keramikos glazūravimas“ 

Nepavyko pasiekti numatytų skaičių 

dėl pandeminės situacijos. 

11 

 

235 

 

2021-05-18 

(2) 

2021-05-19 

(2) 

2021-06-08 

(3) 

2021-06-09 

(2) 

2021-06-10 

(2) 

Virtualus 

(11) 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 

 

1.4. Edukacinis užsiėmimas 

„Medžio drožyba ir jos 

tradicijos“, 30 užsiėmimų 

 

1.4. Edukacinis užsiėmimas „Sukučio 

žaismas“  

Pakeistas pavadinimas, nepavyko 

pasiekti numatytų skaičių dėl 

pandeminės situacijos. 

 

5 

 

87 

 

2021-05-10 

(2) 

2021-05-11 

(2) 

2021-10-22 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras  (4), 

Virtualus 

(1)  

 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 

 

2. Šokio tobulinimo 

stovykla, 2 užsiėmimai 

Neįgyvendinta dėl pandeminės 

situacijos. 

 

    Z. Mundinienė 

3. Pasidainavimų vakarai 

„(Iš)dainuokime save“, 14 

užsiėmimų 

 

2. Virtualus pasidainavimų vakaras 

„(Iš)dainuok save“, suaugusieji  

Nepavyko pasiekti numatytų skaičių 

dėl pandeminės situacijos. 

 

8 353 2021-02-09 

2021-03-09 

2021-04-13 

2021-05-11 

2021-06-08 

2021-09-21 

2021-09-28 

2021-10-12 

Šiaulių 

kultūros 

centras  

J. Lipinskienė 



 34 

 Naujos Pavadinimas Sk. Dalyvių 

sk. 

Data Vieta  

Edukaciniai užsiėmimai – 

102: 

1.  Parengti šešias vaikų ir 

vieną suaugusiųjų 

šviečiamąsias – ugdomąsias 

veiklos programas bei jų 

metodiką ilgalaikėms ir 

trumpalaikėms edukacijoms: 

1.1. Keramikos dirbtuvės 

,,Molio meistrai“: 

 Edukaciniai užsiėmimai – 232: 

1.  Parengtos naujos 6 vaikų ir 2 

suaugusiųjų šviečiamosios–

ugdomosios veiklos bei jų metodika 

ilgalaikėms ir trumpalaikėms 

edukacijoms: 

 

     

1.1.1. „Baltojo šamoto 

lėkštutė“, 20 užsiėmimų 
 Edukacinis užsiėmimas sujungtas su 

edukaciniu užsiėmimu „Molio forma“ 

(žr. prie „Tęsiamos edukacijos“) 

 

     

1.1.2. „Mozaika“, 20 

užsiėmimų 

 

 1.1. Edukacinis užsiėmimas „Spalvoti 

mūzų akmenėliai“ 

Pakeistas pavadinimas, nepavyko 

pasiekti numatytų skaičių dėl 

pandeminės situacijos. 

1 22 2021-09-29 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras  

 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 

 

1.1.3. „Skambantis 

žaisliukas“ , 20 užsiėmimų 

 

 1.2. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinis 

varpelis“ 

25 399 2021-11-30 

(2) 

2021-12-01 

2021-12-03 

2021-12-06 

2021-12-07 

2021-12-09 

2021-12-10 

2021-12-13 

2021-12-14 

(2) 

2021-12-15 

(3) 

2021-12-16 

Šiaulių 

kultūros 

centras 

(24), 

išvažiuojam

asis (1) 

I. Volodkienė 

V. Taujanskaitė-

Kaušė 

 

     2021-12-17 

2021-12-20 

(2) 

2021-12-21 

(6) 

2021-12-23 

  



 35 

1.2. Kūrybinės dirbtuvės 

suaugusiems „Molės“, 15 

užsiėmimų 

 

 1.3. Edukacinis užsiėmimas 

„Keramikos studija suaugusiesiems“ 

Pakeistas pavadinimas, nepavyko 

pasiekti numatytų skaičių dėl 

pandeminės situacijos. 

11 69 2021-09-29 

2021-10-06 

2021-10-07 

2021-10-14 

2021-10-19 

2021-10-27 

2021-10-28 

2021-11-09 

2021-11-17 

2021-11-18 

2021-11-24 

Šiaulių 

kultūros 

centras  

V. Taujanskaitė-

Kaušė 

 

1.3. Išvažiuojamųjų 

edukacinių užsiėmimų 

programa „Velykų 

belaukiant“: 

 1.4. Išvažiuojamųjų edukacinių 

užsiėmimų programa „Velykų 

belaukiant“: 

     

1.3.1. „Molinio kiaušinio 

dekoravimas“, 10 

užsiėmimų 

 

 1.4.1. Edukacinis užsiėmimas „Molinis 

kiaušinis“ 

Pakeistas pavadinimas, nepavyko 

pasiekti numatytų skaičių dėl 

pandeminės situacijos. 

2 18 2021-03-30 Virtualus  

 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 

 

1.3.2. „Velykų raštai“, 10 

užsiėmimų 

 

 1.4.2. Edukacinis užsiėmimas „Velykų 

raštai“ 

19 332 2021-03-23 

2021-03-25 

(9) 

2021-03-26 

(2) 

2021-03-29 

2021-03-30 

(4) 

2021-03-31 

(2) 

Virtualus  

 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 

 

1.4. Edukacinių integruotų 

veiklų programa „Šeimos 

šeštadienis“, 6 užsiėmimai 

 

 Neįgyvendinta, dėl kontaktinių 

edukacinės-kultūrinės veiklos 

apribojimų 

    V.Dambrauskienė 

 

1.5. Šešėlių teatro kūrybinės 

dirbtuvės, 1 užsiėmimas 

 

 1.5. Edukacinis užsiėmimas 

„Muzikinis Šešėlių teatras“ 

1 10 2021-09-30 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

K. Mickūnė 

 

1.6. Neplanuota 

 
 1.6. Virtualus edukacinis užsiėmimas 

„Trispalviai LAISVĖS malūnėliai“ 

 

166 

 

2751 

 

2021-02-24–

2021-03-10 

 

Virtualus 

 

V.Dambrauskienė 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 



 36 

1.7. Neplanuota 

 
 1.7. Edukacinis užsiėmimas „Rudens 

žvakidė“, Tarptautinė pagyvenusių 

žmonių ir pasaulinė muzikos diena 

 

2 13 2021-10-01 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 

 

2. Neplanuota 

 
 2. Sukurta ir įgyvendinta 1 

kūrybiškumo stovykla „Amatų 

marginys“ su 5 skirtingomis veiklomis 

 

1 

 

45 

 

2021-06-28 

2021-06-29 

2021-06-30 

2021-07-01 

2021-07-02 

Šiaulių 

kultūros 

centras 

V.Dambrauskienė 

K. Mickūnė 

M. Vaitkevičius 

E. Novikovė 

 

Bendras eduk. 

užsiėmim. sk. 

236 Bendras eduk. užsiėmim. sk. 260 Bendras dalyvių sk. 4463  

5.  Parodos centre Pavadinimas Pavadinimas Data (nuo–iki) Vieta  

Parodos – 4: 

1. Grafikos darbų paroda 

 

Parodos – 6: 

Jovitos Puleikytės grafikos darbų paroda „Aiškūs žodžiai“ 

 

 

2021-06-02– 

2021-07-28 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

 

E. Novikovė 

2. V. Šulinsko fotografijų 

darbų paroda „Septintoji 

diena“ 

 

Atšaukta. Paroda renginių ciklo „Menas gali būti ŽALIAS“ dalis, 

projektas nefinansuotas 

 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

E. Novikovė 

3. Renginių ciklo „Menas 

gali būti ŽALIAS“ 

fotografijos darbų paroda 

 

Atšaukta. Paroda renginių ciklo „Menas gali būti ŽALIAS“ dalis, 

projektas nefinansuotas 

 Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

E. Novikovė 

4. Tapybos darbų paroda Įgyvendinta fotografijų paroda „Vasaros nuotykiai“  Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

E. Novikovė 

5. Neplanuota Meninė kompozicija, skirta Laisvės gynėjų dienos 30-mečiui (Šiaulių 

miesto 1991 m. sausio 13-osios istorinę atmintį atspindintys vaizdai iš 

Šiaulių „Aušros“ muziejaus rinkinių, šiauliečių fotografų archyvas). 

 

2021-01-11– 

2021-01-17 

Skveras prie 

Šiaulių m. 
savivaldybės 
 

M. Paraugytė 

6. Neplanuota Šiaulių „Aušros“ muziejaus fondų ir Edvardo Tamošiūno fotografijos, 

Alvido Paškausko skulptūros 

 

2021-04-30–

2021-10-31 

Prisikėlimo 

aikštės 

apžvalgos 

aikštelė 

 

V.Dambrauskienė 

7. Neplanuota Fotografijų paroda „Šiaulių sportui – 100“ (projektas „Prisikėlimo 

aikštės pristatymo renginių ciklas „Susitikimo vieta – Prisikėlimo 

aikštė“) 

2021-07-01– 

2021-10-31 

Prisikėlimo 

aikštė 

E. Smindriūnaitė 

 



 37 

8. Neplanuota Fotografijos namų bildukų paroda „Vasaros nuotykiai“ 

 

2021-10-01– 

2021-12-31 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

A. Brijūnienė 

9. Neplanuota  Kalėdinių ir naujamečių atvirukų ir jų fragmentų paroda 

 

2021-12-04– 

2022-01-17 

Prisikėlimo 

aikštė, 

apžvalgos 

aikštelė, 

skveras prie 

Šiaulių m. 

savivaldybė 

E. Smindriūnaitė 

 

6. Centro 

internetinės 

svetainės plėtra 

1. Administruoti Šiaulių 

kultūros centro interneto 

svetainę 

1. Interneto svetainėje administruota, skelbta visa su Centro veikla susijusi informacija:  

1.1. 135 renginiai,  

1.2. 3 parodos,  

1.3. 11 edukacinių užsiėmimų,  

1.4. 106 naujienos,  

1.5. 26 videoįrašai.  

Nuolat naujinta informacija apie vykdomą projektą, kelti dokumentai, naujinta kita aktuali informacija. 

 

M. Mikalonytė, 

G. Girdvilytė, 

V. Benevičienė, 

I. Grinevičienė, 

2. Rengti ir publikuoti 

renginių ir kitos svarbios 

informacijos tekstus anglų 

kalba 

2. Angliška svetainės versija papildyta 8 renginių aprašymais, 4 informacinėmis žinutėmis, 6 edukacinių 

užsiėmimų aprašymais, 2 parodų aprašymu, atnaujinti darbuotojų kontaktai. 

V. Benevičienė 

 

 

3. Pagal poreikį diegti 

įskiepius ir atnaujinimus 

 

3. Atnaujinta, remiantis naujausiais teisės aktais ir reikalavimais, interneto svetainės struktūra, skyrių 

pavadinimai. Suprogramuota ir įdiegta galimybė Šiaulių kultūros centro renginių lankytojams 

užsiregistruoti į būsimą renginį ir gauti registraciją liudijantį patvirtinimą. 

 

 

I. Grinevičienė 

 

7. Kita veikla 1. Kurti festivalių, koncertų, 

spektaklių, valstybinių 

švenčių minėjimų, atmintinų 

dienų paminėjimų, miesto 

švenčių ir kitų renginių 

scenografijos projektus ir 

juos įgyvendinti 

1. Festivalių, koncertų, spektaklių, valstybinių švenčių minėjimų, atmintinų dienų paminėjimų, miesto 

švenčių ir kitų renginių scenografijos, sceninių kostiumų projektai – 10, iš jų įgyvendinti - 7: 

1.1. Projekto „Prisikėlimo aikštės pristatymo renginių ciklas „Susitikimo vieta – Prisikėlimo aikštė“ 

meninės iniciatyvos projektas. Prisikėlimo aikštė, 2021-06. 

1.2. Šiaulių kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų teatro „Durys“ sceniniai kostiumai, grimas, 2021-06. 

1.3. Edukacinio gyvosios istorijos renginio „Smetoniškos Mindauginės“ meninių iniciatyvų projektas. 

Saulės Laikrodžio aikštė, 2021-07-06. 

1.4. Šventinis Baltijos kelio dienos minėjimo koncerto scenografijos projektas. Saulės Laikrodžio aikštė, 

2021-08-23. 

1.5. Laisvės dienos scenografija. Šiaulių kultūros centras, 2021-08-31. 

1.6. Koncerto „Jau žvaigždė patekėjo“ scenografija. Šiaulių kultūros centro Didžioji koncertų salė, 2021-

12-08. 

 

R. Uogintienė 

 



 38 

   1.7. Muzikinės pasakos „Kalėdų berniukas“ scenografija, kostiumai, butaforija. Prisikėlimo aikštė, 2021-

12-05. 

1.8. Folkloro šventės „Atvažiuoja žolynai“ scenografija. Šiaulių kultūros centro Didžioji koncertų salė, 

2021-11-13. 

1.9. Koncerto „Kalėdos su Džordžu Geršvinu“ scenografija. Šiaulių kultūros centro Didžioji koncertų salė, 

2021-12-10. 

1.10. Koncerto „Draugai draugams“ scenografija. Šiaulių kultūros centro Didžioji koncertų salė, 2021-12-

13. 

1.11. Centro edukacinės erdvės „Amatų dirbtuvėms“ apipavidalinimas, sieninė tapyba, 2021-02–04. 

 

 

2. Vesti Centro vartotojų, 

dalyvių ir kitų teikiamų 

paslaugų lankomumo 

apskaitą, tirti Centro veiklos 

ir kitų teikiamų paslaugų 

efektyvumą: analizuoti 

lankomumą, teikti 

pasiūlymus 

2. Mėnesio, I–IV ketvirčio, metinė Centro vartotojų, dalyvių ir kitų teikiamų paslaugų lankomumo 

apskaita. 

 

A. Vaitkienė, 

M. Paraugyė, 

V.Dambrauskienė, 

R. 

Smagurauskienė, 

Z. Mudinienė, 

A. Brijūnienė 

3. Pagal poreikį vykdyti 

rėmėjų paiešką 

organizuojamiems Centro 

renginiams 

 

3. Gauta parama produkcija, paslaugomis ir lėšomis. D. Bačiulė, 

A. Vaitkienė,  

V.Dambrauskienė 

E. Smindriūnaitė, 

M. Paraugytė, 

U. Skačkauskaitė 

4. Pagal poreikį vykdyti 

atlikėjo funkcijas: vesti 

renginius, jų metu skaityti 

prozos ar poezijos kūrinius 

ar ištraukas 

 

4. Renginių vedimas – 5: 

4.1. Lietuvos Respublikos valstybės vėliavos pakėlimo ceremonijos pravedimas, 2021-02-16, Prisikėlimo 

aikštė. 

4.2. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos – šventinis minėjimas, 2021-03-11, Prisikėlimo aikštė. 

4.3. Pasaulinės žemės dienos iškilminga Žemės vėliavos pakėlimo ceremonija, 2021-03-20 

4.4. Laisvės dienos minėjimas, 2021-08-30 

4.5. Šiaulių kultūros centro vokalo studijos „Rokoko“ koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“, 2021-12-08 

 

M. Paraugytė 

 

 

5. Kultūros centro 

edukacinei erdvei sukurti 

vaizdines edukacines 

priemones 

5. Meninių edukacinių priemonių masinių renginių įgyvendinimui gamyba – 2: 

5.1. „Kroketo žaidimas“, renginys „Aš – mažasis šiaulietis“, 2021-05. 

5.2. „Paštas“, „Fotoateljė“, edukacinis gyvosios istorijos renginys „Smetoniškos Mindauginės“, 2021-06. 

 

R. Uogintienė 

6. Neplanuota Garso įrašų 

studijos veikla 

6. Garso įrašų studijos veikla: 

6.1. Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų kūrinių garso įrašai (įrašymas, garso suvedimas) – 32: 

6.1.1. Šiaulių kultūros centro Apeiginis folklorinis ansamblis „Rėda“, 10. 

6.1.2. Šiaulių kultūros centro Vokalo studija „Rokoko“, 7.  

6.1.3. Šiaulių kultūros centro Choreografijos studija „Aušrelė“, 4. 

 

A. Šidlauskas 



 39 

6.1.4. Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 1. 

6.1.5. Privataus asmens (Indrė Bennett) garso įrašas, 1. 

6.1.6. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“, 9. 

6.2. Muzikiniai projektai – įrašas, suvedimas, masteringas ir prodiusavimas – 2: 

6.2.1. Projektas „Broli, neverk“. Kūrybinė komanda: teksto autorius – P. Arlauskas, muzikos autoriai – 

A. Ščiuka ir G. Dapkevičius, vokalas: A. Grušas („Kieno mishke kankorėžiai“), A. Michalenkovaitė, E. 

Vaikasas, J. Aleksovas („Colours of Bubbles“), G. Petrauskaitė, G. Rumšienė, Šiaulių kultūros centro 

jaunimo kamerinio choro „Atžalynas“ (meno vad. M. Žalalis) choristai. 

 

 

 

A. Šidlauskas 

6.2.2. Jaunųjų atlikėjų projektas „Nebūna nieko“. Kūrybinė komanda: teksto autorius – P. Arlauskas, 

muzikos autoriai – A. Ščiuka, vokalas: A. Michalenkovaitė, G. L. Petrauskaitė, A. Grušas, G. Rumšienė, 

E. Vaikasas, D. Sutkus.  

Drums: V. Mundinas, Bass: D. Vaitoška, Gitaros: E. Žilinskas, Klavišiniai: A. Ščiuka 

A. Šidlauskas 

 

6.3. Audiovizualinių kūrinių muzikinių takelių režisūra – 8: 

6.3.1. Šešėlių teatras „Rytų išminčiai“, 1  

6.3.2. Užgavėnės (2021), 2  

6.3.3. Edukacija „Trispalviai LAISVĖS malūnėliai“, 1  

6.3.4. Rečitalis Laisvei, 3 

6.3.5. Labas, Medi, 1  

A. Šidlauskas 

6.4. Valstybinių švenčių ir kt. masinių renginių, meninių iniciatyvų, kultūros centro vidaus renginių 

įspėjamieji, nukreipiamieji, informuojantys, reklamuojantys, meninio turinio garso takeliai – 20 –  

(kokybiškų failų paieška, dažnuminės charakteristikos tvarkymas, kūrinių karpymas ir sujungimas), 

techninės garso įrangos paruošimas transliacijai masinių renginių ir meninių iniciatyvų metu. 

 

A. Šidlauskas, 

V. Grigorjevas 

 

  7. Neplanuota 

 

7. Dalyvavimas su edukacinėmis veiklomis masinių renginių metu: 

7.1. „Aš – mažasis šiaulietis“ (2021-06-01) renginiui paruošta ir pristatyta edukacinių užsiėmimų erdvė 

(kroketas). 

7.2. Aktyviam žaidimui „Joninės mieste“ (2021-06-23) pagaminti 4000 vnt. moliniai pakabukai – 

amuletai. 

73.3. Edukaciniam renginiui „Smetoniškos mindauginės“ (2021-07-06) paruošta ir pristatyta edukacinių 

užsiėmimų erdvė (kroketas, žuvų gaudymas), pravestas edukacinis užsiėmimas „Sukučio žaismas“ 400 

dalyvių. 

7.4. Šiaulių miesto šventės „Šiaulių dienos 785“ (2021-09-11) metu organizuojamo projekto „Magiškas 

parkas“, Dainų parke vykusiam aktyviam žaidimui paruošta 2500 vnt. molinių pakabukų – amuletų. 

 

V.Dambrauskienė 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 

 

III. MĖGĖJŲ MENO VEIKLA 

1. Mėgėjų meno 

kolektyvai 

Pavadinimas, narių ir 

repeticijų per sav. sk. 

Pavadinimas 

 

Darbuotojų 

sk.  
(su vadovu) 

Narių sk. Repeticijų 

sk. per sav. 

 

1. Jaunimo kamerinis choras 

„Atžalynas“ / 26 / 2; 

 

 1. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ 2 26 2 M. Žalalis 



 40 

2. Choreografijos studija 

„Aušrelė“ / 90 / 21; 

 

2. Choreografijos studija „Aušrelė“ 4 113 18 M. Kosaitis 

3. Kamerinis choras 

„Bičiuliai“ / 25/ 1; 

 

3. Kamerinis choras „Bičiuliai“ 1 26 1 R. Daukantaitė 

4. Vokalinis ansamblis 

„Dainora“ / 10 / 2; 

 

4. Vokalinis ansamblis „Dainora“ 1 8 2 R. Majauskienė 

5. Suaugusiųjų mėgėjų 

teatras „Durys“ / 15 / 2; 

 

5. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ 1 16 2 V. Dargis 

6. Teatro studija „Gūžta“ / 7 

/ 3; 

 

6. Teatro studija „Gūžta“ 1 5 2 M. Vaitkevičius 

7. Choreografijos studija 

„Impresija“ / 34 / 6; 

 

7. Choreografijos studija „Impresija“ 1 28 8 I. Al Shammas 

8. Liaudiškų šokių  

ansamblis „Kalatinis“ / 46 / 6; 

 

8. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 4 45 6 V. Verkulienė 

9. Vaikų vokalinis  

ansamblis „Lašeliai“ / 9 / 2; 

 

9. Kolektyvas išfomuotas dėl mažo lankomumo.       

10. Apeiginis folkloro  

ansamblis „Rėda“ / 20 / 2; 

 

10. Kolektyvas išfomuotas dėl meno vadovo išėjimo iš 

darbo.  

    

11. Vokalo studija  

„Rokoko“ / 51 /10; 

 

11. Vokalo studija „Rokoko“ 1 40 10 R. Kauneckaitė 

12. Vokalinis ansamblis  

„Romantika“  / 10 / 2; 

 

12. Vokalinis ansamblis „Romantika“   1 7 2 R. Majauskienė 

13. Folkloro ansamblis  

„Sidabrinė gija“  / 24 / 1; 

 

13. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ 1 22 1 V. Taučienė - 

Rezgienė 

14. Mišrus choras 

„Tremtinys“   / 23/ 2; 

 

14. Mišrus choras „Tremtinys“ 2 27 2 R. Pečeliūnas 

15. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ / 20 / 2; 

15. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 1/2 20 2 R. Laugalis 



 41 

16. Kamerinis choras  

„Vasara“   / 30 / 2; 

 

16. Kamerinis choras  „Vasara“ 1 31 2 K. Luotė 

17. Perkusijos studija / 7 / 1; 

 

17. Perkusijos studija; 1 7 3 G. Gascevičius 

2.  Mėgėjų meno 

renginiai 

Pavadinimas Festivaliai Pavadinimas Data Vieta  

Festivaliai – 3: Festivaliai – 3:    

 

1.1. Tarptautinis šokio 

festivalis – konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“, 2021-

06-01–04;     

1.Choreografijos studija „Aušrelė“ – 8; 

1.1. XIV Tarptautinis šokio festivalis – konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“ atidarymo koncertas; 

1.2. XIV Tarptautinis šokio festivalis – konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“ konkursas; 

1.3. XIV Tarptautinis šokio festivalis – konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“ klasikinio šokio konkursas; 

1.4. XIV Tarptautinis šokio festivalis – konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“ šokio spektaklis „Carmena Burana“ 

– 2 kartai; 

1.5. XIV Tarptautinis šokio festivalis – konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“ choreografinė pasaka „Svečiuose 

pas pasaką“; 

1.6. XIV Tarptautinis šokio festivalis – konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“ šiuolaikinio šokio konkursas; 

1.7. XIV Tarptautinis šokio festivalis – konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“ uždarymo stepo šokio grupės 

„Funny beat“ koncertas; 

 

 

2021-09-10 

2021-09-10 

2021-09-11 

2021-09-11–

12 

 

2021-09-11 

 

2021-09-12 

2021-09-12 

Šiaulių 

kultūros 

centras,  

Šiaulių 

miesto 

viešosios 

vietos 

 

Z. Mundinienė, 

M. Kosaitis,  

Vita Adomėnaitė-

Butnorienė, 

M. Perepečkinas 

4. Mėgėjų meno festivalis  

„Rudens mozaika 2021“; 

 

2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens mozaika 2021“; 2021-09-11 Šiauliai A. Brijūnienė 

R. Smagurauskienė 

 

 3. Respublikinis mėgėjų 

teatrų festivalis „Pulsas“. 

3. Respublikinis mėgėjų teatrų festivalis „Pulsas“ 2021 - 

7; 

3.1. XII Mėgėjų teatro festyvalyje „Pulsas“, spektaklis 

vaikams, tėvams ir jų draugams „Pasaka apie obuolius ir 

kitus Obelių gyventojus“; 

 

 

2021-11-05 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

A. Brijūnienė 

M. Vaitkevičius 

  3.2.XII Mėgėjų teatro festyvalyje „Pulsas“, Kamerinis 

muzikinis spektaklis „Lietuviškų romansų vainikas“; 

3.3. XII Mėgėjų teatro festyvalyje „Pulsas“, spektaklis 

„Medėja“; 

3.4. XII Mėgėjų teatro festyvalyje „Pulsas“, liaudiškas 

vaidinimas pagal Juozą Mackonį „Piršliai“; 

 

2021-11-06  

 

2021-11-13 

 

2021-11-26 

  



 42 

  3.5.XII Mėgėjų teatro festyvalyje „Pulsas“, spektaklis 

vaikams „Prunelijaus sapnas“; 

3.6. XII Mėgėjų teatro festyvalyje „Pulsas“, surealistinė 

drama paaugliams „Stoglangis“. 

   

 

Konkursai – 3: 

Konkursai Pavadinimas Data Vieta  

Konkursai – 1:    

1. IX Lietuvos vaikų ir 

moksleivių – lietuvių 

liaudies kultūros atlikėjų 

konkursas „Tramtatulis“ 

vietinis turas; 

 

1. IX Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies 

kultūros atlikėjų konkursas „Tramtatulis“ vietinis turas; 

 

2021-04-13 Šiaulių 

kultūros 

centras, 

virtualus 

renginys 

 

A. Brijūnienė 

2. Lietuvos moksleivių  

liaudies dailės konkursas 

„Sidabro vainikėlis“ vietinis 

turas; 

 

2. Konkursas atšauktas dėl pandeminės situacijos. 

 

 A. Brijūnienė 

3. Solistų ir vokalinių 

ansamblių konkursas 

„Sidabriniai balsai“ II turas. 

3. Konkursas atšauktas dėl pandeminės situacijos. 

 

 A. Brijūnienė 

 

Šventės – 3: 

Šventės Pavadinimas Data Vieta  

Šventės – 1:    

1. Šiaulių regiono mėgėjų 

meno romansų atlikėjų 

šventė „Gyvenimo spalvos“ 

 

1. Vokalinis ansamblis „Romantika“ – 0 

Šventė atšaukta dėl pandeminės situacijos. 

  R. Majauskienė 

2. Chorinės muzikos šventė 

„Ramios malonios vasaros 

naktys“ 

 

 

2. Kamerinis choras „Vasara“ – 0 ir Kamerinis choras 

„Bičiuliai“ – 0 

Šventė atšaukta dėl pandeminės situacijos.  

  K. Luotė 

R. Daukantaitė 

3. Šiaulių miesto centrinio 

parko estrados atidarymo 

renginys 

 

3. Šiaulių miesto centrinio parko estrados atidarymo 

renginys buvo integruotas į miesto šventės „Šiaulių 

dienos“ programą. 

 

  A. Brijūnienė 

Koncertai spektakliai ir kt. 

– 13: 
1.1. Kalėdinis koncertas 

 

Koncertai, 

spektakliai  

ir kt. 

Pavadinimas Data Vieta  

Koncertai spektakliai ir kt. – 13:   Šiaulių Švc. 
Mergelės 

Marijos 

Nekaltojo 
Prasidėjimo 

bažnyčia 

 

1. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ – 1;  

1.1. Kalėdinis koncertas – Camille Saint-Saëns „Kalėdų 

oratorija“ 

 

 

2021-12-27 

 

M. Žalalis, 

M. Kaubrienė 



 43 

 

2.1. Choreografinė pasaka 

„Svečiuose pas pasaką“ 

 

 2. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 6;  

2.1. Choreografinė pasaka „Svečiuose pas pasaką“; 

 

 

2021-06-20 

2021-12-14 

2021-12-15 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė – 

Butnorienė 

Z. Mundinienė, 

M. Peripečkinas 

 

3.1. Savo kūrybos spektaklio 

premjera 

 

 3. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ – 0; 

3.1. Spektaklis atšauktas dėl pandeminės situacijos ir 

nukeltas į 2022 m.  

 

 

 

  

V. Dargis 

 

4.1. Spektaklio premjera 

„Suvaikėjusios 

pjesės“/teatriniai etiudai 

 

 

5.1. Šokio spektaklis 

„Kalėdų pasaka“ 

 

 4. Teatro studija „Gūžta“ – 0; 

4.1. Spektaklis atšauktas dėl pandeminės situacijos. 

 

 

5. Choreografijos studija „Impresija“  ir Teatro studija 

„Gūžta“ – 1; 

5.1. Pakeistas pavadinimas – Kalėdinė choreografinė 

istorija „Tylos garsai“. 

 

 

 

 

 

2021-12-18 

 

 

 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

M. Vaikevičius 

 

 

I. Al Shammas 

M. Vaitkevičius 

 

6.1. Adventinis vakarojimas 

 

 6. Apeiginis folkloro ansamblis „Rėda“ – 0; 

6.1. Dėl išformuoto kolektyvo renginys neįgyvendintas.  

 

   

 

7.1. Koncertas „Maža 

kelionė per didelį pavasarį“ 

 

 7. Vokalo studija „Rokoko“ – 1;  

7.1. Koncertas atšauktas dėl pandeminės situacijos. 

 

 

  

R. Kauneckaitė 

7.2. Koncertas „Jau žvaigždė 

patekėjo“ 

 

 7.2. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“. 

 

2021-12-08 Šiaulių 

kultūros 

centras 

R. Kauneckaitė 

 

8.1. Popietė „Močiutės 

skrynią pravėrus“ 

 

 8. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ – 0; 

8.1. Renginys atšauktas dėl pandeminės situacijos.  

 

 

 

  

V. Taučienė-

Rezginė 

 

9.1. Koncertas „Giesmė mus 

kelia ir gaivina“, skirtas 

Šventosios Cecilijos, chorų 

globėjos garbei; 

 9. Kamerinis choras „Vasara“ – 1 ir Kamerinis choras 

„Bičiuliai“ – 1; 

9.1. Koncertas „Giesmė mus kelia ir gaivina“, skirtas 

Šventosios Cecilijos, chorų globėjos garbei; 

 

2021-11-20 

 

Šiaulių Šv. 

Jurgio 

bažnyčia 

 

K. Luotė 

R. Daukantaitė 

9.2. Kalėdinių giesmių 

koncertas; 

 

 9.2. Koncertas ayšauktas dėl pandeminės situacijos.    K. Luotė 



 44 

 

10.1. Perkusijos vakarai; 

 

 10. Perkusijos studija – 0; 

10.1. Perkusijos vakarai neorganizuoti dėl pandeminės 

situacijos.  

 

 

 

  

G. Gascevičius 

 

11.1. Spalio 1 d. tarptautinė 

senjorų diena; 

 11. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ – 1; 

11.1. Spektaklis „Tariamas ligonis“ , komedija pagal 

Moljerą. 

 

2021-10-01 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

V. Dargis 

   

12.1. Neplanuotas. 

 12. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 1; 

12.1. Tarptautinei pagyvenusių žmonių ir pasaulinei 

muzikos dienai skirtas koncertas „Šilta širdis“. 

 

2021-10-01 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

R. Majauskienė 

3. Mėgėjų meno 

kolektyvų  

dalyvavimas 

renginiuose 

Pavadinimas Festivaliai Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Festivaliai – 16: Festivaliai – 27:     

 

1.1. „Neposedo kutsub 

sopru“ 

 1. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 3; 

1.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

  

 

 M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė – 

Butnorienė,  

M. Peripečkinas, 

Z. Mundinienė 

1.2. Choreografinė pasaka 

„Svečiuose pas pasaką“ 

 1.2. Renginys uvo neišvežtas į Latviją dėl 

pandeminės situacijos. 

    

1.3. Neplanuotas  1.3. „Kaunas Fest 2021“; Du pirmos 

vietos 

šokiais: 

„Šachmatai

“ir 

„Ožiukai“ 

diplomai ir 

vienas II 

vietos 

diplomas 

su šokiu 

„Vidurnakt

is“ 

2021-06-12 Kaunas, 

Žalgirio 

arena 

 

1.4. Neplanuotas  1.4. II Baltijos šalių šokių festivalis-

konkursas „Rudeninės žvaigždės“ 

Festivalyje

-konkurse 

užimta II 

vieta 

2021-09-28 Panevėžio 

bendruome

nių rūmai 

 

1.5. Neplanuotas  1.5. Tarptautinis maršinių orkestrų, būgnų, 

šokėjų grupių festivalis-konkursas „Baltic 

2021“; 

II vieta 2021-10-16 CIDO 

arena, 

Panevėžys 

 



 45 

 

2.1. Tarptautinis sakralinės 

muzikos festivalis 

„Bažnyčių naktys“ 

 2. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 2; 

2.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

 

  

 

 

 

R. Daukantaitė 

2.2. Neplanuotas;  2.2 Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika 2021“; 

 2021-09-11 Šiauliai  

2.3. Neplanuotas  2.3. XIII Respublikinis festivalis-

konkursas skirtas religinės muzikos, 

poezijos ir chorų globėjai Šv. Cecilijai;. 

 

II laipsnio 

laureato 

diplomas 

2021-11-19 Panevėžio 
V.Mikalausko 
menų 

gimnazija 

 

 

 

3.1. Lietuvos mėgėjų teatrų 

festivalis „Tiltai“; 

 3. Suaugusiųjų mėgėjų teatras „Durys“ – 

1; 

3.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

    

V. Dargis 

3.2. Teatrų festivalis 

„Akmenė“; 

 3.2. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos, nes organizatoriai atsisakė 

organizuoti renginį. 

    

3.3. Klojimo teatrų festivalis 

„Šeštadienių popietės 

klojimo teatre“; 

 3.3. Klojimo teatrų festivalis „Šeštadienių 

popietės klojimo teatre“; 

 

 2021-06-12–

13 

Kleboniškių 

kaimo 

buities 

muziejus 

 

 

4.1. Vaikų ir jaunimo teatrų 

festivalis „Bendraamžių 

scena“; 

 4. Teatro studija „Gūžta“ – 0; 

4.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

  

 

 M. Vaitkevičius 

 

5.1. Respublikinis mažų 

miestelių ir kaimo vietovių 

vaikų ir jaunimo šokio 

festivalis „Šokis manyje 

2021“; 

 5. Choreografijos studija „Impresija“ – 4; 

5.1. Respublikinis mažų miestelių ir kaimo 

vietovių vaikų ir jaunimo šokio festivalis 

„Šokis manyje 2021“; 

 

Padėkos 

raštas 

 

2021-05-24 

 

Šiaulių r. 

sav. 

kultūros 

centro 

Drąsučių 

fil., 

virtualus 

renginys 

 

I. Al. Shammas 

5.2. Neplanuotas;  5.2. XIV Tarptautinis šokio festivalis – 

konkurso „Aušrinė žvaigždė“ atidarymo 

koncertas; 

 2021-09-10 Šiaulių 

kultūros 

centras, 

Šiaulių 

miesto 

viešosios 

vietos 

 



 46 

5.3. Neplanuotas;  5.3. XIV Tarptautinis šokio festivalis – 

konkurso „Aušrinė žvaigždė“ klasikinio 

šokio konkursas; 

III vieta 

nominacijo

je  

2021-09-11 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

5.4. Neplanuotas;  5.4. VIII-asis Tarptautinis šokio ir 

muzikos festivalis-konkursas „Christmas 

stars“. 

 

 2021-12-12 Panevėžio 

sporto 

centras 

 

 

6.1. Tarptautinis folkloro 

festivalis „Skamba, skamba 

kankliai“ 

 6. Apeiginis folkloro ansamblis „Rėda“ – 0; 

6.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

    

6.2. Festivalis „Mėnuo 

Juodaragis“ 

 6.2. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

 

    

 

7.1. Respublikinis vaikų 

meninės raiškos festivalis 

„Vasaros šėlsmas“ 

 7.Vokalo studija „Rokoko“ – 3; 

7.1. Nedalyvauta, nes festivalis neįvyko. 

 

   R. Kauneckaitė 

7.2. Respublikinis vaikų 

estradinės dainos festivalis 

„Muzika rudens spalvose“ 

 7.2. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

    

7.3. Respublikinis 

krikščioniškos muzikos 

festivalis „Sielos“ 

 7.3. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

    

7.4. Neplanuotas  7.4. XX-asis vaikų populiariosios muzikos 

festivalis „Laumės juosta“ 

 2021-07-30 Palanga  

7.5. Neplanuotas  7.5. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika 2021“; 

 2021-09-11 Šiauliai  

7.6. Neplanuotas  7.6. V-asis republikinis įtraukaus 

muzikavimo festivalis „Perliukai“. 

 

 2021-10-18 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

 

8.1. Festivalis „Mėnuo 

Juodaragis“ 

 8. Perkusijos studija – 3; 

8.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

 

  

 

 G. Gascevičius 

8.2. Neplanuotas  8.2. Jaunimo muzikos festivalis „Šiauliai 

gyvai 2021“; 

 2021-06-10 

2021-06-17 

2021-06-25 

Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejaus 

Fotografijos 

muziejus 

 

 



 47 

 

9.1. Tarptautinis folkloro 

festivalis „Atataria lamzdžiai“ 

 9. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ – 1; 

9.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

  

 

  

V. Taučienė - 

Rezgienė 

9.2. Neplanuotas  9.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika 2021“. 

 

 2021-09-11 Šiauliai  

 

10.1. Respublikinis tremtinių 

sąskrydis 

 10. Mišrus choras „Tremtinys“ – 2; 

10.1. Respublikinis tremtinių sąskrydis 

„Su Lietuva širdy“;  

  

2021-08-07 

 

Ariogala, 

Dubysos 

slėnis 

 

R. Pečeliūnas 

10.2. Neplanuotas  10.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika 2021“. 

 

 2021-09-11 Šiauliai  

 

11.1. Neplanuotas 

 11. Jaunimo choras „Atžalynas“ – 2; 

11.1. III Šiaurės Lietuvos chorų festivalis, 

Pasvalyje; 

  

2021-08-28 

 

Pasvalio 

senasis 

parkas 

 

M. Žalalis 

M. Kaubrienė 

11.2. Neplanuotas  11.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika 2021“. 

 

 2021-09-11 Šiauliai  

 

12.1. Neplanuotas 

 12. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 2; 

12.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika 2021“; 

  

2021-09-11 

 

Šiauliai 

 

R. Majauskienė 

12.2. Neplanuotas  12.2. XX-asis vokalinių ansamblių 

festivalis „Rudens melodija“. 

 

 2021-11-27 Papilės 

kultūros 

namai 

 

 

 

13.1. Neplanuotas 

 13. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 3; 

13.1. XIV Tarptautinis šokio festivalis – 

konkurso „Aušrinė žvaigždė“ atidarymo 

koncertas; 

  

2021-09-10 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras, 

Šiauliai  

 

R. Laugalis, 

R. Ališaukskas 

13.2. Neplanuotas  13.2. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika 2021“; 

 2021-09-11 Šiauliai  

13.3. Neplanuotas  13.3. XIII-asis suaugusiųjų liaudiškų šokių 

kolektyvų festivalis-konkursas „Pora už 

poros“. 

 

I laipsnio 

diplomas 

miestų 

kategorijoje 

Diplomas 

už 

išraiškingia

usią šokį 

2021-10-23 Prienų 

kultūros 

centras 

 



 48 

 

 

14.1. Neplanuotas 

 14. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ 

– 1; 

14.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika 2021“; 

 

  

 

2021-09-11 

 

 

Šiauliai 

 

 

V. Verkulienė, 

E. Šlauterienė, 

V. Narutavičienė, 

S. Giedrė 

 

15.1. Neplanuotas 

 15. Kamerinis choras „Vasara“ – 1; 

15.1. Mėgėjų meno festivalis „Rudens 

mozaika 2021“. 

  

2021-09-11 

 

Šiauliai 

 

K. Luotė 

 

Konkursai – 6: 

Konkursai Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Konkursai – 5:     

 

 

1.1. Tarptautinis konkursas 

„Šiauliai Cantat“ 

 1. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ –  

0; 

1.1. Atšauktas dėl pandeminės situacijos. 

    

 

M. Žalalis 

M. Kaubrienė 

1.2. Tarptautinis konkursas 

festivalis „Praga Canta 2021“ 

 1.2. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

 

    

 

 

2.1. Šokio festivalis-

konkursas „Ledo gėlės“ 

 2. Choreografijos studija  

„Impresija“ – 0; 

2.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

  

 

 

  

 

I. Al Shammas 

 

 

3.1. Respublikinis vaikų 

vokalinės muzikos 

konkursas „Linksmosios 

supynės“ 

  

3. Vokalo studija „Rokoko“ – 1;  

3.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

    

 

R. Kauneckaitė 

3.2. Tarptautinis vaikų 

sakralinės muzikos 

konkursas „Skrisk giesmele“ 

 3.2. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

    

3.3. Neplanuotas  3.3. Respublikinis vaikų vokalinės 

muzikos konkursas „Maestro Ruduo 

2021“; 

 

IV vietų 

diplomai 

2021-10-13 Plungės M. 

Oginskio 

meno 

mokykls 

 

 

 

4.1. Neplanuotas 

 4. Liaudiškų šokių grupė 

„Vajaunas“ – 2; 

4.1. Liaudiškų šokių konkursas-sambūris 

„Iš aplinkui“; 

 

 

I laipsnio 

diplomas 

miestų 
kategorijoje 

 

 

2021-11-06 

 

 

Širvintų r. 

savivaldybė

s kultūros 

centras 

 

 

R. Laugalis, 

R. Ališauksas 

 



 49 

4.2. Neplanuotas  4.2. „Šoki, Trypki 2021“;  2021-11-13 Kauno 

kultūros 

centras 

 

 

 

5.1. Neplanuotas 

 5. Liaudiškų šokių ansamblio „Kalatinis“ 

vokalinė grupė – 2; 

5.1. Virtualus istorinės dainos konkursas 

„Aušta Aušrelė“; 

  

 

2021-10-26 

 

 

Joniškio 

kultūros 

centras 

 

 

S. Giedrė 

5.2. Neplanuotas.  5.2. Respublikinis solistų ir vokalinių 

ansamblių virtualus konkursas 

„Sidabriniai balsai“, III turas 

 2021-11-26 Lietuvos 

nacionalinis 

kultūros 

centras 

S. Giedrė 

 

Šventės – 5: 

Šventės Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Šventės – 7:      

 

 

1.1. Vakarų Lietuvos krašto  

dainų šventė 

 1. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ 

– 0; 

1.1. Šventė perkelta į 2022 m. 

 

    

 

M. Žalalis 

 

2.1. Neplanuotas 

 2. Choreografijos studija „Aušrelė“ – 2; 

2.1. „Geltonoji banga“ „The Roop“ – 

grupės palaikymo Eurovizijos konkurse, 

audio vizualinio kūrinio filmavimas; 

  

2021-05-07 

 

Prikėlimo 

aikštė 

 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė - 

Butnorienė 

2.2. Neplanuotas  2.2. Kalėdų eglės įžiebimo šventė, 

muzikinė pasaka „Kalėdų berniukas“; 

 

 2021-12-04 Prikėlimo 

aikštė 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

 

3.1. Regioninė vokalinės 

muzikos šventė „Auksinis 

ruduo“ 

 3. Vokalinis ansamblis „Dainora“ – 0;  

3.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

 

  

 

  

R. Majauskienė 

 

 

4.1. Lietuvos senjorų dainų 

ir šokių šventė „Mes vėl 

kartu“; 

 4. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ – 

2; 

4.1. Šventė neįvyko dėl pandeminės 

situacijos; 

    

 

V. Verkulienė, 

E. Šlauterienė, 

V. Narutavičienė, 

S. Giedrė 

4.2. Pagyvenusiųjų šokių 

kolektyvų šventė „Dar ratą 

ratelį“; 

 4.2. Šventė neįvyko dėl pandeminės 

situacijos; 

   V. Verkulienė 

4.3. Neplanuotas.  4.3. Kalėdų eglės įžiebimo šventė, 

muzikinė pasaka „Kalėdų berniukas“; 

 2021-12-04 Prikėlimo 

aikštė 

V. Verkulienė 



 50 

4.4. Neplanuotas;  4.4. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“ vokalinė grupė Šiaulių 

apskritie mėgėjų šventė „Širdies 

melodija“. 

 

 2021-11-26 Šiaulių 

kultūros 

centras 

S. Giedrė 

 

5.1. Respublikinė tremtinių 

chorų dainų šventė 

 5. Mišrus choras „Tremtinys“ – 1; 

5.1. Respublikinė tremtinių chorų dainų 

šventė; 

 

  

2021-06-18 

 

Nedalyvavo 

dėl 

karantino 

 

R. Pečeliūnas 

5.2. Neplanuotas  5.2. Giedojimas prie Memorialinio 

paminklo ir politinių kalinių bei tremtinių 

kapų Vėlynių dieną Tremtinių ir politinių 

kalinių sąjungos Šiaulių skyriaus 

organizuotame renginyje; 

 

 2021-11-02 Ginkūnų 

kapinės, 

Šiauliai 

 

 

6.1. Neplanuotas; 

 6. Kamerinis choras „Vasara“ – 1; 

6.1. Šv. Mišios ir kalėdinių giesmių 

giedojimo koncertas 

 2021-12-26 Žagarės 

Šv. 

Apaštalų 

Petro ir 

Povilo 

bažnyčia 

K. Luotė 

 

7.1. Neplanuotas. 

 7. Choreografijos studija „Impresija“ – 1;  

7.1. Eglės įžiebimo šventė. 

  

2021-12-10 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

I. Al Shammas 

 

Kalendorinės šventės – 1: 

Kalendorinės 

šventės 

Pavadinimas Pasiekima

i 

Data Vieta  

Kalendorinės šventės – 5:     

 

 

1.1. Joninės ant Lubino 

kalno 

 1. Apeiginis folkloro ansamblis „Rėda“ – 

2; 

1.1. Joninės ant Lubino kalno; 

  

 

2021-06-19–

20 

 

 

Kelmės r. 

 

 

J. Lipinskienė 

1.2. Neplanuotas  1.2. Aktyvus žaidimas „Joninės mieste“.  2021-06-23 Saulės 

laikrodžio 

aikštė 

 

 

 

2.1. Neplanuotas 

 2. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ –  

1; 

2.1. Aktyvus žaidimas „Joninės mieste“. 

 

 

 

  

 

2021-06-23 

 

 

Saulės 

laikrodžio 

aikštė 

 

 

V. Verkulienė 



 51 

 

3.1. Neplanuotas 

 3. Folkloro ansamblis „Sidabrinė gija“ – 1; 

3.1. Aktyvus žaidimas „Joninės mieste“. 

  

2021-06-23 

 

Saulės 

laikrodžio 

aikštė 

 

V. Taučienė - 

Rezgienė 

 

4.1. Neplanuotas. 

 4. Liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ – 1; 

4.1. Edukacinis gyvosios istorijos renginys 

„Smetoniškos Mindauginės“. 

  

2021-07-06 

 

Saulės 

laikrodžio 

aikštė 

 

R. Laugalis 

 

Valstybės šventės ir 

minėjimai – 5: 

Valstybės 

šventės ir 

minėjimai 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

 

Valstybės šventės ir minėjimai – 8: 

    

1.1. Kovo 11-osios Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos – šventinis minėjimas 

 

 1. Perkusijos studija – 1; 

1.1. Kovo 11-osios Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienos – 

šventinis minėjimas; 

  

2021-03-11 

 

Prisikėlimo 

aikštė 

 

G. Gascevičius 

 

2.1. Gedulo ir vilties dienos 

minėjimas 

 2. Mišrus choras „Tremtinys“ – 1; 

2.1. Gedulo ir vilties dienos minėjimas; 

  

2021-06-14 

 

Geležinkeli

o rampa 

 

R. Pečeliūnas 

  3. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ 

– 0, vokalo studija „Rokoko“ – 1, 

kamerinis choras „Bičiuliai“ – 1, liaudiškų 

šokių grupė „Vajaunas“ – 1 ir liaudiškų 

šokių ansamblis „Kalatinis“ – 1; 

    

3.1. Valstybės (Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienos 

iškilminga Lietuvos 

Respublikos vėliavos 

pakėlimo ceremonija ir 

šventinis koncertas 

 3.1. Valstybės (Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) dienos iškilminga 

Lietuvos Respublikos vėliavos pakėlimo 

ceremonija ir šventinis koncertas 

 2021-07-06 Prisikėlimo 

aikštė 

R. Kauneckaitė 

R. Daukantaitė 

R. Laugalis 

V. Verkulienė 

 

4.1. Renginys skirtas 

Baltijos kelio dienai 

susitikimas su tarptautinės 

organizacijos „Tradicija, 

šeima, nuosavybė“ (TFP) 

nariais; 

 4. Mišrus choras „Tremtinys“ – 1 ir 

Kamerinis choras „Vasara“ – 0; 

4.1. Renginys skirtas Baltijos kelio dienai 

susitikimas su tarptautinės organizacijos 

„Tradicija, šeima, nuosavybė“ (TFP) 

nariais; 

  

 

2021-08-28 

 

 

Sukilėlių 

kalnelis 

 

 

R. Pečeliūnas 

 

 

5.1. Laisvės dienos 

minėjimas. 

 5. Kamerinis choras „Bičiuliai“ – 0 ir 

Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ – 1; 

5.1. Laisvės dienos minėjimas. 

  

 

2021-08-31 

 

Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

 

M. Žalalis 



 52 

 

Koncertai, vakaronės ir kt. 

– 2: 

  

1.1. Renginys „Daina mus 

sujungia“ 

Koncertai 

vakaronės ir kt. 

Pavadinimas Pasiekimai Data Vieta  

Koncertai, vakaronės ir kt. – 10: 

Vokalinis ansamblis  

„Dainora“ – 0; 

1.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos; 

 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

R. Majauskienė 

 

2.1. Renginys „Daina mus 

sujungia“ 

 2. Vokalinis ansamblis „Romantika“ – 1;  

1.2. 2.1. Nedalyvauta dėl pandeminės 

situacijos. 

    

R. Majauskienė 

2.2. Neplanuotas  2.2. Romansu muzikos vakaras „Meilės 

laiškai“. 

 

 2021-12-11 Pakruojo 

kultūros 

centro 

Klovainių 

sk. 

 

 

3.1. Neplanuotas 

 3. Choras „Tremtinys“ – 2; 

3.1. Koncertas tremtinių ir politinių 

kalinių sąjungos Šiaulių skyriaus 

ataskaitinio susirinkimo dalyviams; 

  

2021-05-27 

 

Šiaulių 

vyskupijos 

Pastoracinis 

centras 

 

R. Pečeliūnas 

3.2. Neplanuotas  3.2. Kunigo Alfonso Svarinsko mirties 

metinių paminėjimo ir vyskupų paminklų 

šventinimo memorialiniame kalnelyje 

minėjimo koncertas. 

 2021-07-17 Ukmergė  

 

 

4.1. Neplanuotas 

  

4. Kamerinis choras „Vasara“ – 1; 

4.1. Koncertas skirtas Šventos mergelės 

Marijos – belaisvių vaduotojos atlaidams. 

 

  

 

2021-09-26 

 

 

Kurtuvėnai 

Šiaulių r. 

 

 

K. Luotė 

 

5.1. Neplanuotas 

 5. Liaudiškų šokių ansamblis „Kalatinis“ – 

5; 

5.1. Koncertas „Uždainuokime kaimynai“ 

(ansamblio vokalinė grupė); 

  

 

2021-08-06 

 

 

Kražių 

kultūros 

centras 

 

 

S. Giedrė 

5.2. Neplanuotas  5.2. Koncertas „Rudens spalvų šviesa“ 

(ansamblio vokalinė grupė); 

 2021-09-10 Joniškio 

kultūros 

centras 

Skaistgirio 

skyrius 

S. Giedrė 

5.3. Neplanuotas  5.3. Koncertas Linkuvos socialinės globos 

namuose (ansamblio vokalinė grupė); 

 2021-09-27 Linkuvos 

socialinės 

globos 

namai 

S. Giedrė 



 53 

5.4. Neplanuotas  5.4. Koncertas „Mano metai – mano 

turtai“; 

 2021-10-01 Nemenčinės 

daugiafunk-

cinis 

kultūros 

centras 

V. Verkulienė 

5.5. Neplanuotas  5.5. Šiaulių miesto neįgaliųjų draugijos 

šventė „Su draugais širdies ritmu“ 

(ansamblio vokalinė grupė). 

 

 2021-11-30 Šiaulių 

kultūros 

centras 

S. Giedrė 

 

 

6.1. Neplanuotas 

 6. Jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“ 

– 2;  

6.1. Kalėdinis koncertas – Camille Saint-

Saëns „Kalėdų oratorija“. 

 

  

 

2021-12-26 

 

 

Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija 

 

 

M. Žalalis 

   

 

 

 2021-12-29 Pasvalio 

Šv. Jono 

Krikštytojo 

bažnyčia 

 

 

7.1. Neplanuotas 

 7. Choreografijos studija „Inpresija“ – 3; 

7.1. Tarptautinei pagyvenusių žmonių ir 

pasaulinei muzikos dienai skirtas 

koncertas „Šilta širdis“; 

  

2021-10-01 

 

Rėkyvos 

kultūros 

namai 

 

I. Al Shammas 

7.2. Neplanuotas;  7.2. Tarptautinei žmonių su negalia dienos 

minėjimo koncertas; 

 2021-11-30 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

7.3. Neplanuotas.  7.3. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“.  2021-12-08 Šiaulių 

kultūros 

centras 

 

4. Mėgėjų meno 

kolektyvo 

programos 

Pavadinimas, trukmė Tęsiamos Pavadinimas  Kolektyvas Vartotojų 

grupė 

Trukmė  

Tęsiamos programos – 32; 

1.1.  Koncertinė programa 

„Mamai“, 45 min. 

1.2. Sakralinės muzikos 

Koncertinė programa 

1.3. Kalėdinių giesmių 

Koncertinė programa; 

1.4. Lietuvių ir pasaulio 

kompozitorių chorinės 

muzikos programa 

 

Tęsiamos programos – 31; 
1.1. Koncertinė programa „Mamai“; 

 

1.2. Sakralinės muzikos koncertinė 

programa; 

1.3. Kalėdinių giesmių koncertinė 

programa; 

1.4. Lietuvių ir pasaulio kompozitorių 

chorinės muzikos programa; 

 

 

1. Jaunimo 

kamerinis 

choras 

„Atžalynas

“ – 4;  

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

45 min. 

 

 

45 min. 

 

45 min. 

 

1 val. 

M. Žalalis  

 

 

M. Žalalis 

 

M. Žalalis 

 

M. Žalalis 

  

  

  



 54 

2.1. Choreografinė pasaka 

„Svečiuose pas pasaką“ 

 

 

2.2. Koncertinė programa 

pritaikyta užsakovo 

poreikiui 

 

 

 

3.1. Lietuvių kompozitorių 

chorinės muzikos 

Koncertinė programa 

 

 

4.1. Vokalinės muzikos 

Koncertinė programa „Tau 

gimtine“ 

 

 

5.1. Moljero pjesė „Tariamas 

ligonis“ 

 

 

 

 

 

6.1. Liaudiškų šokių 

koncertinė programa 

„Kalatinis“ 

 

 

 

6.2. Liaudiškų šokių 

ansamblio „Kalatinis“ 

instrumentinės grupės  

koncertinė programa 

6.3. Liaudiškų šokių 

ansamblio „Kalatinis“  

vokalinės grupės koncertinė 

programa 

 2.1. Choreografinė pasaka „Svečiuose pas 

pasaką“; 

2. 

Choreograf

ijos studija 

„Aušrelė“ 

– 2;  

Visos amžiaus 

grupės 

45 min. M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė -

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

 2.2. Koncertinė programa pritaikyta 

užsakovo poreikiui; 

 Visos amžiaus 

grupės 

45 min. M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė -

Butnorienė 

Z. Mundinienė 

 

 3.1. Lietuvių kompozitorių chorinės 

muzikos Koncertinė programa; 

3. 

Kamerinis 

choras 

„Bičiuliai“ 

– 1;  

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

30 min. R. Daukantaitė 

 4.1. Vokalinės muzikos Koncertinė 

programa „Tau gimtine“; 

4. Moterų 

vokalinis 

ansamblis 

„Dainora“ 

– 1; 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

20 min. R. Majauskienė 

 5.1. Moljero pjesė „Tariamas ligonis“ 5. 

Suaugusiųj

ų mėgėjų 

meno 

teatras 

„Durys“ – 

1;  

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

50 min. V. Dargis 

 6.1. Liaudiškų šokių koncertinė programa 

„Kalatinis“; 

6. 

Liaudiškų 

šokių 

ansamblis 

„Kalatinis“ 

– 3; 

Visos amžiaus 

grupės 

45 min. V. Verkulienė 

 6.2. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“ instrumentinės grupės  

koncertinė programa; 

 

 Visos amžiaus 

grupės 

20 min. E. Šlieterienė 

 6.3. Liaudiškų šokių ansamblio 

„Kalatinis“  vokalinės grupės koncertinė 

programa; 

 

 Visos amžiaus 

grupės 

30 min. S. Giedrė 



 55 

7.1. Koncertinė programa 

„Dainų karuselė“ 

 

 

7.2. Koncertinė programa 

„Kalėdų pasaka“ 

8.1. „Užgavėnės“ 

 

 

 

 

 

8.2. „Atėjo pavasaris“ 

 

8.3. „Rasų šventė“ 

 

8.4. „Vestuvės“ 

 

8.5. „Ilgių dainos“ 

 

8.6. „Advento – Kalėdų 

dainos ir žaidimai“ 

 

9.1. Nauja koncertinė 

programa „Jau žvaigždelė 

patekėjo“ 

 

9.2. Nauja koncertinė 

programa „Maža kelionė per 

didelį pavasarį“ 

 

10.1. Koncertinė programa 

„Gyvenimo spalvos“ 

 

 

 

11.1. Programa „Savam  

krašte ir tvoros žydi“ 

 

 

 

 7.1. Koncertinė programa „Dainų 

karuselė“; 

7. Vaikų 

vokalinis 

ansamblis 

„Lašeliai“ 

Vaikų amžiaus 

grupė 

20 min. R. Majauskienė 

 7.2. Kolektyvas išformuotas.  

 

    

 8.1. „Užgavėnės“; 

 

8. 

Apeiginis 

folkloro 

ansamblis 

„Rėda“ – 

6;  

Visos amžiaus 

grupės 

30 min. J. Lipinskienė 

 8.2. „Atėjo pavasaris“; 

 

 Visos amžiaus 

grupės 

45 min. J. Lipinskienė 

 8.3. „Rasų šventė“; 

 

 Visos amžiaus 

grupės 

30 min. J. Lipinskienė 

 8.4. „Vestuvės“; 

 

 Visos amžiaus 

grupės 

45 min. J. Lipinskienė 

 8.5. „Ilgių dainos“; 

 

 Visos amžiaus 

grupės 

45 min. J. Lipinskienė 

 8.6. „Advento – Kalėdų dainos ir 

žaidimai“; 

 

 Visos amžiaus 

grupės 

45 min. J. Lipinskienė 

 9.1. Nauja koncertinė programa „Jau 

žvaigždelė patekėjo“; 

9. Vokalo 

studija 

„Rokoko“ 

– 2; 

Vaikų amžiaus 

grupė 

45 min. R. Kauneckaitė 

 9.2. Nauja koncertinė programa „Maža 

kelionė per didelį pavasarį“; 

 

 Vaikų amžiaus 

grupė 

45 min. R. Kauneckaitė 

 10.1. Koncertinė programa „Gyvenimo 

spalvos“; 

10. 

Vokalinis 

ansamblis 

„Romantik

a“ – 1; 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

20 min. R. Majauskienė 

 11.1. Programa „Savam  krašte ir tvoros 

žydi“; 

 

10.Folklor

o 

ansamblis 

„Sidabrinė 

gija“ – 3; 

11. 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

20 min. V. Taučienė - 

Rezgienė 



 56 

11.2. Programa „Augino 

močiutė“ 

 

11.3. „Oi tu rūta, rūta“ 

Etninio paveldo perdavimas 

augančiai  kartai 

 

12.1. Koncertinė programa 

„Tremties dainos“ 

 

 

13.1. Liaudiškų šokių 

Koncertinė programa 

 

 

 

 

14.1. Lietuvių liaudies dainų 

Koncertinė programa 

 

 

 

14.2. Kalėdinių giesmių 

koncertinė programa 

„Džiaugsmas šiandien 

aplankė mus“ 

 

14.3. Pasaulietinės chorinės 

muzikos koncertinė  

programa „Mūsų dienos kaip 

šventė“ 

 

14.4. Lietuviškų patriotinių 

dainų programa „Dainos 

Lietuvai“. 

 11.2. Programa „Augino močiutė“; 

 

 

 Vaikų amžiaus 

grupė 

20 min. V. Taučienė - 

Rezgienė 

 11.3. „Oi tu rūta, rūta“ 

Etninio paveldo perdavimas augančiai  

kartai; 

 

 Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

20 min. V. Taučienė - 

Rezgienė 

 12.1. Koncertinė programa „Tremties 

dainos“; 

12. Mišrus 

choras 

„Tremtinys

“ – 1; 

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

30 min. R. Pečeliūnas 

 13.1. Liaudiškų šokių koncertinė 

programa; 

13. 

Liaudiškų 

šokių 

grupė 

„Vajaunas“ 

– 1;  

Suaugusiųjų 

amžiaus grupė 

45 min. R. Laugalis 

 14.1. Lietuvių liaudies dainų koncertinė 

programa; 

14. 

Kamerinis 

choras 

„Vasara“ – 

4;  

Visos amžiaus 

grupės 

30 min. K. Luotė 

 14.2. Kalėdinių giesmių koncertinė 

programa „Džiaugsmas šiandien aplankė 

mus“; 

 

 Visos amžiaus 

grupės 

45 min. K. Luotė 

 14.3. Pasaulietinės chorinės muzikos 

koncertinė programa „Mūsų dienos kaip 

šventė“; 

 

 Visos amžiaus 

grupės 

45 min. K. Luotė 

 14.4. Lietuviškų patriotinių dainų 

programa „Dainos Lietuvai“. 

 Visos amžiaus 

grupės 

45 min. K. Luotė 

Naujos – 5;  

1.1. Savos kūrybos 

spektaklis 

Naujos Naujos – 5;  

1.1. Savos kūrybos spektaklis; 

1. 

Suaugusiųjų 

mėgėjų 

meno teatras 

„Durys“ – 1;  

 

Suaugusiųsjų 

amžiaus grupė 

40 min. V. Dargis 



 57 

2.1. Šokių programa. 

Koncertinės programa 

pritaikyta užsakovo 

poreikiui 

 2.1. Šokių programa. Koncertinės 

programa pritaikyta užsakovo poreikiui; 

2.  
Choreografijos 
studija 

„Impresija“ 

– 2;  

Vaikų amžiaus 

grupė 

45 min. I. Al Shammas 

2.2. Šokio spektaklis 

„Kalėdų pasaka“ 

 2.2. Šokio spektaklis „Kalėdų pasaka“;  Vaikų amžiaus 

grupė 

45 min. I. Al Shammas 

M. Vaitkevičius 

3.1. Spektaklis 

„Suvaikėjusios pjesės“ 

/teatriniai etiudai 

 3.1. Spektaklis „Suvaikėjusios 

pjesės“/teatriniai etiudai; 

3. Teatro 

studija 

„Gūžta“ – 

1; 

Visos amžiaus 

grupės 

40 min./ 

25 min. 

M. Vaitkevičius 

4.1. Programa „Dega žiburį 

pelėda“ 

 4.1. Programa „Dega žiburį pelėda“; 4. Vokalo 

studija 

„Rokoko“ 

Vaikų amžiaus 

grupė 

Visos amžiaus 

grupės 

15 min. 

 

45 min. 

R. Kauneckaitė 

5. Kita    

IV. KOMUNIKACIJA IR LEIDYNINĖ VEIKLA 

1. Informacija 

žiniasklaidai 

apie Centrą ir jo 

vykdomą veiklą 

1. Parengti ir išplatinti 

respublikiniams ir 

regioniniams periodiniams 

spaudiniams, radijo stotims, 

televizijoms, interneto 

portalams 100 pranešimų 

žiniasklaidai, trumpųjų 

informacinių žinučių apie 

Centro veiklą ir 

organizuojamus renginius. 

 

 

 

2. Fotografuoti renginius, 

nuotraukas kataloguoti, o 

atrinktas fotografijas su 

informaciniu tekstu siųsti 

žiniasklaidai. 

 

3. Rengti ir platinti 

žiniasklaidai ir visuomenei 

informaciją apie Centro 

teikiamas paslaugas, 

kūrybines dirbtuves. 

1. Rengti ir respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams platinti pranešimai žiniasklaidai, trumposios informacinės žinutės apie Šiaulių 

kultūros centro veiklą ir organizuojamus renginius. Informacija išplatinama 138 adresatams. Dėl 

karantino apribojimų ir mažesnio organizuojamų renginių skaičiaus parengti ir išplatinti 74 pranešimai 

žiniasklaidai apie Šiaulių kultūros centro veiklą, organizuojamus ir įvykusius renginius bei akcijas. 

Kartu su tekstu žiniasklaidai siunčiamos atrinktos įvykusių renginių fotografijos. Pranešimai 

žiniasklaidai, įvairūs straipsniai, kuriuose rašoma apie Šiaulių kultūros centro organizuojamas šventes, 

interneto portaluose pasirodė 462 kartus, per radiją ir televiziją transliuoti 48 reportažai, 

reklamuojantys įvairią ŠKC veiklą, renginius, iniciatyvas. Daugiausiai žiniasklaidos dėmesio susilaukė 

Kovo 11-osios iniciatyvos, Gintauto Gascevičiaus performatyvaus spektaklio „Faustas“ premjera ir 

albumo pristatymas, miesto šventė „Šiaulių dienos“, platinta informacija apie estrados renovaciją  ir 

Kalėdų eglės įžiebimo šventę. 

 

2. Nufotografuoti 60 Šiaulių kultūros centro organizuojamų renginių ir  iniciatyvų, nuotraukos 

kataloguotos, atrinktos fotografijos viešintos žiniasklaidos atstovams. Suorganizuota ir įgyvendinta 

viena darbuotojų fotosesija. 

 

 

 

3. Platinta informacija apie Šiaulių kultūros centro teikiamas paslaugas ir galimybes. Siųsti 2 pranešimai 

apie Amatų dirbtuves ir ŠKC choreografijos studijos „Aušrelė“ choreografinę pasaką „Svečiuose pas 

pasaką“. Informacija platinta Šiaulių miesto ir rajono savivaldybės, Šiaulių apskrities bei kitų apskričių 

švietimo ir ugdymo, neformaliojo ugdymo įstaigų, nevyriausybinių organizacijų, turizmo ir 

informacijų centrų kontaktais.  

M. Mikalonytė 

G. Girdvilytė 

V. Benevičienė 

I. Grinevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Parafinavičius 

 

 

 

 

 

V. Benevičienė 

I. Grinevičienė 

 

 

 



 58 

4. Rengti ir skelbti 

informaciją išmaniuosiuose 

įrenginiuose. 

 

5. Organizuoti arba 

dalyvauti spaudos 

konferencijose, pristatyti 

Centro veiklą, 

organizuojamus renginius. 

 

6. Inicijuoti ir skelbti viešas 

reklamines akcijas. 

4. Parengta 22 statiniai ir judantys baneriai infoterminalams, paviešinta 44 kitų įstaigų ir organizacijų  

atsiųsti baneriai. 

 

 

5. Suorganizuota spaudos konferencija miesto šventės „Šiaulių dienos 785“ renginių programai 

paviešinti.  

 

 

 

 

6. Skelbta viešoji eilėraščių deklamavimo akcija „Deklamuoju Lietuvą“. Iš viso sulaukta 102 įvairaus 

amžiaus dalyvių iš skirtingų Lietuvos miestų ir miestelių: Šiaulių, Radviliškio, Kuršėnų, Panevėžio, 

Alytaus, Varėnos, Babtų (Kauno raj.) ir Pagirių (Vilniaus raj.).  

E. Varkalienė 

G. Girdvilytė 

 

 

I. Grinevičienė 

 

 

 

 

 

I. Grinevičienė 

M. Mikalonytė 

G. Girdvilytė 

2. Publikacijų ir 

straipsnių 

rengimas 

Pavadinimas Autorius Pavadinimas Leidinys  

Planuojama parengti 2 

publikacijas, pristatančias 

miesto šventę Šiaulių dienos 

785, kalėdinių ir naujamečių 

renginių ciklą  

 

V. Benevičienė 

 

 

V. Benevičienė 

 

I. Grinevičienė 

„Šiaulių dienos“: nuo koncertų estradoje, meninių 

instaliacijų ir ekspozicijų iki kamerinių iniciatyvų  

 

Į Šiaulius atkeliauja Kalėdų dvasia 

 

Namai, pilni kultūros 

www.weloveLithuania.lt 

 

www.weloveLithuania.lt 

Aušros alėja. Nr. 11, 2021 

 

3. Reklamos 

kampanijos 

Pavadinimas Pavadinimas Priemonės   

Parengti ir įgyvendinti 

reklamos kampanijas: 

1. Festivalio-konkurso 

„Aušrinė žvaigždė“ 

2. Šiaulių dienų 785 

3. Estrados atidarymo 

4. Kalėdinių renginių ciklo 

XIV tarptautinis šokio 

festivalis-konkursas 

„Aušrinė žvaigždė“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XIV tarptautiniam šokio festivaliui-konkursui „Aušrinė žvaigždė“ 

sukurtas naujas šventės įvaizdis ir parengta reklaminė medžiaga. 

Surengtoje spaudos konferencijoje pristatyta festivalio-konkurso 

programa, aptartos naujovės.  

Respublikiniams ir regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo 

stotims, televizijoms, interneto portalams ir puslapiams išsiųsti 2 

pranešimi žiniasklaidai. 

Parengtas kelių dydžių reklaminis skydelis ir viešintas Šiaulių kultūros 

centro, „Etaplius“ interneto svetainėse, socialiniame tinkle „Facebook“.  

Renginių programa skelbta Šiaulių kultūros centro, Šiaulių miesto 

savivaldybės, „Etaplius“, „Miesto naujienų“, Turizmo informacijos 

centro interneto svetainėse. 

Informacija apie festivalį-konkursą skelbta ir miesto šventės 

spaudiniuose: afišose (60 vnt. formatas – A2), brošiūrose (3000 vnt. 

formatas – 10,5x10,5).  

Parengta ir atspausdinta 20 vnt. šventės įvaizdžio afišų (formatas – A2). 

Sukurtas ir atspausdintas fotosienelės tentas (316x266). 

Sukurtas choreografinės pasakos „Svečiuose pas pasaką“ naujas įvaizdis. 

Parengta ir atspausdinta 2000 vnt. (formatas – A6) reklaminių skrajučių 

su renginio programa.  

I. Grinevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.welovelithuania.lt/
http://www.welovelithuania.lt/


 59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miesto šventė „Šiaulių 

dienos 785“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ (1 k.), 

dienraštyje „Šiaulių kraštas“ (1 k.).  

Parengtas ir atspausdintas reklaminis tentas (formatas – 6x3 m), 

publikuotas reklaminiame lauko plote 1 mėn.  

Sukurti 10 s videoklipas.  

Videoklipas transliuotas per ACM ekranus, Šiaulių televiziją, viešintas 

Šiaulių kultūros centro interneto svetainėje, socialiniame tinkle 

„Facebook“, „YouTube“ kanale. 

Parengtas ir Šiaulių televizijoje bei televizijos paskyroje transliuotas 

reportažas apie festivalį-konkursą. 

Reprezentaciniais tikslais sukurti maišelio, tušinuko, marškinėlių, padėkų 

dizainai, įgyvendintas gamybos procesas. 

Renginiai fotografuoti, vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių kultūros 

centro ir „Šiaulių dienos“ socialinį tinklą „Facebook“, pateikta 

žiniasklaidos atstovams. 

Atskiros renginio akimirkos filmuotos ir publikuotos bendrame miesto 

šventės filmuke. 

 

Suorganizuota spaudos konferencija, žiniasklaidos atstovams pristatyta 

šventės programa, koncepcija, naujovės. 

Parengti penki pranešimai žiniasklaidai ir išplatinti respublikiniams ir 

regioniniams periodiniams spaudiniams, radijo stotims, televizijoms, 

interneto portalams ir puslapiams. 

Parengti kelių dydžių reklaminiai skydeliai ir viešinti Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės ir Šiaulių turizmo informacijos 

centro, naujienų portalo „Etaplius“,  „Miesto naujienos“ interneto 

svetainėse. 

Parengta ir skelbta šventės programa lietuvių kalba Šiaulių kultūros 

centro, Šiaulių miesto savivaldybės, Šiaulių turizmo informacijos centro, 

„Miesto naujienos“ interneto svetainėse. 

Parengta ir skelbta šventės programa anglų kalba Šiaulių kultūros centro, 

„Miesto naujienos“ interneto svetainėse. 

Parengta ir atspausdinta 60 vnt. šventės įvaizdžio su programa afišų 

(formatas – A2). 

Parengta ir atspausdinta 3000 vnt. brošiūrų (10,5x10,5 cm). 

Parengtos, atspausdintos ir viešintos šventės įvaizdžio afišos lauko 

reklamos stenduose (2 stendai; 3x6 m tentai ir 3 vitrinos; 1,48x2,15 

tentai). 

Parengti ir atspausdinti 23 vnt. 287x157 ir 24 vnt. 1950x1150 cm  

informacinių tentų, 200 vnt. informacinių pranešimų (A4) apie saugumo 

laikymąsi, 265 vnt. akreditacinių kortelių (8x10 cm), 234 vnt. lipdukų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Grinevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estrados atidarymas 

 

 

 

 

Kalėdinių ir naujamečių 

renginių ciklas 

rėmėjams (A4, A5, A6).  

Parengtas ir įgyvendintas šventės įvaizdžio projektas 2 autobusų 

apipavidalinimui.  

Parengti ir viešinti reklaminiai skelbimai savaitraštyje „Etaplius“ ir 

„Šiaulių kraštas“. 

Parengtas ir atspausdintas reklaminis laikraščio „Etaplius“ priedas (1 

spaudos lankas). 

Sukurtas  15 s videoklipas ir transliuotas per LRT televiziją (19 

parodymų), ACM ekraną (5280 parodymų), Šiaulių televiziją (50 

parodymų) bei viešintas Šiaulių kultūros centro socialiniame tinkle 

Facebook, YouTube kanale.   

Sukurtas 15 s audioklipas ir transliuotas per „Saulės radiją“. 

Parengti ir įgyvendinti marškinėlių, džemperių gamybos projektai.  

Šiaulių kultūros centro, kitų įstaigų organizuoti renginiai fotografuoti, 

vaizdinė informacija viešinta per Šiaulių kultūros centro ir Šiaulių dienų 

socialinį tinklą Facebook, pateikta žiniasklaidos atstovams. 

Parengtas „Šiaulių dienas 784“ (2 min 2 s) reprezentuojantis filmukas. 

Parengtas miesto šventės suvenyrinis atvirukų rinkinys. 

 

Parengtas informacinis straipsnis „Modernizuota Šiaulių centrinio parko 

estrada – didžiausia visame regione“. Estrados atidarymo renginys buvo 

integruotas į miesto šventės „Šiaulių dienos“ programą. 

 

Sukurtas naujas kalėdinių ir naujamečių renginių įvaizdis ir parengta 

reklaminė medžiaga. 

Parengti ir Lietuvos interneto portalams, televizijoms, radijo stotims 

išplatinti 3 pranešimai žiniasklaidai apie bendrą renginių programą, 

eksponuojamą parodą, atskirus renginius šventiniu laikotarpiu. 

Sukurti reklaminiai skydeliai ir viešinti Šiaulių kultūros centro, Šiaulių 

miesto savivaldybės,  „Miesto naujienos“, Šiaulių turizmo informacijos 

centro interneto svetainėse. 

Sukurti ir atspausdinti plakatai (A2 50 vnt.). 

Sukurtos ir atspausdintos brošiūros su renginių programa (10,5x10,5; 

3000 vnt.). 

Sukurti ir atspausdinti 2 rūšių kalėdiniai atvirukai vaikams (A5; 650 

vnt.). 

Publikuoti 9 pranešimai www.weloveLithuania.lt portale. 

Sukurtas 10 s animuotas videoklipas. 

10 s videoklipas transliuotas per TV3 televiziją. 

Parengtas reportažas apie Kalėdų eglės įžiebimo šventę ir transliuotas 

Šiaulių televizijoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Grinevičienė 

 

 

 

 

I. Grinevičienė 

http://www.welovelithuania.lt/


 61 

Parengtas maketas ir įgyvendintas autobuso apklijavimas reklama. 

Sukurtas Kalėdų eglės įžiebimo momentą atspindintis filmukas.  

Kalėdų iniciatyvos Šiauliuose fotografuotas, o nuotraukos drauge su 

informacinėmis žinutėmis platintos žiniasklaidai. 

4. Informacinių 

leidinių 

rengimas ir 

leidyba 

Pavadinimas Pavadinimas Forma Kita svarbi 

informacija 

 

Pagal poreikį rengti ir leisti 

įvairius informacinius 

leidinius (plakatus, 

lankstinukus, brošiūras, 

skrajutes ir pan.), rengti ir 

žiniasklaidai platinti 

banerius ir kitą vaizdinę 

medžiagą. 

1. Trijų karalių eisena Užsklanda 

 

 V. Sungailė 

 

2. Moterų pasidainavimai „(Iš)dainuok save“ 

 

Baneriai  V. Sungailė 

 

3. Sausio 13-oji. „Laisvės gynėjų diena“ Baneriai 

 

 V. Sungailė 

 

4. Vasario 16-osios minėjimas Baneriai 

Užsklanda 

FB rėmelis 

 V. Sungailė 

 

5. Užgavėnės Užsklanda  V. Sungailė 

 

6. Kovo 11-oji ir „Trispalviai laisvės malūnėliai“ 

 

Malūnėliai projektas 

Prisikėlimo aikštėje 

Baneriai 

Užsklandos 

 V. Sungailė 

 

7. Pasaulinės Žemės diena „Atkurkime savo Žemę“ 

 

Baneriai 

Užsklandos 

 V. Sungailė 

 

8. Šv. Velykos 

 

Instaliacijos 

#ŠIAULIAIŠVIEČIA 

apklijavimo maketas 

 V. Sungailė 

 

9. Konkursas „Tramtatulis“ Baneriai  V. Sungailė 

 

10. Edukaciniai užsiėmimai 

 

Baneriai 

 

 E. Varkalienė 

 

11. Pagalba moksleiviams 

 

Baneriai 

 

 E. Varkalienė 

 

12. Šiaulių sportui – 100 Tentas 

 

 E. Varkalienė 

 

13. Tarptautinė vaikų gynimo diena 

„Aš mažasis šiaulietis“ 

 

Plakatai  

Baneriai 

Kvietimai 

Tentai 

Fotosiena  

 E. Varkalienė 

 

14. Birželio 14 d. Gedulo ir vilties diena 

 

Baneriai 

Lankstukas 

 E. Varkalienė 

 



 62 

15. Antrojo pasaulinio karo aukų pagerbimo ir rastų 

palaikų kapavietės pašventinimo ceremonija 

 

Kvietimas 

Skrajutės-programa  

Tentai 

 E. Varkalienė 

 

16. „Joninės mieste“ 

 

Plakatai  

Baneriai 

Stendai  

Žemėlapiai  

 E. Varkalienė 

 

17. Liepos 6 d. Valstybės (Lietuvos Karaliaus 

Mindaugo karūnavimo) ir Tautiškos giesmės diena 

Plakatai  

Baneriai 

Instaliacijos 

#ŠIAULIAIŠVIEČIA 

apklijavimo maketas 

 E. Varkalienė 

 

18. Smetoniškos Mindauginės 

 

Plakatai  

Baneriai 

Stendai  

Tentai  

Užsklanda 

 E. Varkalienė 

 

19. Performatyvios poezijos ir muzikos festivalis „Ir 

ežeras turi ausis“  

 

Plakatai  

Baneriai (statiniai ir judantys) 

Skrajutės-programa  

Marškinėlių dizainas 

Rašiklių dizainas 

Stendai  

Lipdukai 

Tentas  

 E. Varkalienė 

 

20. Baltijos kelio ir Laisvės dienoms skirti renginiai 

„Laisvės keliu“ 

Pakatai  

Baneriai 

 E. Varkalienė 

 

21. XII respublikinis mėgėjų teatrų festivalis 

„Pulsas“ 

Plakatai  

Baneriai (statiniai ir judantys) 

Programėlė 

Kvietimai 

 E. Varkalienė 

 

22. Koncertas „Šilta širdis“ 

 

Plakatai  

Baneriai 

 E. Varkalienė 

 

23. Choreografinė pasaka „Svečiuose pas pasaką“ Plakatai  

Baneriai 

  

24. Edukacijų siena Vizualizacija 

 

 E. Varkalienė 

25. Tarptautinė pagyvenusių žmonių ir pasaulinė 

muzikos diena 

Plakatai  

Baneriai 

Kvietimai 

Lankstukai 

 E. Varkalienė 

 



 63 

26. Kalėdos Rėkyvoje Plakatai  

Baneriai 

 E. Varkalienė 

 

27. Koncertas „Giesmė mus kelia ir gaivina“, skirtas 

šv. Cecilijos, chorų globėjos, dienai paminėti 

Plakatai  

Baneriai 

 

 E. Varkalienė 

 

28. Koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“ Plakatai  

Baneriai 

 E. Varkalienė 

 

29. Koncertas K. Sen-Sanso (Camille Saint-Saëns) 

„Kalėdų oratorija“ 

Plakatai  

Baneriai 

 E. Varkalienė 

 

30. Šiaulių kultūros centro jaunimo kamerinio choro 

„Atžalynas“ CD kompaktas ir lankstukas 

Kompaktinio disko, viršelio 

ir lankstuko dizainas 

 E. Varkalienė 

 

5. Kiti darbai 1. Informacijos kaupimas, 

platinimas: 

1.1. Administruoti ŠKC 

paskyrą socialiniame tinkle 

„Facebook“, „YouTube“, 

„Instagram“ paskyras.  

1.2. Kaupti archyvinę Centro 

medžiagą, esant reikalui, 

pateikti ją Centro renginių 

organizatoriams. 

1.3. Kurti reprezentacinę 

medžiagą ir koordinuoti jos 

gamybą.  

1.4. Rinkti ir sisteminti 

istorinę medžiagą, susijusią 

su Šiaulių miestu, estrada, 

Šiaulių kultūros centro 

Rėkyvos kultūros namais, ir 

ją pateikti Centro renginių 

organizatoriams. 

1. Informacijos kaupimas, platinimas: 

1.1. Administruota Šiaulių kultūros centro paskyra socialiniame tinkle „Facebook“. Paskyroje nuolat 

skleista aktualiausia informacija, susijusi su Šiaulių kultūros centro organizuojamais renginiais, 

edukacijomis, akcijomis, mėgėjų meno kolektyvų ir kita Centro veikla. Siekiant informuoti apie 

vyksiančius ir jau įvykusius renginius, paskelbti 207 įrašai ir 42 istorijos, dalintasi 40 straipsnių ir 20 

reportažų nuorodomis, kurta 71 foto galerija ir 54 renginių įvykiai. Socialiniame tinkle „Facebook“ 

vykdytos 4 tiesioginės virtualaus pasidainavimų vakaro „Išdainuokime save“ transliacijos, iš viso 

paskelbta 26 videoįrašai: 2 reklaminiai vaizdo klipai, 13 audiovizualinių kūrinių, 6 edukaciniai filmukai, 

4 drauge su kitomis įstaigomis parengti audiovizualiniai kūriniai („Broli, neverk. Nauja karta“ 

videoklipas, 3 Rečitaliai) ir 1 judesio klipas. Organizuotas konkursas „Deklamuoju Lietuvą“ (102 

dalyviai, 102 vaizdo įrašai). Vykdytas aktyvus dalinimasis informacija kitose „Facebook“ grupėse apie 

Šiaulių kultūros centro renginius, edukacinius užsiėmimus ir kt. aktualia informacija.  

Šiaulių kultūros centro „YouTube“ paskyroje paviešinta 27 vaizdo klipai. Administruota „Instagram“ 

paskyra. Paskyroje paskelbti 41 įrašai ir 26 istorijos. Parengti ir išplatinti 6 naujienlaiškiai. 

1.2. Kaupta ir sisteminta archyvinė Centro medžiaga, pagal poreikį pateikta renginių organizatoriams. 

1.3. Kurta miesto šventės „Šiaulių dienos 785“ reprezentacinė medžiaga. Sukurtas džemperių ir 

marškinėlių dizainas, parengti sąmatiniai skaičiavimai, užtikrintas savalaikis gamybos procesas ir 

pardavimų procesas. 

1.4. Rinkta ir sisteminta istorinė medžiaga, susijusi su Šiaulių miesto centriniu parku ir estrada (135 

fotogr., 5 straipsniai) , Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namais (105 fotogr.), Šiaulių miesto 

Prisikėlimo aikšte (62 fotogr.). Perimta 120 Kosto Čygo (kolektyvų: „Jovaras“, „Kalatinis“, „Sidabrinė 

gija“) fotografijų iš Jolantos Čygaityės. 

 

M. Mikalonytė, 

G. Girdvilytė, 

V. Benevičienė, 

I. Grinevičienė, 

J. Sokienė 

2. Sukurti 11 video filmukų 

(filmavimas, montavimas) 

renginiams, atšauktiems dėl 

COVID-19 apribojimų, 

Šiaulių kultūros centro meno 

mėgėjų nuotolinėms 

veikloms pristatyti: 

2. Audiovizualiniai kūriniai (filmavimas, montavimas) renginiams, atšauktiems dėl COVID-19 

apribojimų, Šiaulių kultūros centro meno mėgėjų nuotolinėms veikloms pristatyti – 5: 

2.1. Šešėlių teatras „Rytų išminčiai“, 1 epizodas. 

2.2. Užgavėnės (2021), 2 epizodai. 

2.3. Edukacija „Trispalviai LAISVĖS malūnėliai“, 1 epizodas. 

2.4. Labas, Medi, 1 epizodas. 

2.5. Šiaulių kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų veikla: 

E. Smindriūnaitė, 

M. Paraugytė, 

U. Skačkauskaitė, 

R. Uogintienė, 

I.Grinevičienė, 

Z. Mundinienė, 

V. Dargis, 



 64 

2.1. Trijų karalių šešėlių 

teatras, 1 epizodas. 

2.2. Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos iškilmingas 

minėjimas ir eilėraščio 

skaitymas, 1 epizodas. 

2.3. Kovo 11 d. – Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienos šventė, 1 epizodas. 

2.4. Vaikų velykėlės, 4 

epizodai. 

2.5. Šiaulių kultūros centro 

mėgėjų meno kolektyvų 

veikla, 4 epizodai. 

2.5.1. Choreografijos studija „Aušrelė“ 4 koncertinių numerių audio vizualinių kūrinių filmavimas  

2.5.2. Suaugusiųjų mėgėjų teatro „Durys“ reklaminio audio vizualinio klipo filmavimas; 

2.5.3. Vokalo studija „Rokoko“ dainos „Linksmaisi vėjas“ audio vizualinio kūrinio filmavimas. 

R. Kauneckaitė 

3. Sukurti 3 video filmukus 

(filmavimas, montavimas) 

edukaciniams užsiėmimams 

pagal edukacinę programą 

„Amatų marginys“: 

3.1. „Audimas ir jo tradicijos“ 

3.2. „Keramika ir jos 

tradicijos“ 

3.3. „Medžio drožyba ir jos 

tradicijos“  

3. Audiovizualiniai, edukaciniai kūriniai (pasiruošimas, filmavimas, montavimas)  edukaciniams 

užsiėmimams pristatyti – 4: 

3.1. Edukacinis užsiėmimas „Ratilo raštai raštuoti“  

3.2. Edukacinis užsiėmimas „Molio forma“  

3.3. Edukacinis užsiėmimas „Sukučio žaismas“  

3.4. Edukacinis užsiėmimas „Trispalviai LAISVĖS malūnėliai“ 

 

 

 

 

V.Dambrauskienė 

K. Mickūnė 

 

4. Pagal poreikį pagaminti 

festivalių, koncertų, 

spektaklių, valstybinių 

švenčių minėjimų, atmintinų 

dienų paminėjimams, miesto 

šventėms ir kitų renginių 

suvenyrus 

4. Suvenyrų, skirtų festivalių, koncertų, spektaklių, valstybinių švenčių minėjimų, atmintinų dienų 

paminėjimams, miesto šventėms ir kitų renginiams, gamyba: 

4.1. Moliniai puodai, 12 vnt. IX Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kultūros atlikėjų 

konkurso „Tramtatulis“ (2021-03-03) dalyviams. 

4.2. Moliniai puodai, 10 vnt. Respublikiniam mėgėjų teatrų festivalio „Pulsas 2021“ (2021-11-05) 

dalyviams. 

4.3. Keramikinių suvenyrų gamyba (80 vnt.). 

I. Volodkienė 

K. Mickūnė 

 

V. METODINĖ VEIKLA 

1. Konsultacijos, 

metodinė pagalba 

įvairiais Centro 

veiklos klausimais 

 Kokios suteiktos konsultacijos, metodinė pagalba Įstaiga, organizacija, 

fizinis asmuo 

 

   

2. Metodinės 

medžiagos 

rengimas 

Pavadinimas, tema Pavadinimas, tema Vartotojų 

grupė 

Sklaidos būdas  

 

 

 

    



 65 

3. Darbas su 

praktikantais ir 

savanoriais 

1. Darbas su Šiaulių kultūros 

centro savanoriais: sutarčių 

rengimas, grafikų 

sudarymas/derinimas, 

pažymų pildymas, darbų 

paskirstymas ir pan.  

1. Savanorystės koordinavimas: 

1.1. Socialinių kompetencijų ugdymo Šiaulių miesto mokyklose kalendoriaus koordinavimas: 

informacijos teikimas, atnaujinimas, koregavimas pagal renginių tikslinimus. 

1.2. Savanorystės koordinavimas renginio „Šiaulių dienos 785“ metu. Bendradarbiaujant su SKU 

koordinatoriais renginio metu savanoriavo 70 moksleiviai, atskiros sutartys su savanoriais pasirašytos 

nebuvo. 

1.3. Kultūros centro vidinių renginių metu savanorių koordinavimas: instruktažas, grįžtamojo ryšio 

užtikrinimas. 

 

M. Paraugytė 

2. Neplanuota 2. Vadovavimas Skandinavistikos studijų programos studentės praktikai Šiaulių kultūros centre. 

 

I. Grinevičienė 

4. Seminarų 

vedimas, 

konferencijų 

organizavimas 

Pagal poreikį organizuoti, 

koordinuoti, vesti mokymus, 

seminarus. 

 

 

 

 

 

Pavadinimas, tema Vartotojų grupė Vieta  

1. Šiaulių rajono muzikos pedagogų nuotolinė 

konferencija „Kūrybiškumo ugdymas ir saviugda. 

Paieškos ir atradimai“; 

 

2. Pučiamųjų orkestrų šokių grupėms, dalyvaujančioms 

Lietuvos dainų šventėse, skirti šokių mokymai 

 

 

3. Dalyvavimas Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų dainelė 2022“ I etapo 

vertinimo komisijoje. 

Muzikos mokytojai   

 

 

 

Šokių grupių kolektyvų 

vadovai ir mokytojai 

 

 

Dainų dainelės dalyviai  

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nacionalinė M. K. 

Čiurlionio menų 

mokykla 

Akmenės rajono 

savivaldybė 

R. Kauneckaitė 

 

 

 

M. Kosaitis 

 

 

 

R. Daukantaitė 

VI. CENTRO DARBUOTOJAI 

1. Kadrų kaita Priimtų 

darb.  sk. 

Atleistų 

darb. sk. 

Bendras darbuotojų sk. Priimtų darbuotojų sk. Atleistų darbuotojų sk.  

10  65 7 10 D. Bačiulė 

2. Kvalifikacijos 

kėlimas 

Pavadinimas Studijavimas 

universitete, 

kolegijoje ir kt. 

Pavadinimas Fakultetas Programa Kursas  

Studijos Vilniaus 

universiteto Šiaulių 

akademijoje 
Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademija 

 

Regionų plėtros 

institutas 

Vadyba I I. Grinenė 

Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademija 

Edukologijos 

institutas 

Muzikos 

pedagogika 

IV kursas M. Perepečkinas 

Pagal poreikį dalyvauti 

kvalifikacijos kėlimo 

seminaruose, konferencijose. 

 

Dalyvavimas 

seminaruose, 

kursuose, 

konferencijose ir 

kt. 

Pavadinimas (pavadinimas, 

data, akademinės val., 

pažymėjimo Nr., organizatorius) 

Organizacija, vieta Dalyviai  

Praktinė nuotolinė konferencija 

„Laimingas mokytojas“, 6 val. 

2021-01-14 

 

Nuotolinė konferencija, 

VšĮ „Mokymosi mokykla“ 

ir VšĮ „Edukateka“ 

 

M. Kosaitis 

V. Butnorienė 

Z. Mundinienė 

V. Dargis 

 



 66 

Nuotoliniai mokymai „XIX 

amžiaus mokytojas“, išklausyta 

paskaita „Mokytojas – 

asmeninis vaiko kaučeris“ ir 

diskusija su švietimo srities 

atstovais „Mokytojas ir mokinys 

XIX amžiuje“, 2,5 val. 

2021-01-05 Nr. 20-MRK-12258 

 

Nuotoliniai mokymai,  

Vadybos ir ekonomikos 

universitetas 

 

V. Dargis 

 

 

 

Praktinė nuotolinė nacionalinė 

konferencija „NUO IKI MO“, 

2021-01-19 

 

Nuotolinė konferencija, 

VšĮ „Mokymosi mokykla“; 

 

I. Al Shammas 

 

 

Pasirengimo  seminaras 2021 m. 

Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

liaudies kūrybos atlikėjų – 

konkursui „Tramtatulis“, 5 val. 

2021-01-19 Nr. 14740 

2021-01-19 Nr. 14925 

 

Nuotolinis seminaras, 

Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

 

A. Brijūnienė 

 

 

„Kompetencijų vertinimo ABC: 

kaip sėkmingai pasiruošti?“, 

2021-01-20 

 

Nuotolinis vebinaras,  

VšĮ „Mokymosi mokykla“ 

 

I. Al Shammas 

 

 

Nuotolinio ugdymo galimybės 

pradiniame ugdyme 4 val.  

2021-01-28 Nr. KT-3-21 

Nuotoliniai mokymai,  

VšĮ „Mokymosi mokykla“ 

ir VšĮ „Edukateka“ 

 

R. Majauskienė 

 

 

Mokymai ,,Vidaus kontrolė 

įstaigoje. Kaip pasirengti 

įstaigos vidaus kontrolės 

politiką. Praktiniai patarimai.“  

4 val., 2021-02-04 Nr. 267 

 

Zoom platforma.  

Org. MB „Suvaldyk riziką“ 

D. Bačiulė  

Diskusija. Patirtinis ugdymas 

darželyje: kodėl ir kaip 

2021-02-05 

 

Nuotolinė diskusija,  

VšĮ „Mokymosi mokykla“ 

 

I. Al Shammas 

 

 

Nuotolinis edukacinis 

užsiėmimas „Gaminam 

Užgavėnių kaukę“, 2021-02-07 

Zoom platforma. 

Org. Alytaus kultūros 

centras 

I. Volodkienė, 

K. Mickūnė 

 

 



 67 

Projektinės veiklos „Žiemos 

išdaigos“ pristatymas, 2 val., 

2021-02-08 d. Nr. 75, Nr. 103 

 

Nuotolinis vebinaras, 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

I. Al Shammas 

 

 

Virtuali diskusija apie virtualią 

kultūrą, 2021-02-11 

„Facebook“ platforma. Org. 

Kauno menininkų namai 

 

G. Girdvilytė,  

M. Mikalonytė 

 

Nuotolinis edukacinis 

užsiėmimas „Smagioji 

trispalvė“, 2021-02-16 

 

Zoom platforma. 

Org. Valdovų rūmai 

V.Dambrauskienė 

I. Volodkienė, 

K. Mickūnė 

 

Nuotolinis seminaras „Idėjos 

nuotoliniam darbui su choru“, 

2021-02-15–18, 2021-02-19 

 

Nuotolinis seminaras,  

VšĮ muzikos mokykla 

„Ugnelė“ 

R. Kauneckaitė 

 

 

Nuotolinis forumas Švietimo 

pokyčių forumas 2021 „Menas 

mokyti(s) prasmingai,  

2021-02-25 Nr. 35(21)-214 

 

Nuotolinis forumas, 

Lietuvos nevalstybinio 

švietimo konfederacija 

 

V. Dargis 

 

 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Aktyvi muzikos 

pamoka“, 6 val., 2021-02-24,  

2021-02-25 Nr. 14069 

 

Virtualus renginys, 

Lietuvos muzikos teatro 

akademija 

 

R. Majauskienė 

 

 

Nuotolinis seminaras 

kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Dvidešimt idėjų 

2021-ųjų metų muzikiniam 

ugdymui“, 2021-02-26 Nr. E-285 

 

Nuotolinis seminaras, 

Klaipėdos rajono švietimo 

centras 

 

R. Majauskienė 

 

 

Sigutės Ach. Nuotolinis 

seminaras „Piešime drauge purų 

ir švelnų zuikį – akvarelinė 

pamokėlė GYVAI ir čia“,  

2021-02-28 

 

Zoom platforma. 

Org. Sigutė Ach 

I. Volodkienė, 

K. Mickūnė 

 

 

Nuotolinė konferencija 

„Bendravimas, suprantamas 

visiems“, 4 val.  

2021-03-03 Nr. PDT-48593 

Nuotolinė tarptautinė 

konferencija 

R. 

Smagurauskienė 

 

 



 68 

Seminaras „Virtualus 

mokymas(is) keičia įprastą 

stilių?“, 12 val. 

2021-03-05 d. Nr. EDU-4284 

 

Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo 

centras 

V. Dargis  

Tarptautinė konferencija „Atviri 

pokyčiams“, 8 val.; 

2021-03-12 Nr. 239,  

2021-03-12 Nr. 254 

 

Nuotolinė tarptautinė 

konferencija, Rokiškio 

rajono savivaldybės 

švietimo centras 

I. Al Shammas 

M. Kosaitis 

 

 

Nuotolinė diskusija „Lyčių 

stereotipai ugdyme: dėl ko 

galime sutarti?, 2021-03-17 

 

Nuotolinė diskusija,  

VšĮ „Mokymosi mokykla“ 

V. Dargis 

 

 

Seminaras „Nuotolinio šokio 

mokymas: principai ir praktika“, 

2021-03-18 Nr. BA-2021-0490; 

2021-03-18 Nr. BA-2021-0520 

 

Nuotolinis seminaras, 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

 

M. Kosaitis 

V. Dargis 

 

 

„Korupcijos samprata ir 

pasireiškimas Lietuvoje. 

Antikorupcinės aplinkos 

kūrimas“ 2021-03-19, 2 val. 

Zoom platforma. 

Specialiųjų tyrimų tarnyba 

D. Bačiulė 

I. Grinienė 

A.Vasiliauskienė 

E. Jagminienė 

V. Butaitė 

D. Saulienė 

J. Butminienė 

L. Šakys 

I. Grinevičienė 

M. Mikalonytė 

G. Girdvilytė 

J. Sokienė 

A. Vaitkienė 

E. Smindriūnaitė 

M. Paraugytė 

U.Skačkauskienė 

V.Dambrauskienė 

K. Mickūnė 

R.Smagurauskienė 

A. Brijūnienė 

Z. Mundinienė 

E. Novikovė 

 



 69 

  M. Vaitkevičius 

 

 

Tarptautinė konferencija „Šokio 

ir muzikos dienos 2021. Idėjų 

mugė“, 6 val.  

2021-03-26 Nr. 359 

 

Nuotolinė tarptautinė 

konferencija, Rokiškio 

rajono savivaldybės 

švietimo centras 

I. Al Shammas 

 

 

„Darbuotojų kompetencijos 

psichikos sveikatos srityje 

didinimo“ veiklos. 2021-04–06, 

40 val.;  

2021-06-11 Nr. VSB21Į-1,  

2021-06-11 Nr. VSB21Į-11, 

2021-06-11 Nr. VSB21Į-2, 

2021-06-11 Nr. VSB21Į-4, 

2021-06-11 Nr. VSB21Į-9,  

2021-06-11 Nr. VSB21Į-10, 

2021-06-11 Nr. VSB21Į-20, 

2021-06-11 Nr. VSB21Į-19, 

2021-06-11 Nr. VSB 21Į-14, 

2021-06-11 Nr. VSB 21Į-16, 

2021-06-11 Nr. VSB21Į-15, 

2021-06-11 Nr. VSB21Į-13, 

2021-06-11 Nr. VSB21Į-12, 

2021-06-11 Nr. VSB21Į-3 

 

Zoom platforma. 

Org. Šiaulių  miesto 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos centras  

 

D. Bačiulė 

V.Dambrauskienė 

I. Grinienė 

I. Grinevičienė 

A. Vaitkienė, 

E. Smindriūnaitė, 

U.Skačkauskienė, 

M. Paraugytė 
R.Smagurauskienė 

Z. Mundinienė 

A. Brijūnienė 

M. Vaitkevičius 

E. Novikovė 

A. Vasiliauskienė 

 

Metodinė diena, Šiaulių rajono 

mokytojų metodinė savaitė 

„MĄSTYTI. VEIKTI. BŪTI. 

MOKYTIS“, 6 val.,  

2021-04-09 d. Nr. 1343 

 

Nuotolinė tarptautinė 

konferencija, Rokiškio 

rajono savivaldybės 

švietimo centras 

I. Al. Shammas 

 

 

Ilgalaikės kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

„Šiuolaikinės pamokos vadyba – 

įrankis mokinio asmeninės 

pažangos tobulinimui“,  

2021-04-09 Nr. 1356 

 

 

 

Nuotolinis vebinaras, 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

R. Kauneckaitė 

 

 



 70 

Seminaras „Neįgaliųjų 

integracija kultūros vadyboje“, 

2021-04-16, 5 val. 

 

Zoom platforma.  

Org.  „Kūrybiškos 

Europos“ biuras 

A. Vaitkienė, 

E.Smindriūnaitė, 

U.Skačkauskienė 

M. Paraugytė 

 

 

Nuotoliniai mokymai kultūros 

centrų techniniams renginių 

koordinatoriams, scenos ir 

dekoracijų technikams, 

įgarsinimo ir apšvietimo 

operatoriams, 16 val.,  

2021-04-14, 16, 21, 22 d., Nr. 

15817 

 

Zoom platforma. 

Org. Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

 

V. Grigorjevas  

Respublikinė – praktinė 

konferencija „II virtuali 

Lietuvos muzikos/meno 

mokyklų mokytojų 

konferencija“,  

2021-04-22 Nr. 931 

 

Nuotolinis seminaras, 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

R. Daukantaitė  

Seminaras – projektas, skirtas 

tarptautinei šokio dienai 

paminėti, „ŠOKU AŠ, ŠOKI 

TU, ŠOKAME VISI KARTU“, 

6 val., 2021-04- 29 Nr. 771 

 

Nuotolinis seminaras. 

Elektrėnų švietimo 

paslaugų centras 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

 

Ilgalaikės mokymo programos 

„Mokinių emocinių kompetencijų 

ir bendravimo iššūkiai bei 

galimybės“ seminaras 

„Bendravimo su tėvais 

psichologiniai iššūkiai“, 8 val., 

2021-05-05 Nr. PDK-11428 

 

Nuotolinis seminaras. 

Alytaus miesto pedagoginė 

psichologinė tarnyba 

R. Majauskienė 

 

 

„Turizmo renginių vadovų 

mokymai saugos ir sveikatos 

klausimais“, 8 val., 2021-05-10 

Nr. 21KR-257 

 

 

Nuotolinis seminaras.  

VšĮ Trakų švietimo centras 

 

I. Al Shammas  



 71 

Respublikinis miestelių ir kaimo 

vietovių vaikų ir jaunimo 

virtualus šokio festivalis „Šokis 

manyje – 2021“, 2021-05-26 Nr. 

45 

 

Nuotolinis vebinaras. 

Klaipėdos miesto 

pedagogų švietimo ir 

kultūros centras 

 

I. Al Shammas  

Prisijungusi Lietuva, 

skaitmeninio raštingumo 

mokymai „Pristatymų 

rengimas“, 2021 m. gegužės 26 

d. Nr. 112361, 6 val.; 

Virtualus šokio festivalis, 

Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

Raštingumo mokymai, 

Prisijungusi Lietuva; 

 

V. Taučienė – 

Rezgienė 

 

 

Metodinė diena „Kūrybiškumą 

ugdančios strategijos 

priešmokykliniame ir 

pradiniame ugdyme“, 4 val., 

2021-05-27 Nr. 8137 

 

Virtualus seminaras, 

UAB „Verslo aljansas“ 

 

I. Al Shammas 

 

 

Lietuvos nacionalinio kultūros 

centro kultūros centrų vadovams 

skirti mokymai, 20 val., 2021 m. 

birželio 3–30 d. Nr. 16281 

 

Zoom platforma. Org. 

Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

D. Bačiulė  

XIX chorų vadovų 

kvalifikacijos kursai „Vasaros 

akademija“, , 32 val.,  

2021-08-16–20, Nr. 16418 

 

Bebrusų poilsio namai 

 

R. Daukantaitė 

 

 

„2022 m. Lietuvos moksleivių 

dainų šventės repertuaro 

mokymai. Pučiamųjų orkestrų 

choreografinių grupių, 

kolektyvų vadovams ir 

mokytojams“,  

2021-08-26, Nr. 21394, 

2021-08-26 Nr. 21396 

 

Lietuvos Respublikos 

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija, Nacionalinė M. 

K. Čiurlionio menų 

mokykla, meninio ugdymo 

pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo centras 

 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

 

 

Respublikinio projekto „Mes 

Šokam“ seminaras, 4 val., 

2021-08-30, Nr. 240,  

 

Zoom platforma. Šokio 

studija „Šokantys bateliai“ 

 

I. Al Shammas  



 72 

Seminaras „Darbo laiko 

apskaita: suminė ar individualus 

režimas?“, 5 val.  

2021-09-07, Nr. 7JN-019 

 

Zoom platforma. Org. 

UAB „Mokesčių srautas“ 

I. Grinienė 

D. Sirusienė 

 

 

Programos „Meninės raiškos 

ugdymas“ kvalifikacijos 

tobulinimo seminaras „Lietuvių 

liaudies šokio improvizacijos 

ypatumai“, 6 val., 

2021-09-10, Nr. 146164, 

2021-09-10, Nr. 146155, 

2021-09-10, Nr. 146156, 

2021-09-10, Nr. 146155 

 

Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo 

centras 

 

Z. Mundinienė 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

 

 

Programos „Meninės raiškos 

ugdymas“ apskrito stalo diskusija 

„Šokis – kas tai?“, 4 val.,  

2021-09-11, Nr. 146176, 

2021-09-11, Nr. 146170, 

2021-09-11, Nr. 146171, 

2021-09-11 Nr.146169 

 

Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo 

centras 

 

Z. Mundinienė 

M. Kosaitis 

V. Adomėnaitė-

Butnorienė 

I. Al Shammas 

 

 

„Bendravimo su žmonėmis 

turinčiais negalią ypatumai“, 4 

val., 2021-09-17 

Zoom platforma. Org. 

Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga 

V.Dambrauskienė 

I. Volodkienė, 

K. Mickūnė 

 

 

Dalyvavo renginyje „Auklėjimo 

ir mokymo sinergija Emocinio 

imitavimo metodo taikymo 

kontekste: pedagogo praktinės 

patirties aspektas“ bei metodinio 

leidinio bendrojo ugdymo ir 

muzikos pedagogams 

„Emocinio imitavimo metodas: 

muzikinio ugdymo, 

kūrybiškumo ir bendražmogiškų 

vertybių ugdymo dialogas“ 

pristatymas 

 

 

LMTA Juozo Karoso salė 

Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo centras 

 

R. Kauneckaitė 

 

 



 73 

Respublikinis kvalifikacijos 

kėlimo seminaras „Kultūros 

centrai: nuolatinės kaitos 

iššūkiai ir nūdienos realijos“, 20 

val., 2021 m. rugsėjo 20–22 d. 

Nr. 21-1 

 

Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

D. Bačiulė  

„Baltica-Web 21“, 18 val., 

2021-09-20–22 Nr. 17034 

2021-09-20–22, Nr. 17259 

 

Nuotolinis. Lietuvos 

nacionalinis kultūros 

centras 

 

A. Brijūnienė  

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

„Muzikinis ugdymas. Idėjos ir 

patirtys.“, 6 val.,  

2021-09-22 Nr. 14686 

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija. Karjeros ir 

kompetencijų centras 

 

V. Taučienė-

Rezgienė 

 

Kultūrinės edukacijos forumas 

„Kultūra atrakina“, 4 val., 2021-

09-24 

 

Šiaulių dailės galerija. 

 Org. Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

 

E.Smindriūnaitė, 

U. Skačkauskienė 

V.Dambrauskienė 

I. Volodkienė, 

K. Mickūnė 

 

Ilgalaikės programos „Meninės 

raiškos ugdymas“ kvalifikacijos 

tobulinimo seminare „Chorų 

dainininkų vokalinių įgūdžių 

tobulinimas, problemų 

sprendimo būdai“, 4 val., 

2021-10-18 Nr. 146940,  

2021-10-18 Nr. 146886 

 

Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo 

centras 

 

R. Kauneckaitė 

R. Daukantaitė 

 

Tarptautinė konferencija 

„EDSTART ŠIAULIAI 2021“ 

ilgalaikė programa „Ugdymo 

karjerai sistema šiuolaikinėje 

mokykloje“, 12 val., 

2021-10-08 Nr. 146434 

2021-10-08 Nr.146435 

 

Zoom platforma. 

Org. Šiaulių  miesto 

savivaldybės švietimo 

centras 

 

V.Dambrauskienė 

I. Volodkienė 

 

„Emocinio intelekto ir empatijos 

ugdymas padedant mokiniui – 

atlikėjui įveikti scenos baimę“, 6 

val., 2021-10-27 Nr. 14836 

Zoom platforma. LMTA 

karjeros ir kompetencijų 

centras 

R. Majauskienė  



 74 

2021 m. lapkričio 4–18 d. 

dalyvavo „Valstybinės lietuvių 

kalbos kultūra“, 22 val. kursų 

programoje Nr. 211000143 

 

Klaipėdos miesto 

pedagogų švietimo ir 

kultūros centras 

R.  Daukantaitė 

 

 

„Šokio dėstymo metodika. 

Šokių pamokėlės vaikams“, 10 

val., 2021-11-04, I modulio Nr. 

21-1015.  

 

Šiaulių kultūros centras. 

 Prienų švietimo pagalbos 

centras 

 

I. Al Shammas  

Nuotoliniai mokymai „Mūsų 

požiūris į neįgalumą – 

visuomenės kanarėlė anglies 

kasykloje“, 2 val. 2021-11-09 

Nr. LŽNS-2021-143 

 

Zoom platforma. Org. 

Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga 

K. Mickūnė 

 

 

Praktiniai mokymai techniniams 

renginių koordinatoriams, 

įgarsinimo ir apšvietimo 

operatoriams, 4 val., 

2021-11-12 Nr. 17786 

 

Vilnius 

Org. Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

 

R. Seilius 

 

 

Praktiniai mokymai techniniams 

renginių koordinatoriams, 

įgarsinimo ir apšvietimo 

operatoriams, 8 val.,  

2021-11-16 Nr. 17846 

2021-11-16 Nr. 17847 

 

Molėtų kultūros centras 

Org. Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

 

V. Grigorjevas, 

R. Seilius 

 

 

Mokymai „Ar teisingai 

suprantame rizikos valdymo 

procesą įstaigoje? Kaip šį 

procesą įstaigoje vykdyti 

nesudėtingai, paprastai ir 

rezultatyviai. Praktiniai 

patarimai“, 4 val., 2021-11-17 

Nr. 416 

 

Zoom platforma.  

Org. MB „Suvaldyk riziką“ 

D. Bačiulė  

„Internetinė rinkodara“, 2021-

11-18 

 

Org. Šiaulių verslo 

inkubatorius; „Facebook“ 

platforma 

I. Grinevičienė 

V. Benevičienė 

 

 



 75 

Ilgalaikės programos „Meninės 

raiškos ugdymas“ kvalifikacijos 

tobulinimo seminaras „Vytauto 

Miškinio nauji kūriniai chorui“, 

4 val., 2021-11-19 d. Nr. 

148278 

 

Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo 

centras 

R. Kauneckaitė  

Kūrybinio rašymo mokymai, 

2021-11-23; 2021-11-25 

 

Org. Šiaulių verslo 

inkubatorius. „Facebook“ 

platforma 

 

V. Benevičienė 

 

 

„Facebook“ reklamos mokymai, 

2021-11-23; 2021-11-25 

Org. Šiaulių verslo 

inkubatorius. „Facebook“ 

platforma 

 

I. Grinevičienė 

V. Benevičienė 

 

 

„Aktualūs nūdienos chorvedybos 

iššūkiai ir sprendimo būdai“, 5 

val., 2021-11-25 Nr.148364  

 

Zoom platforma. Šiaulių 

miesto savivaldybės 

švietimo centras 

R. Majauskienė  

,,Elgesio sunkumus patiriantis 

vaikas grupėje: socialinių 

įgūdžių ugdymo ypatumai“, 

2021-11-25 Nr. 989 

 

Zoom platforma. 

Šiaulių r. Švietimo 

pagalbos centras 

 

I. Al Shammas  

Nuotoliniai mokymai techniniams 

renginių koordinatoriams, 

įgarsinimo ir apšvietimo 

operatoriams, 12 val., 

2021-11-29–30 Nr. 17927 

2021-11-29–30 Nr. 17926 

 

Zoom platforma. 

Org. Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

 

R. Seilius 

V. Grigorjevas 

 

Nuotolinis seminaras „Tautinis 

kostiumas šiandien“, 5 val., 

2021-12-02 Nr. 18165 

Zoom platforma. Org. 

Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

 

I. Volodkienė 

 

 

Nuotoliniai kvalifikacijos 

tobulinimo kursai 

tautodailininkams „Projektų 

rašymas: teoriniai ir praktiniai 

aspektai“, 10 val., 2021-12-09-

2021-12-10 Nr. 18759 

Zoom platforma. Org. 

Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

K. Mickūnė  



 76 

Lietuvių kalbos rašybos 

aktualijos: santrumpų ir grafinių 

ženklų vartojimo problemos 

Org. Valstybinė lietuvių 

kalbos komisija; Teams 

platforma 

I. Grinevičienė 

 

 

3. Kita svarbi 

informacija apie 

darbuotojus 

   

VII. SPECIFINĖ IR BENDROJI VEIKLA 

1. Ūkinė veikla 

(statybos ir 

remonto darbai, 

kiti ūkiniai 

darbai) 

1. Užtikrinti priešgaisrinę ir 

civilinę saugą darbe 

1. Priešgaisrinė ir civilinė sauga vykdyta tinkamai. 2021-10-14 Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM atliko Rėkyvos skyriaus, Šiauliai, Energetikų g. 7 teritorijos ir pastato 

priešgaisrinį techninį patikrinimą – pažeidimų nenustatyta. 

I. Grinienė 

2. Atsiradus poreikiui, 

suorganizuoti Centro 

netinkamo/nereikalingo turto 

aukcioną 

2. Aukcionas nebuvo organizuojamas, nes nebuvo poreikio. I. Grinienė 

3. Suorganizuoti Centro 

darbuotojų civilinės saugos 

pratybas, mokymus, 

gaisrinės saugos mokymus ir 

atestavimą, pirmos pagalbos 

mokymus 

3. Mokymai nebuvo suorganizuoti, nes iki 2021 m liepos 1 d. darbuotojai dirbo nuotoliniu būdu dėl 

karantino, o įstaigai atsidarius visi darbuotojai buvo įveiklinti renginių organizavime bei įgyvendinime ir 

dėl didelio užimtumo buvo neįmanoma jų įtraukti į mokymus. Įvykdymas nukeltas į 2022 m. I ketv. 

I. Grinienė 

4. Koordinuoti Šiaulių 

miesto Prisikėlimo aikštės 

apžvalgos aikštelės,  Šiaulių 

miesto centrinio parko 

estrados įveiklinimą ir 

priežiūrą.  

4. Atlikta pastatų priežiūra po renovacijos, suorganizuotas atsiradusių defektų šalinimas, įvykdyta 

neplanuotų darbų renovacijos metu. Atlikta stambių defektų šalinimo priežiūra, darbų organizavimas. 

 

L. Šakys 

A. Pupinis 

 

5. Palaikyti Centrui priskirtų 

pastatų ir aplinkos švarą, 

higieną bei estetiką. 

5. Padidėjus patalpų kiekiui ir siekiant užtikrinti švarą ir higieną, kituose Centro objektuose, perplanuotas 

valytojų darbo grafikas. Aplinkos tvarkymu rūpinasi Bendrojo skyriaus darbininkas A. Švirikas. 

L. Šakys 

A. Pupinis 

 

6. Aptarnauti Centro 

organizuojamus renginius – 

dekoracijų gamyba, 

apsaugos tvorelių ir fizinės 

apsaugos organizavimas, 

scenos montavimas ir 

demontavimas, renginių 

įgarsinimo ir apšvietimo 

užtikrinimas, techninis 

renginio vietos paruošimas ir 

sutvarkymas po renginio. 

 

6. Dėl pandeminės situacijos Lietuvoje buvo atšaukta nemažai renginių. Dekoracijos gamintos 

Kalėdiniams renginiams. Sienos pastato įveiklinimui montuotos juostos su Šiaulių miesto logotipu. 

Fizinė apsauga organizuota 8 lauko renginiuose (Joninės, Prisikėlimo aikštės įveiklinimas, Šiaulių 

dienos, festivalis „Ir ežeras turi ausis“). Minėtuose renginiuose taip pat naudotos ir apsauginės tvorelės, 

kurios tarnavo ir smulkesniuose Centro renginiuose. Scena montuota 5 kartus, pakyla montuota vienam 

renginiui ir scenos stogas – vieną kartą. 

Informacija apie renginių įgarsinimo ir apšvietimo užtikrinimą perkelta prie „Techninis renginių 

aptarnavimas“ 

 

V. Badauskas 

L. Šakys 

 



 77 

7. Užtikrinti tinkamą Centro 

pastatų elektros ūkio 

eksploataciją, elektros 

energijos tiekimą Centro 

organizuojamuose lauko 

renginiuose, savalaikį elektros 

suvartojimo duomenų 

pateikimą apskaitai 

7. Elektros ūkis pastatuose eksploatuojamas tinkamai, laiku fiksuojami ir šalinami susiję gedimai ar 

pastebėtas pastato renovacijos metu padarytas rangovų brokas. Šventės „Šiaulių dienos“ metu elektros 

inžinieriui dėl jam sumažinto krūvio kitose srityse, leido laiku ir be nesusipratimų išspręsti elektros 

tiekimą renginiui. 

Elektros tiekėjui neįvykdžius susitarimo tiekti elektrą per festivalį „Ir ežeras turi ausis“ operatyviai 

spręstas elektros generatorių nuomos ir logistikos klausimai. 

 

V. Badauskas 

L. Šakys 

 

8. Užtikrinti tinkamą Centro 

pastatų šilumos ūkio 

eksploatavimą, savalaikį 

šilumos suvartojimo 

duomenų pateikimą 

apskaitai 

8. Šilumos ūkis veikia tinkamai. Šilumos ūkio aptarnavimo darbus tęsia įmone UAB „Trys ketvirčiai“. 

Suvartojimo duomenys pateikiami laiku. 

L. Šakys, 

A. Pupinis 

9. Užtikrinti tinkamą Centro, 

Rėkyvos kultūros namų, 

Prisikėlimo aikštės 

apžvalgos aikštelės, Estrados 

vandens tiekimo ir nuotekų 

šalinimo administravimą, 

savalaikį vandens ir nuotekų 

suvartojimo duomenų 

pateikimą apskaitai. 

9. Vandentiekio sistemos veikia tinkamai, suvartojimas fiksuojamas ir duomenys perduodami laiku. L. Šakys 

A. Pupinis 

 

10. Užtikrinti pastatų 

saugumą ir organizuoti 

savalaikį apsaugos sistemos 

gedimų šalinimą. 

10. Apsaugos sistemos turi trūkumų, kurių išspręsti nepavyksta. Sistemą tenka perkrauti bet kuriuo paros 

metu atvykstant į vietą. Ieškoma sprendimo būdų.  

 

L. Šakys 

 

11. Organizuoti statinių 

techninę priežiūrą. 

11. Pasirašyta sutartis su UAB „Corpus Pro“, atvykus ekspertams užfiksuoti renovuoto pastato defektai, 

surašytas defektinis aktas. Defektinis aktas buvo perduotas rangovui. Trūkumai dalinai pašalinti. 

L. Šakys 

 

12. Vykdyti Centro 

funkcionavimui ir 

palaikymui reikalingų ūkinių 

prekių pirkimą. 

12. Centro funkcionavimui ir palaikymui reikalingų ūkinių prekių pirkimas vykdomas. L. Šakys 

A. Pupinis 

 

13. Aprūpinti Centro 

darbuotojus asmeninėmis 

apsaugos priemonėmis. 

 

13. Skirtas didelis dėmesys darbuotojų asmeninių apsaugos priemonių įsigijimui. Darbuotojai aprūpinti 

asmeninėmis apsaugos priemonėmis dėl pandeminės situacijos – vienkartinėmis ir veido kaukėmis, 

akiniais, pirštinėmis. Taip pat įsigyti darbo rūbai skirti darbui lauke (kelnės Stretch Rewelly – 8 vnt.). 

Įsigyta įvairių dezinfekavimo priemonių skirtingiems paviršiams. 

L. Šakys 

D. Sirusienė 

 

14. Teikti pasiūlymus 

įgarsinimo, apšvietimo ir 

scenos statymo įrangos 

atnaujinimui ir remontui. 

14. Pasikeitus šviesos inžinieriams, peržiūrėtas apšvietimo inventorius, dalis Centre nenaudojamo 

inventoriaus sumontuota Rėkyvos kultūros namų koncertų salėje. 

 

R. Seilius 

J. Marcinkevičius 

 



 78 

15. Atlikti tarnybinio 

transporto priežiūrą ir 

tenkinti Centro darbuotojų 

transporto poreikius 

darbiniams reikalams. 

15. Įsigytas naujas automobilis, sumontuotos naujos žieminės padangos. Senajam automobiliui nuolat 

vertinama techninė būklė, praeita techninė apžiūra, teikiami pasiūlymai dėl remonto. Palaikoma vidaus 

švara. 

 

A. Pupinis 

S. Venckaitis 

 

16. Užtikrinti savalaikį 

transporto priemonei išduoto 

ir panaudoto kuro 

paskaičiavimo aktų pateikimą. 

16. Automašinai išduoto ir panaudoto kuro paskaičiavimo aktai pildomi ir laiku pateikiami Apskaitos 

dokumentų koordinavimo skyriui. 

L. Šakys 

 

17. Vykdyti keleivinio ir 

krovininio transporto 

užsakymą meno 

kolektyvams ir renginiams. 

17. Dėl pandeminės situacijos Mėgėjų meno kolektyvai vyko tik į 8 keliones. 1 iš jų buvo organizuotos 

su tarnybiniu transportu, 7 kelionėms užsakytas keleivinis autobusas. Renginių aptarnavimui buvo 

samdomas krovininis transportas. 

D. Sirusienė 

A. Pupinis 

L. Šakys 

 

18. Atlikti Centro 

trumpalaikio ir ilgalaikio 

turto inventorizaciją. 

18. Darbuotojai dalyvavo metinėse inventorizacijose, dokumentai užpildyti laiku ir tinkamai pateikti 

Apskaitos dokumentų koordinavimo skyriui. Laiku išvežtas nurašytas turtas. 

L. Šakys 

D. Sirusienė  

A. Pupinis 

19. Stebėti kompiuterinės 

technikos būklę, jos 

judėjimą įstaigos viduje ir 

užsakyti savalaikį technikos 

aptarnavimą, teikti 

pasiūlymus dėl technikos 

atnaujinimo. 

19. Stebėta kompiuterinės technikos būklė, atsiradus gedimui nedelsiant informuota aptarnaujanti įmonė, 

spręstas remonto klausimas. Atliktas savalaikis antivirusinių atnaujinimas. 

 

D. Sirusienė 

2. Viešųjų pirkimų 

procedūros 

1. Laikantis viešųjų pirkimų 

procedūrų atlikti viešuosius 

pirkimus. 

 

1. Per 2021 m. buvo atlikti 570 pirkimų. Iš jų 4 buvo nutraukti, 1 neįvyko nes nepateikta pasiūlymų 

pirkimui per CPO. Atlikti 22 pirkimai raštu kai pirkimo vertė didesnė nei 3000 Eur be PVM: 3 CPO 

sistemoje (1 neįvyko), 13 CVP IS ir 7 vykdyti el. paštu. 

 

E. Jagminienė,  

A. Vasiliauskienė, 

I. Grineinė 

 

2. Konsultuoti Centro 

darbuotojus, peržiūrėti ir 

rengti dokumentus viešųjų 

pirkimų klausimais 

2. Vykdyta paraiškų ir sutarčių peržiūra, teiktos rekomendacijos dėl pirkimo dokumentų bei sutarčių 

pildymo. Rengti pirkimo dokumentai pirkimams raštu. 

D. Bačiulė, 

I. Grinienė 

3.  Techninis 

renginių 

aptarnavimas 

Pavadinimas Pavadinimas  

1. ir 2. Aptarnauti Centro 

organizuojamus renginius – 

dekoracijų gamyba, 

apsaugos tvorelių ir fizinės 

apsaugos organizavimas, 

scenos montavimas ir 

demontavimas, renginių 

įgarsinimo ir apšvietimo 

užtikrinimas, techninis 

1. Techninis renginių aptarnavimas – įgarsinimas – 96: 

1.1. Lauko renginiai – 17 (2021-01-13, 2021-02-16, 2021-03-11, 2021-03-20, 2021-04-15, 2021-06-01, 

2021-06-14, 2021-06-23, 2021-07-06, 2021-07-25, 2021-08-23, 2021-08-28, 2021-09-10, 2021-10-22, 

2021-11-22, 2021-12-04, 2021-12-10). 

 

V. Grigorjevas 

 

1.2.1. Vidaus renginiai – 71 (2021-04-08, 2021-05-12, 2021-05-28, 2021-05-30, 2021-06-13, 2021-06-

15, 2021-06-18, 2021-06-20, 2021-06-29, 2021-07-17, 2021-08-05, 2021-08-15, 2021-08-20, 2021-08-

21, 2021-08-22, 2021-08-24, 2021-08-25, 2021-09-01, 2021-09-04, 2021-09-06, 2021-09-07, 2021-09-

08, 2021-09-16, 2021-09-17, 2021-09-18, 2021-09-19, 2021-09-29, 2021-09-30, 2021-10-01, 2021-10-

06, 2021-10-08, 2021-10-10, 2021-10-18, 2021-10-20, 2021-10-23, 2021-10-30, 2021-11-03, 2021-11- 

V. Grigorjevas 

 



 79 

renginio vietos paruošimas ir 

sutvarkymas po renginio. 

 

Perkelta iš „Ūkinės veiklos“ 

dalis dėl įgarsinimo ir 

apšvietimo.  

04, 2021-11-05, 2021-11-06, 2021-11-07, 2021-11-08, 2021-11-10, 2021-11-13, 2021-11-17, 2021-11-

19, 2021-11-22, 2021-11-24, 2021-11-25, 2021-11-26, 2021-11-27, 2021-11-30, 2021-12-01, 2021-12-

04, 2021-12-05, 2021-12-08, 2021-12-09, 2021-12-10, 2021-12-11, 2021-12-13, 2021-12-14, 2021-12-

15, 2021-12-16, 2021-12-17, 2021-12-18, 2021-12-19, 2021-12-22, 2021-12-27, 2021-12-29, 2021-12-

30, 2021-12-31). 

 

1.2.2. Vidaus. renginiai – 8 (2021-07-22, 2021-07-23, 2021-07-26 (2), 2021-07-28, 2021-09-12, 2021-

10-24, 2021-10-28). 

A. Šidlauskas 

 2. Techninis renginių aptarnavimas – apšvietimas – 83: 

2.1.1. Lauko renginiai – 1 (2021-01-13). 

D. Kančauskas  

 

2.1.2. Lauko renginiams – 3 (2021-07-06, 2021-08-21, 2021-08-23). J. Marcinkevičius 

2.1.3. Lauko renginiams – 3 (2021-08-21, 2021-08-23, 2021-12-04). R. Seilius 

2.2.1. Vidaus renginiai – 31 (2021-05-07, 2021-07-17, 2021-07-22, 2021-07-23, 2021-07-26, 2021-07-

28, 2021-07-29, 2021-08-05, 2021-08-26, 2021-09-01, 2021-09-04, 2021-09-05, 2021-09-16, 2021-09-

18, 2021-09-19, 2021-10-08, 2021-10-20, 2021-10-23, 2021-10-30, 2021-11-10, 2021-11-19, 2021-11-

20, 2021-11-27, 2021-12-01, 2021-12-05, 2021-12-11, 2021-12-13, 2021-12-17, 2021-12-18, 2021-12-

30, 2021-12-31). 

J. Marcinkevičius 

2.2.2. Vidaus renginiai – 42 (2021-07-26, 2021-08-05, 2021-08-21, 2021-08-24, 2021-08-25, 2021-08-

26, 2021-08-30, 2021-08-31, 2021-09-06, 2021-09-07, 2021-09-08, 2021-09-09, 2021-09-10, 2021-09-

11, 2021-09-17, 2021-10-18, 2021-10-24, 2021-10-27, 2021-11-03, 2021-11-05, 2021-11-06, 2021-11-

07, 2021-11-08, 2021-11-13, 2021-11-17, 2021-11-22, 2021-11-23, 2021-11-24, 2021-11-25, 2021-11-

26, 2021-11-30, 2021-12-08, 2021-12-09, 2021-12-10, 2021-12-14, 2021-12-15, 2021-12-16, 2021-12-

18, 2021-12-19, 2021-12-22, 2021-12-27, 2021-12-29). 

R. Seilius 

2.2.3. Vidaus renginiai – 3 (2021-09-29, 2021-10-01, 2021-10-10). D. Kančauskas  

3. Neplanuota 3. Padainavimų vakaro „(Iš)dainuok save“ garso įrangos paruošimas tiesioginiai transliacijai, priežiūra ir 

koordinavimas transliacijos metu. 

V. Grigorjevas 

 

4. Neplanuota 4. Stacionarių skaitmeninių garso pultų programinis atnaujinimas, paruošimas renginiams, pulto valdymo 

belaidės sistemos įdiegimas, inžinerinės lauko ir vidaus garso įrangos profilaktinis tikrinimas, remontas. 

V. Grigorjevas 

 

5. Neplanuota 5. Apšvietimo įrangos techninė priežiūra (šviesos pultų programinis atnaujinimas, prožektorių 

programinės įrangos koregavimas), aptarnavimas ir remontas, modernizavimas, techninės įrangos 

patobulinimas. 

R. Seilius 
J. Marcinkevičius 

4. Kiti darbai 1. Sandėlio drabužių ir 

rekvizito išdavimas 

interesantams. 

1. Vykdytas sandėlio drabužių ir rekvizito išdavimas ir priėmimas iš Centro darbuotojų ir interesantų 

(renginiams, rūbai kolektyvams, miesto institucijoms).  

 

J. Sokienė 

2. Sandėlio inventoriaus 

(drabužių) skiriamųjų ženklų 

rengimas ir tvirtinimas. 

2. Parengti ir pritvirtinti sandėlio inventoriaus (drabužių) skiriamieji ženklai (400 vnt.). Dalyvauta Centro 

metinės inventorizacijos procesuose 2021-12-17 – 2021-12-22; 2021-12-08 – 2021-12-16. 

J. Sokienė 

 
Parengė Referentė Audronė Vasiliauskienė                     

 Pareigos, vardas, pavardė  Data  Parašas 

 


